
CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu alkollü içeceklere

yapılan fahiş zamlara tepki gösterdi.
“Alkollü içeceklere yapılan zamlar 
yıldırmadır, zulümdür” diyen Kemal
Kılıçdaroğlu, “Devlet, bir hayat 
tarzını kuşatamaz, taciz edemez, 

rahatsız edemez.
Devlet her hayat
tarzını korur. 6 ay
sonra vergileri
yeniden düzenle-
yerek, çözeceğim
önemli meselele-
rimizden biri de
bu meseledir”
ifadelerini 
kullandı. 
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KiMSE TACiZ EDiLEMEZ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Bahçelievler Belediye Meclisi'nde 
İçişleri Bakanlığı'nın İBB'de başlat-

tığı terör soruşturması gündeme geldi. 
Konuyla ilgili önerge veren CHP Meclis
Üyesi Ali Haydar Kahraman, “39 ilçe 
belediyesinde soruşturma yapıldığı ile ilgili
İçişleri Bakanlığı’nın bir yazısı var. Bu 
yazıda Bahçelievler Belediyesi'nden de te-
rörle iltisaklı insanların işten çıkarıldığı ile
ilgili bir ibare var Bir önceki belediye baş-
kanı ve mevcut belediye başkanıyla ilgili bir
soruşturma var mı?” diye sordu. I SAYFA 4
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Soruşturma
başlatıldı mı?
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Fatih Çapa'da, 3 kişi Tak-
sim'de Aydın Altun'un (52)

kullandığı taksiyi çevirip araca
bindi. Araç içerisinde kavga et-
meye başlayan 3 kişiyi Çapa'da
indirmek isteyen Altun'a küfre-
den 3 şüpheli daha sonra Altun'u
darp etti. Hastaneye kaldırılan
Altun, tüm müdahalelere rağ-
men hayatını kaybetti. Aydın
Altun için Güngören’de bulunan

Hüseyin Kocacık Yavuz Selim
Camii’nde öğle vakti cenaze 
töreni düzenlendi. Altun’un 
ailesinin taziyeleri kabul ettiği 
cenazede konuşan Taksiciler
Esnaf Odası Başkanı Eyüp Aksu,
“Can güvenliğimiz yok. Bizi bu
duruma getirdiler. O yolcuları
almazsak bir suç. Alırsak
canımızla uğraşıyoruz” tepkisini
gösterdi. I SAYFA 9
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Marmara Bölgesi'nin 
kuzeyinden Karadeniz'e

dökülen, 'Çayağzı Deresi' olarak
da bilinen Riva Deresi yine si-
yaha dönüştü. Deredeki renk 
değişiminin yanı sıra, kıyıya
yakın noktalarda su yüzeyinde
görülen yağ benzeri katmanlaş-
malar ve kıyı çevresine bırakılmış
atıklar da dikkat çekti. Kokunun

da yayıldığı dereyle ilgili artan 
şikayetler üzerine Çevre Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı'na bağlı ekipler derenin belirli
noktalarından su ve zemindeki
çamurdan numune alarak 
çalışma başlattı. Derede görülen
siyah rengin, laboratuvarda 
yapılacak testler sonucunda 
ortaya çıkacağı öğrenildi.
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BAKANLIK ÇAMURDAN 
NUMUNE ALDI

Riva Deresi kıyısına sık 
sık piknik yapmak için 

geldiğini belirten Aziz Şirin, 
“Her hafta geliriz. Bu kez çirkin
bir görünümle karşılaştık. Şu
anda suda simsiyah bir görünüm
ve renk var, koyu bir yapısı var,
kirli gözüküyor. Buralara bazı
insanlar çöp de atıyorlar, gördü-
ğümüzde uyarıyoruz” dedi.

Uzun süredir Riva'da yaşadığını
belirten Erol Şener ise “Burası
yaklaşık 20 günden beri böyle.
Daha önceleri de zaman zaman,
yaklaşık 6 ayda bir benzer du-
rumlar oluyordu. Biz burada ço-
cukluğumuzda balık tutardık.
Balıkçı arkadaşlarımız burada
teknelerini bile yıkayamıyorlar”
diye konuştu. I SAYFA 5
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BALIKÇILAR TEKNELERiNi 
BiLE YIKAYAMIYOR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Milli Savunma
Bakanlığı Arifiye Yerleşksi BMC İşletme-

si'nde Yeni Nesil Fırtına Obüsleri Teslimat 
Töreni'ne katıldı. Burada konuşan Erdoğan, 
“Birilerinin ona buna satıldı diyerek iftiralarına
neden olan Arifiye bakım fabrikası ordumuzun ih-
tiyaçlarını karşılamayı sürdürüyor” dedi. Erdoğan,
“Grup kürsülerini iftira kürsülerine çevirenleri, ül-
kemizin çıkarlarını ilgilendiren milli meselelerde
yalan siyasetini terk etmeye davet ediyorum. 
Yaparlarsa ne ala. Yapmazlarsa biz milletimize
saygımızın geleneği olarak onların yalanlarını 
deşifre etmeyi sürdüreceğiz” diye konuştu. 

Alkole yapılan 
zamlar zulümdür!
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Kemal Kılıçdaroğlu

14 farklı iş kolunda faaliyet
gösteren ticaret merkezi 

başkanları, hakkında hapis ve siyasi
yasak kararı verilen İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu’na destek ziyare-
tinde bulundu. İmamoğlu, “Geçmişte
aynı benzer sebep ve gerekçelerle gör-
evinden edilmiş bir insanın şu anda
Cumhurbaşkanı olduğu bir ülkede
bunların yaşanması da ayrı bir sorun-

dur. Ama bunu
da aşacağız. Ben,
milletimize güve-
niyorum. Yoksa o
şehrin belediye
başkanını halkı
seçsin; git görev-
den al, kayyum
ata! Eee 
sonumuz ne 
olacak?” dedi. 
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SONUMUZ NE OLACAK?

Git görevden al
kayyum ata!

Ekrem İmamoğlu

'En İyi Narkotik Polisi Anne'
konulu seminerde konuşan 

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu,
“Uyuşturucu satıcısı kenarda, köşede
bir yerde bekleyecek ve çocuğa buna
alıştıracak, içirecek daha sonra da
kendine eleman yapacak. Torbacı ola-
cak. Biz de devlet olarak bunu izleye-

ceğiz, elimizden
bir şey gelmiyor
diyeceğiz. Tekrar
söylüyorum,
uyuşturucu satı-
cısını okulların
önünde gören
polisimiz gereğini
yapsın. Ayakla-
rını kırsın” dedi.
I SAYFA 7
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Beylikdüzü Belediyesi, Kültürsem
bünyesinde lise ve üniversite giriş 

sınavlarına hazırlanan toplam 560 öğren-
ciye ücretsiz kaynak kitap desteği sağladı.
Öğrenciler, içinde çeşitli kaynakların yer 
aldığı kitap setlerinin kendilerine büyük
motivasyon sağladığını ifade etti. Kültür-
sem öğrencilerinden Erdem Altıntaş, 
“Yaklaşık 5 aydır Kültürsem’den eğitim 
alıyorum. Tek ihtiyacımız olan şey test 
kitaplarıydı” dedi. I SAYFA 5
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DEVLET iZLEYECEK Mi?

Polis satıcının
ayağını kırsın!

Süleyman Soylu

3 yolcunun darbederek öldürdüğü 3 çocuk babası
52 yaşındaki taksici Aydın Altun son yolculuğuna
uğurlandı. Taksiciler Esnaf Odası Başkanı Eyüp
Aksu, “En büyük sorunumuz can güvenliği” dedi

DESİFRE EDECEĞİZ! GAZETECiLER
BULUSUYOR

İstanbul Gazeteciler
Derneği, (İGD) 10 Ocak

Çalışan Gazeteciler 
Günü nedeniyle 
Büyükçekmece 
Eser Premium
Hotel'de gazeteci-
leri bir araya geti-
riyor. Bu akşam
saat 18:30'da baş-

layacak olan yemekli etkinlikte
Ahmet Ermiş ve orkestrası

sahne alacak. Ayrıca Çılgın
Sedat konuk sanatçı

olarak sevilen şarkıla-
rını okuyacak. 
Geceye sadece İs-
tanbul Gazeteciler
Derneği üyesi olan-

lar katılabilecek. 
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Güzel oyuncu Hazal Subaşı 
reddettiği için üzüldüğü bir rol olup

olmadığına yönelik soruya, “Keşke kabul
etseydim değil, keşke kabul etmeseydim
dediğim rol var” yanıtını verdi. Miss 
Turkey’de üçüncü seçilen Subaşı, “Güzel-
lik yarışmalarından sonra oyuncu olmak
mecburi mi?” diye sorulması üzerine de
“Mecburi değil. Genelde güzellik yarışma-
sından çıkıp oyuncu olan kişileri tanıyor-
lar. O yüzden de sanıyorlar ki herkes
oyuncu oluyor” açıklamasını yaptı. 
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OYUNCU OLMAK 
MECBURİ Mİ?

ÖĞRENCİLERE 
KiTAP DESTEĞi
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Beykoz’da bulunan Riva Deresi’nin rengi yine siyaha dönüştü. Yağ benzeri tabakanın 
oluştuğu derede koku da artınca Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na bağlı ekipler 
sudan numune alarak, inceleme başlattı. Uzun süredir Riva’da yaşadığını belirten Erol Şener, “Burası
yaklaşık 20 günden beri böyle. Balıkçı arkadaşlarımız şimdi burada teknelerini bile yıkayamıyor” dedi

Yaklaşık 32 kilometre
uzunluğundaki Riva 

Deresi'nin Ömerli Barajı
ile ve İSKİ Paşaköy İleri
Biyolojik Atık Su Arıtma

Tesisleri ile bağlantısı
bulunuyor. 

Konu hakkında 
İSKİ'den açıklama 

yapılmadı. 

İSKİ 
AÇIKLAMA 

YAPMADI
THY Yönetim Kurulu ve İcra 
Komitesi Başkanı Prof. Dr. Ahmet

Bolat, kabin memuru alım süreciyle ilgili
yaptığı açıklamada, “Benim kitabımı oku-
yun', 'benim seminerime girin' ya da 'şunu
yaparsanız işiniz garanti' vs yolu ile sizlerin
azminizi suistimal edenlere fırsat verme-
yin. Arkadaşlar, benim eşimin yeğeni
elendi İngilizceden. Buradan kıstas 
alabilirsiniz. Buradan kıstas alabilirsiniz.
O kadar çok söylentiler ortada dolaşıyor
ki, ben bile şaşırdım” dedi. I SAYFA 4
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Eşimin yeğeni 
bile alınmadı!

İYİ Parti İstanbul İl Başkanlığına
kongreye tek liste ile giren Coşkun

Yıldırım seçildi. Yıldırım yeni görevi için
heyecanlı olduğunu ve partisi için en iyi 
şekilde çalışmaya devam edeceğini söyledi.
Eski İl Başkanı Buğra Kavuncu ise “Bu bir
bayrak yarışıdır. Yeni yönetimimizi şimdi-
den tebrik ediyor, bütün arkadaşlarıma 
başarılar diliyorum” dedi. Evli ve 2 çocuk
babası olan Yıldırım’ın, Erzincan Kültür
Vakfı kuruculuğu ve mütevelli heyeti üye-
liği ile Yıldız Teknik Üniversitesi Vakfı mü-
tevelli heyeti üyeliği bulunuyor. I SAYFA 7
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Yeni İl Başkanı 
Coşkun Yıldırım 

Demokrasiden
asla taviz yok!

Basın İlan Kurumu Genel Mü-
dürü Cavit Erkılınç, 10 Ocak

Çalışan Gazeteciler Günü dolasıyla
yayımladığı mesajda, “Basın ahlak
esaslarından, demokrasi ve ifade 
özgürlüğünden taviz 
vermeden doğru ve ob-
jektif bilgiyi kamuoyuna
ulaştıran yayınları des-
teklemeyi sürdüreceğiz.
Mesleki beceri ve kültü-
rümüzü her geçen gün
geliştirerek toplumsal
görevimizi koru-
yacağız” dedi. 
I SAYFA 5
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GUVENLiK!

O YOLCULARI ALMAZSAK SUÇ!

Çamlıca Camii otoparkında bulunan sıfır
araçlarla ilgili konuşan İstanbul Cami ve

Kültür Hizmet Birimleri Yaptırma ve Yaşatma
Derneği Başkanı Ergin Külünk, “Kiralık araç
firması, 'sirkülasyon halinde bazı araçlarını 
buraya koyabilir miyiz' diye bize geldi. Biz de
genel sirkülasyonumuza zarar vermeyecek 
bir şekilde müsaade ettik” dedi. I SAYFA 5
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Kiralık araç firması koydu
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HABERİN

DEVAMI 

SAYFA 
9’DA

Mağdur
artık
aramızda
değil!



“ Birden belim tu-
tuldu, kalakaldım”,
“Sabah yataktan

kalkamıyorum, sağa sola
dönerken belim kopuyor”,
“Ayağıma kadar inen bir
ağrı var, sanki oyuyorlar”,
“Biraz ayakta kalınca kal-
çama bir ağrı giriyor, ba-
cağım uyuşuyor”… Bu ve
benzeri yakınmalardan şikayet edenlerin
yani ‘bel ağrısı çekenlerin’ sayısı her
geçen gün artıyor. Acıbadem Üniversitesi
Atakent Hastanesi Algoloji (Ağrı Teda-
visi) Uzmanı Prof. Dr. Alp Yentür “Top-
lumumuzda çok yaygın olan, her gün
karşılaştığımız bel ağrısı şikayetlerinin
hepsi farklı nedenlerden kaynaklanıyor.
Bu nedenle tedavileri de farklı oluyor.
Omurgaya binen yük ağrıları artırırken,
hele bir de kişinin fazla kilosu varsa bu
durumda bel ağrısı çekmek çok daha ka-
çınılmaz hal alıyor. Ağrı tedavisi (Algo-
loji) kliniklerine başvuran hastaların çok
önemli bir kısmını bel ağrısı hastaları
oluşturuyor” diyor. Her bel ağrısının bel
fıtığı anlamına gelmediği gibi, her fıtıkta
da ameliyat gerekmediğini vurgulayan
Prof. Dr. Alp Yentür, bel ağrısı tedavi-
sinde etkili yöntemleri anlattı, önemli
uyarılar ve önerilerde bulundu. 

En kısa sürede tedavi şart 

Günümüzde en yaygın şikayetler ara-

sında yer alan bel ağrıları özellikle
pandemi sürecinde hızla yaygınlaştı.
Artık sadece yetişkinlerde değil, çocuk-
larda da sık görülen bel ağrılarında;
hareketsiz yaşam tarzı, düzenli egzer-
siz yapmamak, bilgisayar karşısında
uzun süreli duruş bozuklukları ve fazla
kilo gibi bir çok etkenin rol oynadığını
belirten Acıbadem Üniversitesi Atakent
Hastanesi Algoloji (Ağrı Tedavisi) Uz-
manı Prof. Dr. Alp Yentür sözlerine
şöyle devam ediyor: “Bel ağrısı nedeni
olarak; bel omurgalarında kireçlenme,
dar kanal, omurgalar arasında bulu-
nan disklerin şeklinin bozulup dejenere
olması, kalça ekleminin kireçlenmesi,
iltihaplanması, bel kayması, omurga
etrafındaki kasların sertleşmesi,
spazma giren kalça kasının siyatik si-
niri sıkıştırması, olası bir tümör ile bel
fıtığı ve bel ameliyatı sonrasında ağrı-
nın rahatlamaması hatta bazen daha
da artması gibi bir çok neden sayılabi-
lir.” Bu nedenle ağrıya yol açan nedeni
doğru saptanarak, ona uygun şekilde
uygun tedaviye en kısa sürede başla-
mak gerekir.”

Yüzde 95'inde ameliyat gerekmez 

Bel ağrısı şikayetleri içinde bel fıtığı en
az sıklıkla görülenlerden birisi olma-
sına karşılık hastaların önemli bir
kısmı, şikayetini “bende bel fıtığı var”
şeklinde tanımlıyor. Bir kişiye bel fıtığı

tanısı koyabilmek için MR görüntüsü-
nün yanında mutlaka hastanın şikayet-
lerinin ve muayene bulgularının da
bununla uyumlu olması gerektiğini be-
lirten Prof. Dr. Alp Yentür, gerçek bel
fıtıklarının da yüzde 95’den fazlasının
ameliyat gerektirmeyen tablolar oldu-
ğunu, dolayısıyla bel fıtığında ameliya-
tın ilk seçenek olmaması gerektiğini
söylüyor. 

Bel ağrısı mı? Bel fıtığı mı?!

Algoloji Uzmanı Prof. Dr. Alp Yentürk
bel ağrısı şikayetleri arasında en sık
görülenini kas spazmına bağlı ağrıla-
rın oluşturduğunu, bel ağrılarının ço-
ğunun nedeninin yaşa göre farklılık
gösterdiğini belirterek şöyle konuşu-
yor: “Örneğin bel fıtığı daha genç yaş-
larda görülürken, kireçlenme ve dar
kanal ağrıları ileri yaşlarda karşımıza
çıkar. Yani ileri yaşta bir kişinin bel ağ-
rısının fıtık nedeni ile olma ihtimali
çok azdır. Yine önemli bir özellik, bel
ağrısına neden olan bozuklukların
hemen hepsinde ağrı şikayeti bel ve
kalça bölgesinde hissedilirken, bel fı-
tığı ağrısı belden çok, fıtık olan tarafta
bacağa yayılan ağrıya neden olur.
Hatta fıtığın ilerlemiş olduğu hasta-
larda ağrının yanında ayak parmakla-
rına kadar gelen uyuşukluk,
iğnelenme, karıncalanma ve kaslarda
kuvvet kaybı görülebilir.”

5 temel başlık var

Bel ağrısına yol açan pek çok etken bu-
lunduğundan, tedavi seçenekleri de
ağrı şikayetine yol açan nedene göre
değişiyor. 
Klasik olarak bel ağrısı tedavisi seçe-
neklerinin 5 temel başlık altında top-
landığını söyleyen Prof. Dr. Alp Yentür
bunları; istirahat etmek, ilaç tedavisi,
fizik tedavi, girişimsel ağrı tedavisi ve
ameliyat olarak sıralıyor. Ancak; fazla
kilo, sedanter (hareketsiz) yaşam tarzı
ve zayıf karın/ bel kaslarının bu şikayet-
lere davetiye çıkartan en önemli etken-
ler olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Alp
Yentür sözlerine şöyle devam ediyor:
“Bizim –Algolojinin- hasta yelpaze-
mizde ilk üç uygulamadan fayda gör-
meyen hasta grubu yer almaktadır.
Yani bunlar istirahat, ilaç ve fizik teda-
viden fayda görmemiş ama ameliyat
olması da gerekmeyen veya ameliyat
olmayı istemeyen hastalardır. Algoloji-
nin tedavi yöntemleri genellikle girişim-
sel yöntemler denilen, çoğu çeşitli
iğneler ile skopi veya ultrason eşliğinde
tam olarak problemin olduğu noktaya
yapılan, son derece etkili tedavilerdir.
Bunun dışında omurilik pilleri, kateter-
ler, yine özel cihazlar kullanılarak yapı-
lan radyo dalgası (RF- radyo frekans)
uygulamaları gibi yöntemler de seçe-
nekler arasında sayılabilir.” 
HABER MERKEZİ
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Prof. Dr. Alp Yentür, bel ağrısı 
tedavisinde etkili yöntemleri
anlattı, önemli uyarılar ve 

önerilerde bulundu

Algoloji (Ağrı Tedavisi) Uzmanı Prof. Dr.
Alp Yentür ameliyat gereken durumları
ise şöyle anlatıyor: “Bacağından ayağına
kadar inen ağrısı olan bel fıtığı hastası
eğer ayak parmaklarının ucunda veya to-
puğu üzerinde yürüyemiyorsa, idrar veya
gaitasını tutamıyorsa veya idrar yapamı-
yorsa, erkeklerde ereksiyon problemi olu-
yorsa, bu şartlarda hemen ameliyat
olması gerekir. Bunun dışında, tüm teda-
vilere rağmen ağrı kesilemiyorsa bu şart-
larda hastanın isteğine bağlı olarak
ameliyat yapılabilir. Burada isteğe bağlı
dememin nedeni tablonun aciliyet göster-
memesi, ameliyat olunmazsa kısa sürede

kalıcı bir nörolojik hasarın gelişmesinin
beklenmemesidir. Yine dar kanal ve bel
kayması şikayetleri de ileri dönemlerde
ameliyat olmadan rahatlamanın beklen-
mediği diğer tablolardır.” 

Dikkat! Bu şikayetler varsa! 

Dünyayı yaklaşık 3 yıldır etkisi altına alan Covid 19 pandemisi, Omicron’un yeni varyantının ortaya çıkması nedeniyle yeniden
gündemde…  Omicron’un bir alt varyantı olarak kabul edilen XBB.1.5 özellikle ABD’de hızla yayılarak endişe ve paniğe neden
oluyor. Yeni varyantın bulaş hızı artış gösterse de aşılar, hastalığın ağır seyretmesini engellemede önemli bir rol üstleniyor

MeMorial
Bahçelievler
Hastanesi En-

feksiyon Hastalıkları ve
Klinik Mikrobiyoloji Bö-
lümü’nden Prof. Dr.
Funda Timurkaynak,
XBB.1.5 varyantı hak-
kında bilinmesi gereken-
leri anlattı. İlk kez
Kasım 2021’de tanımla-
nan Omicron varyantı
son 1 yıl içerisinde baskın hale gelmiştir.
Baskın varyantı 1-2 ay gibi kısa süre içe-
risinde, Omicronun alt soyları olan BA2,
BA4, BA5 gibi değişik altsoylar ile gör-
meye başladık. Virüsün yapısı gereği sub-
varyant dediğimiz ufak tefek genetik
değişikler yaparak daha hızlı bulaşır hale
gelen yeni subvaryantlarıyla karşılaşmak-
tayız. Örneğin şu anda Amerika’da da
baskın olarak dolaştığı belirlenmiş olan
XBB.1.5 varyantı, BA2.10 ve BA2.75’in
bir rekombinasyonudur. Virüsün genetik
materyalini değiştirerek daha hızlı bulaşır
hale gelmiş bir alt varyantıdır. 

Bir önceki varyantlar ile
benzer belirtiler 

Yeni varyantın, şu andaki bilgilerle, klinik
bulgularda bir fark oluşturmadığını
ancak bulaşıcılığının arttığı gözlenmekte-
dir. Covid 19’da görülmesi beklenen ateş,
öksürük, baş ağrısı, kas-eklem ağrısı yani
viral solunum yolu enfeksiyonu belirtileri

bu varyantlarda da aynen devam etmek-
tedir. Bazı bulgular daha fazla ya da
daha az görülür gibi bir çıkarımda bu-
lunmak için henüz erkendir. Aynı za-
manda yeni bir varyant olduğu için daha
ağır seyrettiğine dair bir veri de bulunma-
maktadır. Ancak bakıldığında, hastaneye
yatış oranları artış göstermektedir. Bu

durum; aşı dozu 3’ün altında olanların
sayısının fazla olması ve Covid 19 ön-
lemlerindeki gevşemenin bir sonucu da
olabilir. Covid 19’la beraber RSV, influ-
enza gibi diğer solunum yolu virüsleri de
karşımıza tek başlarına ya da çeşitli kom-
binasyonlar şeklinde çıkabilmektedir. Bu
durum, klinik olarak ayırt edilemese de

hastalığın daha ağır seyretmesine neden
olabilir.

Aşılar çok etkili 

Subvaryanta yönelik yeni bir tedavi plan-
laması olmamakla birlikte çalışmalar
sürdürülmekte ve yeni varyantın eldeki
yöntemlerle tedavi edildiği düşünülmek-

tedir. Bunun yanında tedavi farklılığı da önerilmemektedir.
Ancak virüsün, elimizdeki silahlara karşı yeni donanımlar kazan-
ması olasılık dahilindedir. Amerika ve Avrupa’da, Omicron var-
yantını da içeren aşılar şu anda kullanılmaktadır. Omicronun
subvaryantlarının aşıya eklenmesine ilişkin bir bilgi ise henüz
yoktur. “Daha önce yapılan tekli aşı Omicron varyantına karşı
koruyor mu?” sorusu üzerine yapılan çalışmalarda ise en azın-
dan hastaneye yatışı ve hastalığın ağır atlatılmasını önlemekte et-
kili olduğu sonuçlarına ulaşılmıştır. Tabii ki varyantlar bulaş
hızını artırıyor ancak aşının da hastalığın ciddiyeti ve mortalite-
nin azaltılması üzerine olumlu etkisi söz konusudur.
HABER MERKEZİ 

TOPUKLU 
AYAKKABI 
çekice yol açmasın
Özellikle topuklu ayakkabı giyen kadınları tehdit
eden çekiç parmak hastalığına karşı uyarılarda
bulunan Doç. Dr. Bilgehan Çatal, “Çekiç parmak
hastalığında ayakkabı giymekte zorlanma,
yürüme anında ağrı şikâyeti görülebilir. Özellikle
önü daralan topuklu ayakkabıları uzun süre
giymek parmaklarda şekil bozukluğuna neden
olabilir. Tedavi edilmezse parmak zamanla
esnekliğini kaybeder ve şekil bozukluğu elle
düzeltilemeyen sert bir hal alır” dedi

Yine covid yine varyant! 

Virüsün özelliği nedeniyle Bu subvaryantların olması olağan
bir durumdur. Grip virüsünde olduğu gibi aşılama ile hastalığın
ağır geçirilmesini, hastaneye yatışı ve ölümü önlemek esas
amacımızdır.  Elimizdeki aşı da hala bunu başarıyor görünmek-
tedir. Bu nedenle aşılama ve eksik dozların tamamlanması çok
önemlidir.  Bu dönemde konser, sinema, toplu taşıma gibi kala-
balık ortamlarda maske takılması ve el hijyenine uyum çok
önemlidir. Unutulmamalıdır ki yeni varyantlar daha hızlı bulaş-
tığı için daha çok kişiyi hasta etme potansiyeline sahiptir. Dola-
yısıyla sadece bağışıklık sistemi baskılanmış ya da 65 yaş
üstü kişileri değil, vücut direnci normal olan kişileri de etkile-
mesi mümkündür. Ayrıca Covid ile birlikte son dönemlerde sık
görülen influenza, RSV virüslerine de dikkat edilmeli, bireyse
ve toplumsal olarak gerekli önlemler alınmalıdır.

Eksik aşı dozları
tamamlanmalı 

Medipol Mega Üniversite Hastanesi Ortopedi
ve Travmatoloji Bölümünden Doç. Dr. Bilge-
han Çatal, ayak deformitesi olarak bilinen çekiç

parmak rahatsızlığı hakkında önemli uyarılarda bu-
lundu. Doç. Dr. Bilgehan Çatal, çekiç parmağın kadın-
larda erkeklere nazaran daha sık görülebildiğini
belirterek “Bu hastalık ayağımızın 2’nci, 3’üncü ve
4’üncü parmaklarında görülen bir şekil bozukluğudur.
Parmaklarda çeşitli sebepler ile oluşan şekil bozukluğu
nedeniyle parmak ekleminden bükülür ve görünüş ola-
rak bir çekici andırır. Genelde esnek bir şekil bozukluğu-
dur ve elle düzeltilebilir. Tedavisiz bırakılırsa parmak
zamanla bu esnekliğini kaybeder ve şekil bozukluğu elle
düzeltilemeyen sert bir hal alır” diye konuştu.

Büyük ağrılara sebep olabilir

Ayakkabı seçimlerinde dikkatli olunması gerektiğine
dikkati çeken Doç. Dr. Çatal, şu şekilde devam etti;
“Çekiç parmak deformitesi parmakları büken ve düzel-
ten kas arasındaki dengesizlikten dolayı oluşur. Par-
maklar herhangi bir sebepten dolayı uzun süre bükülü
kalırsa o pozisyona uyum sağlar. Bükücü kasların ve
tendonların kısalmasına sebep olur. Hastaların parmak-
larında oluşan şekil bozukluğu ve ayakkabı giymekte
zorlanma, yürüme sırasında ağrı şikâyeti ile ilgili bizlere
başvuruda bulunuyorlar. Uygunsuz ayakkabı kullanımı
çekiç parmağa yol açabilir. Özellikle önü daralan to-
puklu ayakkabıları uzun süre giymek parmaklarda şekil
bozukluğuna neden olabilir. Parmaklarda meydana
gelen travmalar, bazı romatizmal hastalıklar veya çukur
ayak deformitesi gibi ayaktaki diğer şekil bozuklukları
da çekiç parmağa neden olabilir.”

Tedavi edilmesi lazım

Doç. Dr. Çatal, çekiç parmağın tedavisine ilişkin şu bil-
gileri verdi: “Tedavi edilmezse başlarda esnek olan ve
elle düzeltilebilen şekil bozukluğu sertleşir ve kalıcı bir
deformiteye dönüşür. Özellikle parmaktaki şekil bozuk-
luğu ayakkabıya aşırı temasa neden olarak zamanla ağ-
rılı nasırlara neden olur. Esnek şekil bozukluklarında
geniş ayakkabı kullanımı, düzeltici aparatlar ve bazı eg-
zersizler ile tedavi sağlar. Şekil bozukluğunun ilerlemesi
ve sert bir hal alması durumunda ise tek tedavi şekli cer-
rahidir. Çekiç parmak deformiteleri küçük sayılabilecek
cerrahi müdahaleler ile tam olarak düzeltilebilir. Bu gibi
işlemlerden sonra hastalarımız kısa bir sürede iyileşip
normal hayatlarına hızlı bir şekilde dönebilir.” DHA 
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7 değnekçi
yakayı ele verdi

Karton için 
birbirlerine girdiler

2 araç alev alev yandı

Firari sanık 12 yıl sonra yakalandı

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Trafik
Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri, ka-
muoyunda 'değnekçi' olarak adlandırılan,

korsan otoparkçılara yönelik Kadıköy ve Beşiktaş'ta
çalışma yaptı. Kadıköy Fenerbahçe Stadı çevre-
sinde ve Beşiktaş sahil güzergahında karayolu üze-
rinde aracını park etmek isteyen kişilerden ücret
talep ettiği belirlenen N.A., S.M., M.N.Y., T.B.,
A.E.G., A.U.Ç. ve E.M. isimli 7 kişiyi yakaladı.
Değnekçiler hakkında 2918 Sayılı Karayolları Trafik
Kanunu'nun 'Karayolu üzeri park yerindeki araçlar-
dan park yerini tespite yetkili idarece veya bu idare
tarafından işletme izni verilmediği halde park ücreti
almak veya almaya teşebbüs etmek' içerikli 79.
maddesi kapsamında adli işlem yapıldı. DHA

Olay, dün öğleden sonra Maltepe Ma-
hallesi'nde meydana geldi.  Kartonların
bulunduğu alana gelen karton toplayıcı-

ları arasında yerdeki kartonları almak için tartışma
çıktı. Tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü. İki
grubun taş ve sopalarla birbirlerine saldırdı. Kav-
gayı ayırmak için araya girenlere de saldıran karton
toplayıcıların daha sonra olay yerinden uzaklaştı.
O anlar çevredeki bir kişinin cep telefonu kamera-
sıyla kaydedildi.  DHA

yangın,
saat 03.00
sıralarında

Halkalı Mahallesi
Yeşilyurt Sokak'ta
meydana geldi.
Henüz bilinmeyen
bir sebepten dolayı
park halinde bulu-
nan 2 midibüs aynı
anda alev alarak yanmaya başladı. Alevleri gören
vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine polis ve
itfaiye ekipleri sevk edildi. Yanan otobüsleri it-
faiye ekipleri yaklaşık yarım saat süren çalışmalar
sonucu söndürdü. Yangın sonrası midibüsler kul-
lanılmaz hale geldi. Polise midibüslerin yakıldı-
ğını iddia eden vatandaşlar, çevredeki
kameraların izlenmesini istedi. Olayın kundak-
lama olup olmadığı polislerin incelemesi sonu-
cunda ortaya çıkacak. Polisin olayla ilgili
incelemesi devam ediyor. DHA

Kocaeli'nin Çayırova ilçesinde
12 yıl önce boğazı kesilerek öl-
dürüldüğü anlaşılan Türkme-

nistanlı işadamı Chary Gaıpov'un cesedi,
parçalanmş halde bulunmuştu. Akse Ma-
hallesi'nde boş arazide bulunan erkek ce-
sedinin Gaıpov'a ait olduğu, ceket
yakasındaki rozetten belirlenmişti. Rozeti
araştıran polis, köpekler tarafından parça-
landığı için tanınmaz durumda olan cese-
din, 57 yaşındaki Gaıpov'a ait olduğunu
tespit etmişti. Cinayet davasının firari sa-

nığı Ümit D.(42), Maltepe Gülsuyu Ma-
hallesi E-5 Kartal katılımı üzerinde yapı-
lan polis uygulaması sırasında
durduruldu. Kimlik sorgulamasında Gaı-
pov cinayeti dosyasından arandığı ve hak-
kında kesinleşmiş 25 yıl hapis cezası
kararı olduğu ortaya çıktı. Ümit D., 8
Ocak Pazar günü sevk edildiği adli ma-
kamlarca tutuklandı. 

Yargılanırken kaçmıştı

Gaıpov cinayeti dosyasında, Türkmenis-

tanlı Roza Hamreyeva, Azad Hamrayev
ile Adem B. ve Ümit D. adlı şüpheliler
gözaltına alınmıştı. Şüphelilerden Roza
Hamreyeva ve Azad Hamrayev, Gaı-
pov'u para karşılığı. bıçaklayarak öldür-
düklerini itiraf etmiş, Adem B. ve Ümit
D.'nin yardım ettiği içeriğinde ifade ver-
mişti. Ölüm emrini veren Türkmenis-
tan'daki kişinin kimliğine ise henüz
ulaşılamadığı belirtildi. Açılan davada
tutuksuz yargılanan Ümit D., dava
devam ederken firar etmişti.  DHA

K aza, dün saat 17.00 sıralarında Maltepe İde-
altepe Sahil Yolu üzerinde meydana geldi. İd-
diaya göre, makas atarak seyreden Abdullah

Eğilmez kontrolündeki 35 AZT 226 plakalı Hyundai
marka otomobil, önünde seyir halinde olan 34 KGN
07 plakalı araca çarptı. Çarpmanın etkisiyle aracıyla
takla atan sürücü, yol kenarındaki aydınlatma direğine
çarparak durabildi. Kazayı görenlerin ihbarı üzerine
adrese gelen polis ekipleri sahil yolu üzerinde güvenlik
önlemi alırken, itfaiye ekipleriyse araçta sıkışan oto-
mobil sürücüsünü sıkıştığı yerden çıkartarak sağlık
ekiplerine teslim etti. Ekipler, aynı araç içerisinden ya-
ralı olarak çıkan 1 kişiyi de ambulansa alarak Fatih
Sultan Mehmet Eğitim Ve Araştırma Hastanesine kal-
dırdı. Polis ekipleri kazaya ilişkin çalışma başlattı. Öte
yandan, kazaya karışan diğer araçta ise ufak çapta
maddi hasar oluştu.

Otomobili havada gördüm

Kaza esnasında olay yerinde bulunan Gökhan Budak
isimli bir vatandaş, "Ben aracımı yıkatıyordum. Önce
bir ses geldi, ardından otomobili havada gördüm. Di-
reğe çarpıp indirdi, biz de yardıma koştuk" dedi. DHA

Kadıköy Fenerbahçe Stadı çevre-
sinde ve Beşiktaş sahili güzerga-
hında karayolu üzerinde değnekçilik
yapan 7 kişi yakalandı. Değnekçiler
hakkında adli işlem başlatıldı

Zeytinburnu'nda karton toplayıcı
iki grup arasında çıkan karton
alma tartışması taşlı sopalı 
kavgaya dönüştü. O anlar cep
telefonu kamerasına yansıdı

Türkmenistanlı işadamı Chary Gaıpov cinayetinde firari sanık olarak 12 yıldır aranan Ümit D. (42), Maltepe'de polis denetiminde
yakalandı. Ümit D., kimlik sorgulamasında hakkında 'Tasarlayarak Öldürme' ve 'Hükümlü ve tutuklunun kaçması' suçlarından
aranma kaydı ile 25 yıl kesinleşmiş hapis cezası olduğu tespit edildi. Üst aramasında ise ruhsatsız tabanca ele geçirildi

Olay, pazar gecesi
saat 03.00 sıralarında
Fatih Çapa'da mey-

dana geldi. İddialara göre, al-
kollü olan M.A. , F.G. ve E.N.G.
isimli 3 şüpheli Taksim'de Aydın
Altun'un (52) kullandığı taksiyi
çevirip araca bindi. Araç içeri-
sinde kavga etmeye başlayan 3
kişiyi Fatih Çapa'da indirmek is-
teyen Altun'a küfreden şüpheli-
ler daha sonra Altun'la kavga
etmeye başladı. Araç dışında da
devam eden kavganın ardından
olay yerine polis çağrıldı. Polis,
tarafları doktor raporlarının

alınması için hastaneye götürdü.
Hastanede sabaha kadar teda-
visi devam eden Aydın Altun, al-
dığı darbeler sebebiyle yapılan
tüm müdahalelere rağmen ha-
yatını kaybetti. Gözaltına alınan
M.A., F.G. ve E.N.G. isimli şüp-
heliler, "Kasten Öldürme" su-
çundan işlem yapılmak üzere
bugün adli makamlara sevk edi-
lecek. Aydın Altun için de bugün
cenaze töreni düzenlenecek. Öte
yandan taksici Aydın Altun'un
hayatını kaybettiği kavga anları
güvenlik kameralarına yansıdı.
DHA

Esrarengiz cinayet!

İhbar üzerine
Kartal Cumhuri-
yet Mahalle-

si'ndeki 4 katlı binanın
birinci katındaki daireye
giren polis, Dilara Gültay
(23) ve Cansu Demirel (30)
adlı kadınların cansız be-
denleriyle karşılaştı. Aynı
saatlerde kendisini yarala-
dığı için hastaneye giden
Mustafa P. (24) kadınları
öldürdüğü söyledi. Polisin
yaptığı ilk incelemede Mus-
tafa P.'nin iki kadını öldüre-
rek intihar girişiminde
bulunduğunu tespit etti.
Noterde katiplik yapan Di-

lara Gültay ile elektronik
firmasında çalışan Cansu
Demirel'in yakınlarının dün
kayıp başvurusunda bulun-
duğu öğrenildi. Bir resto-
randa çalışan Mustafa
P.'nin kasten yaralama su-
çundan sabıkası olduğu be-
lirtilirken  evde yapılan
aramalarda uyuşturucu
madde, fare zehiri, şizofreni
ilaçları ve şırınga bulundu.
Dilara Gültay'ın cesedinin
banyoda, boğazında kesik-
ler olan Cansu Demirel'in
cansız bedeninin ise
oturma odasında bulun-
duğu kaydedildi.  DHA

Maltepe'de sahil yolu üzerinde makas atarak ilerlediği iddia edilen araç sürücüsü, önündeki
araca çarparak takla attı. Yol kenarındaki aydınlatma direğine çarpan otomobil, yol kenarına
savruldu. Araç içerisinde sıkışan sürücü ve aynı araçtaki 1 kişi yaralı olarak hastaneye kaldırıldı

AZ DAHA OLECEKTI!

Fatih Çapa'da takside kendi aralarında kavga eden 3 yolcu,
daha sonra taksiciye saldırdı. Yolcuların darbettiği 52 yaşındaki
taksici Aydın Altun, hastanede hayatını kaybetti. 3 şüpheli
gözaltına alınırken, darp anları güvenlik kamerasına yansıdı

Kartal'da bir evde 2 kadın ölü bulundu. Polisin yaptığı ilk in-
celeme sonrası yaralı olarak hastaneye başvuran Mustafa
P.'nin kayıp olarak aranan 2 kadını öldürdüğü belirlendi

Yolcular tarafından öldürüldü!

Derbi kavgası
Zeytinburnu'nda derbi maçının ardından Fenerbahçe
formalı bir kişi, evine giden bir kişiye tekme ve yumrukla
saldırdı. O anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Olay, dün akşam
22.00 sıralarında Zey-
tinburnu Çırpıcı Ma-

hallesi'nde meydana geldi.
Galatasaray'ın 3-0'lık galibiyetiyle
sonuçlanan derbi maçın ardın-
dan, evine gitmek isteyen kişiye,
aracıyla yoldan geçen bir Fener-
bahçe formalı kişinin saldırısına

uğradı. Fenerbahçeli formalı kişi,
elinde bıçakla aracından inerek,
evine giden kişiye sataştı. Daha
sonra tekme ve yumrukla saldı-
ran kişiye, araçtaki arkadaşları da
katıldı. Bir süre darbedilen kişi,
çevredekilerin müdahalesiyle sal-
dırganların elinden kurtularak,
oradan uzaklaştı. DHA

Küçükçekmece'de park halinde bulunan
2 midibüs, henüz bilinmeyen nedenle
çıkan yangında alev alev yandı. Yangın
itfaiye tarafından söndürülürken, 
midibüsler kullanılamaz hale geldi
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10 Ocak çalışan gazeteciler günü,
gazetecilik mesleğini icra
edenleri onurlandırmak için

1962’den beri düzenlenen ülkemiz gazete-
cilerine özgü bir kutlama günüdür.

Gazeteci olmak sadece bir meslek değil
bir yaşam biçimidir. Tarafsızlıktır, çoğunlu-
ğun sesini duyurmaktır. Bizi yönetenleri
doğrularında takdir etmekten yanlışlarında
tenkit etmekten kaçınmamaktır gerekeni
hatırlatmaktır. Yeri geldiğinde tarafsız ve
özgürce eleştirebilmektir. Gazetecilik çağ-

daşlıktır aydınlıktır kutsal görevdir.
Sabahın ayazında sıcak yatağını bırakıp

yollara düşmektir. Gecenin yarısı gelen te-
lefonla kendini sokağa atmaktır. Dağın
başı olmuş şehrin göbeği olmuş fark eden
bir şey yoktur tek düşüncesi vardır haber
kutsaldır. Bu duygu ve düşünceyle yaşar
hayatını gerçek gazeteciler.

Gazeteci sosyolog kadar deneyimli psi-
kolog kadar da gözlemcidir. Bir siyaset bi-
limci kadar politikayı iyi bilmelidir. Hak,
hukuk ve anayasal haklardan haberi olan
bir hukukçudur. Doğruların peşinden koşan
gerçek hayatları yazan, toplumun kılcal
damarlarına kadar cesurca girebilendir.

Haberi hayatlarının önüne ko-
yarak demokrasi aşığı, insan sevgisini
içinde yaşatandır. Haksızlıklara karşı
koyan, sessiz çoğunluğun sesi olmayı başa-
rabilendir.  

Haksızlıklar karşısında susmayan,
tepkisini çekinmeden cesurca ortaya 
koyabilendir.

Farklı düşünenlere söz hakkı veren, uz-
laşma zemini ve kültürü oluşturandır. Gün-
cel olayları evrensel ilkelerle bağdaştıran,
yorumlayandır. Hoşgörü ve alçak gönüllü-
lüğü ön planda tutan her kesimin sesi, ku-
lağı ve kalemi olandır. Dinleyen, kendi
fikrini empoze etmeyen ve gerçekleri tüm
çıplaklığı ile katıksız olarak kamuoyuna
aktarandır.

Hürriyetin kurucusu Sedat Simavi Hür-
riyeti ilk kurduğu yıllarda gazetecilere ver-
diği öğüt: “gerekirse kalemini kır ama
satma.” Sözü gazetecilere ilke niteliğinde-
dir. Ebetteki her meslekte olduğu gazeteci-
likte de başkalarının maşası olan

siyasilerin kalemi olan birilerinin talima-
tıyla gazetecilik yapanlar olacaktır. Bu
çıkar peşinde olmayan sadece halkın doğru
ve objektif haber almasını ilke edinen biz-
lerin en büyük ve en derin yarasıdır.

Eğer, insanların beyinlerine ve kalple-
rine ulaşıyorsanız, onların duygu düşünce-
lerini tarafsız ve objektif bir şekilde dile
getirebiliyorsanız gerçek gazetecilik yapı-
yorsunuz demektir. Mesleğini işini iyi
yapan gazetecilerin en büyük ödülü okurla-
rıdır. Mesleğini dürüst icra eden gerekirse
kalemini kıran fakat satmayan tüm mes-
lektaşlarımıza selam olsun.

Sağlıcakla...

Gazeteci kimdir?

B ahçelievler Belediyesi’nin ocak ayı
son toplantısında İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun paylaştığı

belgeler gündem oldu. Bahçelievler Beledi-
yesi’nin CHP’li İBB’li Meclis Üyesi Ali
Haydar Kahraman, “İBB üzerinde fırtına-
lar kopartılıyor, soruşturmalar, davalar açı-
lıyor. 82 mülkiye müfettişinin tamamladığı
raporda İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve
39 ilçe belediyesinde soruşturma yapıldığı
ile ilgili İçişleri Bakanlığı’nın bir yazısı var.
Bu yazıda Bahçelievler Belediyesi'nden de
terörle iltisaklı insanların da işten çıkarıl-
dığı ile ilgili bir ibare var” dedi. Konuyla il-
gili listenin içinde 2015'ten 2023'e kadar
Bahçelievler Belediyesi'nde terörle iltisaklı
bulunup işten çıkarılan olup olmadığını
soran Kahraman, “Bununla ilgili Bahçeli-
evler Belediyesi bir önceki belediye baş-
kanı, mevcut belediye başkanı ve yönetimi
ile ilgili bir soruşturma savcılığa intikal
edilmiş midir?” diye sordu. 

Üzülüyoruz

Bahçelievler Belediye Meclisi’nde tartışılan
diğer bir konu da kamu kuruluşlarına tah-
sis edilen hizmet araçları oldu. Konuyla il-
gili söz alan Meclis Üyesi Temel Polat,
öncelikle CHP Grubu olarak Kaymakam-
lık, Emniyet Müdürlüğü, Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, Sağlık Müdürlüğü gibi kamu
kurum ve kuruluşlara taşınır veya taşın-
maz araç tahsis edilmesi ve kamuya hiz-
met verilmesi konusunda hem fikir
olduklarını ve bugüne kadar da gelen tek-

liflerin ‘oy birliği’ ile geçmesi yönünde oy-
larını kullandıklarını söyledi. Kurum ve ku-
ruluşlara tahsis edilecek araçların mülkiyet
bilgilerinin komisyonla paylaşılmadığını ve
tahsis edilecek araçların Bahçelievler Bele-
diyesi’nin kendi mülkiyetinde olmasına da
dikkat edilmesi gereğini hatırlatan Polat,
bu grev ve hizmetin de bakanlıklar ve ba-

kanlığa bağlı merkezi idareler tarafından
yapılması gerektiğini ancak görevi yerine
getirmekte yetersiz kaldıklarını da gördük-
lerini üzülerek gördüklerini söyledi. Polat,
“Görüyoruz ki birbirinden değerli bu
kamu kurumlarımız ilçe belediyesine veya
belediye başkanının inisiyatifine bırakıl-
mıştır. Bakanlıkları başka başka konularla
uğraşmaktansa kendi asli görevlerini yap-
maya ve hatırlatmaya davet ederiz” dedi. 

Ticari ilişki var mı?

Meclise gelen DK Muhteşem Gıda Turizm
ve Otelcilik Ticaret Ltd. Şti’nin Bahçeliev-
ler Belediyesi’ne Mercedes marka ‘Ambu-
lans Araç’ hibe başvurusu hakkında da
konuşan Temel Polat, öncelikle ilgili şirket
yetkilisi Dilek Kaya ve ilgili şirket yönetici-
lerine belediye adına  teşekkür ve şükranla-
rını sunarak, “Hemen hemen şirket
sermayesi kadar olan bir aracı hayra vesile
olmak adına belediyemize hibe ettikleri
için; gönlü ve yüreği zengin olan bu şirket
yetkililerini söylemlerimden bağımsız tuta-

rak, insanların akıllarına farklı konularda
düşünceler gelebilir. İlgili şirket güzel bir
hayra imza atmaya çalışırken insanların
akıllarında soru işareti yaratabilecek konu-
lar oluşmaması adına, birinci olarak mer-
kezi, Yenibosna  Merkez Mahallesi
Değirmenbahçe'de bulunan bu şirketin il-
gili kanun, yönetmelik, mevzuat ve ruhsat-
landırma adına denetlenmesi ve mevzuat
dışında bir işlem kalmamasına dikkat edi-
lerek ruhsat bilgilerinin geçerliliği kontrol-
lerinin yapılarak mevzuata uygun bir
işletme kanaatine varıldıktan bağışın kabul
edilmesi gerekir. İkinci olarak ilgili şirket
veya yakınlarının belediyemiz ile ilgili geç-
miş tarihlerde ticari bir faaliyetinin olup ol-
madığına bakılması ve bundan sonraki
süreçte de gerek belediyemizin gerekse il-
gili şirketin itibarını korumak adına ilgili
şirket, şirket yetkilileri ve yakınları ile ticaret
yapılmamasını, şirketin ve belediyemizin
itibarına  zarar verilmemesi adına CHP
grubu olarak teklif ediyoruz” açıklamasını
yaptı. 

Osman KÖSE
damgaweb@gmail.com

osmankose@hotmail.fr

SORUSTURMA
BASLATILDI MI?

Bahçelievler Belediye Meclisi'nde
İçişleri Bakanlığı'nın İBB'de
başlattığı terör soruşturması 
gündeme geldi. Konuyla ilgili 
önerge veren CHP Meclis Üyesi
Ali Haydar Kahraman, "39
ilçe belediyesinde soruşturma
yapıldığı ile ilgili İçişleri
Bakanlığı’nın bir yazısı var. 
Bu yazıda Bahçelievler 
Belediyesi'nden de terörle iltisaklı
insanların işten çıkarıldığı ile ilgili
bir ibare var Bir önceki belediye
başkanı ve mevcut belediye
başkanıyla ilgili bir soruşturma
var mı?" diye sordu

Eşimin yeğeni
BiLE ELENDi
THY Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı Prof. Dr. Ahmet Bolat, kabin memuru alım 
süreciyle ilgili yaptığı açıklamada, "Benim kitabımı okuyun', 'benim seminerime girin' ya da
'şunu yaparsanız işiniz garanti' vs yolu ile sizlerin azminizi suistimal edenlere fırsat vermeyin.
Arkadaşlar, benim eşimin yeğeni elendi İngilizceden. Buradan kıstas alabilirsiniz" dedi

THY kabin memuru alım süreç-
lerini denetleyen Yönetim Ku-
rulu ve İcra Komitesi Başkanı

Prof. Dr. Ahmet Bolat, konu ile ilgili sosyal
medya hesabından açıklamalarda bu-
lundu. "Değerli arkadaşlar, özellikle kabin
süreçlerimize giren aday arkadaşlar, bu
notlarım size" başlıklı bir paylaşım yapan
Bolat, şunları kaydetti: "Öncelikle, 'benim
kitabımı okuyun', 'benim seminerime
girin' ya da 'şunu yaparsanız işiniz garanti'
vs yolu ile sizlerin azminizi suistimal eden-
lere fırsat vermeyin. Arkadaşlar, benim eşi-
min yeğeni elendi İngilizceden. Buradan
kıstas alabilirsiniz. O kadar çok söylentiler
ortada dolaşıyor ki, ben bile şaşırdım. Hele
bir tane aday 165 cm olduğunu ama boy
kilo değerlendirmesinde, özellikle 159 cm
çıkarmak için çenesine bastırıldığını iddia
etti. Bir dostumu da araya sokarak
devreye girmemi rica ettiler. Ben
de girdim. Bu hanım kızı şirkete
davet ettik. Başhekimiz Deniz
Bey de bize çelik inşaat metresi
getirdi. Ayakkabılar çıkarıldı,
aday dimdik duvara dayandı-
rıldı ve bir kitabı tam duvara hi-
zalayarak kafasının üzerine tam
sıfıra indirdik. Ve kalem ile
kitabın ucunu du-
vara işaretledik.
Deniz aşağıda
metrenin ucunu
tuttu ve ölçtük.
Kaç çıktı der-
siniz? 159
cm. 'Bak bu
senin boy

ölçün' dedim. Okur musun, kaç cm. Bu se-
ferde kızımız ama 1 cm ile elenir mi dedi.
Evet, eledik."

Kurallar baştan belli

Yaptığı denetimlerin ardından izlenimlerini
anlatan Bolat, "Başka neler var, neler. Kimi
ergenlikte antidepresan kullanmış, e-na-
bıza isyan ediyor. Kimi bel fıtığını gizle-
meye çalışıyor. Tüm bu kısıtlar
ilanlarımızda açıkça yazıyor arkadaşlar.
Yani kurallar baştan belli. Sağlıkları konu-
sunda çok iddialı olarak itiraz eden 5-10 ki-
şiyi yeni tahlilileriyle beraber bir kez daha
tıbbi değerlendirmeye yolladım. Ama bu-
güne kadar olumluya dönen olmadı. Son
olarak eğitime alınan adayları hem göre-
yim hem de eğitmenlerimize kolay gelsin
demek istedim. Geçen Cuma kimseye
haber vermeden yanıma kabin başkanı-

mız Özlem Öncel’i de alarak eğitim bi-
nasına resmen 'baskın yaptık', ya da
'teftiş ettik' diyelim. 6 sınıfta yaklaşık
150 kadar adayı tek tek tanımaya
çalıştım. Hepsi en az lisans mezunu.
Havacılık bitirenler de var, İngilizce
öğretmen olanlar da. Çince, Al-

manca ve Fransızca bitirenler de
var, iktisat veya işletme

bitirenler de.
TGS’de çalışan-
lardan ve uçan
şeflerden giren-
ler de olmuş.
Hepsi adına
çok sevindim"
diye konuştu.
DHA

Bir gün bir 
telefon gelir
Kartal Belediyesi, yönetmenliğini ve
yazarlığını sanatçı Zülfikar Yazgaç’ın
üstlendiği, şiddet toplumunun trajikomik
pencereden eleştirildiği, ‘Bir Gün Bir Telefon
Gelir’ adlı tiyatro oyununa ev sahipliği yaptı

Soğanlık Kültür Merkezi’nde gerçek-
leşen oyuna, çok sayıda tiyatro sever
katıldı. Yaklaşık 1 buçuk saat süren ve

iki perde olarak sahnelenen oyunda, izleyiciler
kahkaha dolu anlar yaşadı. Oyunun sonunda,
yüzlerce tiyatro sever oyuncu ekibini ayakta alkış-
ladı. Oyunun yönetmenliği ve yazarlığını yapan
sanatçı Zülfikar Yazgaç, oyunun sonunda yaptığı
konuşmada tüm tiyatro severlere ve Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e teşekkür ederek;
“Bugün, Kartallı tiyatro severler ile buluştuğu-
muz için çok mutluyuz. Bizleri yalnız bırakmadı-
ğınız için sizlere ve kültür sanata kıymetli
katkılarından dolayı Kartal Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel’e teşekkürlerimizi sunuyoruz”
ifadelerini kullandı. Özellikle son yıllarda top-
lumda artan şiddet olaylarının ele alındığı
oyunda; kadınlara, sağlık çalışanlarına ve farklı
gruplara uygulanan şiddet, trajikomik unsurlar
kullanılarak eleştiriliyor. HABER MERKEZİ
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İYİLER ve KÖTÜLER

N ereden belleğime yerleşmiş hatırlamıyo-
rum ama zaman zaman aklıma takılır. Di-
yordu ki bir ses “ En kötü şey, kötülerin

en iyi görünme gücüdür.”  Ben de her hatırladı-
ğında içinden itiraz ederim. “ kötülerin iyi görün-
melerini anlarım da iyilerin buna kanmalarını
anlayamam. Yoksa iyiler kötülerden daha mı kötü?
Diye kuşku kemirir durur zihnimi.

Tabii ki kötüler ben kötüyüm diye ortaya çıkmaz-
lar. İyiler de biz iyiyiz deyince iyi olmazlar. Öyleyse
nedir bunun ölçüsü sorusuna doğru cevap verebilir-
sek kötülük ve iyilik arasındaki bıçak sırtı tehlike
ve tehditlere, yanılsamalara karşı sonuç alıcı,  iyile-
rin dünyasında huzur bulabileceğimiz bir kapı ara-
layabiliriz diye düşünenlerdenim.

Konuyla ilgili hem edebiyat hem de siyasi tarihi-
mizde; ata sözlerden, veciz sözlere kadar birçok
kıssadan hisse belki kütüphaneleri doldurur. Tabii
ki insanlık tarihinde her biri deneyimlenmiş ortam-
larda, yaşanmışlıkların damıtılarak günümüze ulaş-
mış halidir.

Bunlardan en önemlileri “ yaşama hakkı.”
İçinde yaşamın devamlılığı için gerekli olan tüm
beslenme, barınma ihtiyaçları. Bir diğeri; Adalet-
tir. Sosyal varlık olan insanın hem kendi türü ara-
sındaki, hem de doğada var olan tüm varlıklarla
birlikte, ortak yaşam kurallarını düzenleyen de-
ğerlerin tümü iyilik ve kötülüğü anlamamızda bize
rehberlik eder.

Sözü uzatmadan, içinde yaşadığımız dünya da
kapitalist, emperyalist sermaye için ulusal sınırlar
ne kadar anlamsızsa, tel ve duvarlar içinde yaşa-
mak zorunda bırakılan yoksul ve emekçi sınıfları,
ulusal sınırlarına hapsedip, başlarına da dini ve si-
yasi işbirlikçi diktatörleri koyduğunuzda “ iyi görü-
nen kötülüğün” nasıl örgütlendiği  ve ”iyiliğin”
kötüler tarafından nasıl ustaca yönetildiğini ve
lutfa dönüştüğü yüzümüze bir tokat gibi çarpar.
“Bu dünyada bir iyilik yapılacaksa onu da biz ya-
parız” durumudur. Kötülük tam da budur işte. İyi-
liği mülk ve iktidar gücünü elinde tutanların
vicdanına ve keyfine hapsetmek.  Hem de o gücü el-
lerinde tutabilmek için her türlü kötülüğü yapabil-
dikleri binlerce yıldan beri defalarca denenmiş
olmasına rağmen.

Yeryüzü, canlı varlıklarının bilinçli yaşam for-
muna egemen insan evrimi,  her şeyi tekrar tekrar
deneyimleyerek oluşturduğu ilerlemesinde, kötülü-
ğün yeniden örgütlenmesinin dünyada birçok örneği
varsa da, insan önce kendine dönüp bakmalıdır.
Avcı toplayıcılardan, din tarım toplumlarına, en-
düstri çağından,  bilgi ya da dijital çağın kapısının
aralandığı bir dünyada hala örgütlü kötülük ege-
menliğini katmerleştirerek artırıyorsa bu kötülerin
gücü müdür, yoksa iyilerin, iyilikleri açığa çıkara-
mama beceri ve yetenekten yoksun hali midir?  

Kapitalizmin 400 yıla dayanan burjuva demok-
rasi deneyimi  bir yana, Cumhuriyet’in yüz yıllık
çağdaşlaşma macerası,  bu güne kadar yazılmış
anayasaların  başlangıç özeti olan ve “..demokratik
, laik , sosyal hukuk devleti.. “ diye devam eden
ortak sözleşmelerden sonra cumhuriyeti demokra-
siyle taçlandırmak beklenirken, son yirmi yıldan
cami minberlerinde ” kılıçlı ve dil koparan “ duru-
muna geldik?

Peki  bu yollara taş döşeyen  iktidar eskisi yeni-
lere bel bağlayıp, eski kötüden yeni iyiliklerine ina-
nacak mıyız? Her seferinde “devlet bekası”
hamasetinin arkasına sığınıp yine  bayatlamış “ de-
mokrasinin yolunun Diyarbakır’ dan geçer” sözün-
den  iyiliklere mi gark olacağız?  Yüzde  seksen-
doksanı  seküler yaşamdan yana olan bir toplumda
yüzde onları geçmeyen radikal  tarikat, cemaatlere
şirinliklerde mi  arayacağız?

Dahası kendi iyiliklerini diğer iyilerden üstün
gören küçük küçük iyilerin, iyi görünenlerin iyiliği
büyütmek yerine, nasıl bir kötülüğe hizmet ettikle-
rini anlamak için daha nasıl bir kötülüğün dünyaya
egemen olması gerekir ki iyiler yaşanası bir dünya
için birbirlerine kenetlenebilsin?

Tolstoy'a kötü insan kimdir diye sormuşlar:
''Kendi mutluluğundan başka hedefi olmayan insan,
en kötü insandır.'' Demiş. Ötekinin mutluğunu düşü-
nenlerin düşman ilan edildiği bir zaman diliminde
bıçağın bir yüzü, amasız fakatsız demokrasi ve
adaletse, eşitlikse, özgürlüklerse öteki yüzü dikta-
törlüktür. Ben kimsenin iyiliğini de kötülüğünü de
istemiyorum.  Yeter ki kimse kimsenin güneşine
gölge olmasın. Dünyada kötülüğün bu kadar örgüt-
lenmiş halini bilip de asgari müştereklerde iyiliği
örgütleyemeyen her kim ve kimler varsa kötülüğe
hizmet ediyordur nokta.

Bu vesileyle yeni yılın herkes için karnı tok, başı
dik, yarınlara onurla güvenle bakabileceği yeni bir
başlangıç olmasını dilerim.

venseremos venseremos / kıralım zincirlerimizi /
venseremos venseremos / zulme ve yoksulluğa paydos. 

M armara Bölgesi'nin kuzeyinden
Karadeniz'e dökülen, 'Çayağzı
Deresi' olarak da bilinen Riva

Deresi yine siyaha dönüştü. Deredeki renk
değişiminin yanı sıra, kıyıya yakın nokta-
larda su yüzeyinde görülen yağ benzeri
katmanlaşmalar ve kıyı çevresine bırakıl-
mış atıklar da dikkat çekti. Kokunun da
yayıldığı dereyle ilgili artan şikayetler üze-
rine Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı'na bağlı ekipler derenin belirli
noktalarından su ve zemindeki çamurdan
numune alarak çalışma başlattı. Derede
görülen siyah rengin, laboratuvarda yapı-
lacak testler sonucunda ortaya çıkacağı
öğrenildi.

Çöp atıyorlar

Riva Deresi kıyısına sık sık piknik yapmak
için geldiğini belirten Aziz Şirin, "Her
hafta geliriz ancak, bu kez çirkin bir görü-
nümle karşılaştık. Şu anda suda simsiyah
bir görünüm ve renk var, koyu bir yapısı
var, kirli gözüküyor. Buralara bazı insanlar
çöp de atıyorlar, gördüğümüzde uyarıyo-
ruz" dedi. Dere kenarına pikniğe gelen
Gökhan Şahin ise, "Buraya gelenlerden
bazıları çöp ve atıklarını burada bırakıp gi-
diyor. İnsanların da duyarlı olması gereki-
yor. Çok güzel bir yer, bu hale gelmesi iyi
bir şey değil. Biraz koku da var, siyah gibi
bir renk oluşmuş" diye konuştu. 

Sezon açılacak

Uzun süredir Riva'da yaşadığını belirten
Erol Şener ise, "Burası yaklaşık 20 günden

beri böyle. Daha önceleri de zaman
zaman, yaklaşık 6 ayda bir benzer durum-
lar oluyordu. Yirmi yıl önce çok daha gü-
zeldi. Biz burada çocukluğumuzda balık
tutardık. Yani balıkçı arkadaşlarımız şimdi
burada teknelerini yıkayamıyorlar bile.
Açıkça söyleyeyim, balıkçı arkadaşlar
suyun kirliliğinden teknelerini yıkayamı-
yorlar. Yıkamak için buradan denize açılı-
yorlar, oradan su çekip teknelerini

yıkıyorlar. Durum gerçekten içler acısı. İle-
ride plaj var, Riva Plajı yaklaşık 6 ay sonra
yüzme sezonu açılacak. Buradaki akıntı
devamlı plajın içine doğru da gittiği için
sağlık açısından da tehlikeli olabilir" İfade-
lerini kullandı.

İSKİ açıklama yapmadı

Yaklaşık 32 kilometre uzunluğundaki Riva
Deresi'nin Ömerli Barajı ile ve İSKİ Paşa-

köy İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisleri
ile bağlantısı bulunuyor. Riva'da bulunan
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Hasan
Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim
Tesisleri de, derenin kıyısında yer alan
önemli yapılar arasında. İSKİ'den ise açık-
lama yapılmadı. Dere havadan da görün-
tülendi. Derenin siyah sularının Riva Plajı
yanından denize döküldüğü de havadan
çekilen görüntülerde görülüyor. DHA

Kiralık araç firması koydu
ÜskÜdar'da bulunan Büyük
Çamlıca Camii'ne ait oto-
parkta görüntülenen sıfır oto-

mobillerle ilgili İstanbul Cami ve
Kültür Hizmet Birimleri Yaptırma ve
Yaşatma Derneği Başkanı Ergin Kü-
lünk açıklama yaptı. Külünk, "Çekilen
videoda otoparkımızda stok araçlar ol-
duğu iddia edildi. Bununla ilgili devleti-
mizin ilgili kurumları gerekli
soruşturmaları, yapıyorlar. Ama işin
doğrusu şu;  Otoparkımız bizim şimdi-
lik ücretsiz bir otopark . Mahallemiz-
deki insanlar ve Çamlıca Cami'mizi
ziyarete gelenler otoparkımızı şimdilik
ücretsiz olarak kullanıyorlar. Bu arada
da bir filo şirketi yani kiralık araç fir-
ması, 'sirkülasyon halinde bazı araçla-
rını buraya koyabilir miyiz' diye bize
geldi. Biz de genel sirkülasyonumuza
zarar vermeyecek bir şekilde müsaade
ettik. Bu firmadakiler de araçlarını ko-
yuyorlar ve kaldırıyorlar. Çok büyük bir
otoparkımız olduğu için iki gün içeri-
sinde duran araçların üzerinde toz bi-
rikmesi oluyor. Video çeken kişi de

tozdan yola çıkarak 6 aydır ,1 senedir
duruyor gibi spekülatif bir haber yaptı-
ğını gördük. Asla otoparkımızda satışa
yönelik araç bulundurmuyoruz" diye
konuştu.

1 senedir duruyor

“Plakasız araç bulundurmamaya gayret

ediyoruz. Bulduğumuz zaman da zaten
gerekli yerlerle gerekli görüşmeleri yap-
maya gayret ediyoruz” diyen Ergin Kü-
lünk, "Bizim otoparkımızda bir senedir
duran araçta var. Vatandaşımız araba-
sını bırakmış, Almanya'ya gitmiş ya da
başka bir şehre gitmiş. Yerimiz müsait
olduğu sürece sizin araçlarınıza belli bir

sayıyı geçmemek koşuluyla müsaade
ediyoruz. Ki onlar da bu müsaadenin
hep içinde kaldılar sağ olsunlar. Onun
ötesinde camimize, derneğimiz üzerin-
den bir bağış yapmışlarsa da yapmış-
lardır" ifadelerini kullandı. Öte yandan
dün görüntülenen araçların otoparkta
olmadığı görüldü. DHA

Çamlıca Camii otoparkında bulunan sıfır araçlarla ilgili konuşan İstanbul Cami ve Kültür Hizmet Birimleri Yaptırma
ve Yaşatma Derneği Başkanı Ergin Külünk, "Kiralık araç firması, 'sirkülasyon halinde bazı araçlarını buraya koyabilir
miyiz' diye bize geldi. Biz de genel sirkülasyonumuza zarar vermeyecek bir şekilde müsaade ettik" diye konuştu

Lise ve üniversite sınavlarına
hazırlanan öğrencilere Kültür-
sem bünyesindeki hazırlık kurs-

larıyla destek veren Beylikdüzü
Belediyesi, ücretsiz kaynak kitap dağıtımı
yaparak desteğini artırdı. Kültürsem ile
AYT, TYT ve LGS sınavlarına hazırlanan
560 öğrenciye, alanlarına ilişkin kaynak-

ların yer aldığı kitap setleri ulaştırıldı. Zü-
beyde Ana Sosyal Yaşam Merkezi’nde
belediye meclis üyeleri ve birim müdürle-
rinin de katılımıyla gerçekleştirilen dağı-
tım kapsamında; AYT ve TYT
sınavlarına eşit ağırlıktan hazırlanan öğ-
rencilere 19 ayrı içerikten oluşan 210 set,
sayısaldan hazırlanan öğrencilere ise 20 

ayrı içerikten oluşan toplamda 150 set
dağıtıldı.  LGS sınavına hazırlanan 8’inci
sınıf öğrencilerine ise 8 içerikten oluşan
200 set ulaştırıldı. İçinde çeşitli kaynakla-
rın yer aldığı kitap setlerinin kendilerine
büyük motivasyon sağladığını ifade eden
öğrenciler Belediye’nin verdiği hizmetten
duydukları memnuniyeti dile getirdi. Kül-
türsem öğrencilerinden Erdem Altıntaş,
“Yaklaşık 5 aydır Kültürsem’den eğitim
alıyorum. Gerek öğretmenlerimiz gerekse
yöneticilerin bize sağladığı imkânlardan

son derece memnunuz. Tek ihtiyacımız
olan şey test kitaplarıydı. Bunu da Bele-
diye Başkanımız Mehmet Murat Çalık
sağladı. Kendisine ve belediyemize çok
teşekkür ediyoruz” dedi.  Kültürsem ile
LGS’ye hazırlanan Onurcan Karabakan
ise “5 aydır Beylikdüzü Belediyesi’nin
LGS kursuna geliyorum. Buraya geldi-
ğimden beri okuldaki netlerim arttı. Tek
eksiğimiz kaynak kitaptı, o da tamam-
landı” diyerek belediyeye teşekkür etti.
HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediyesi, Kültürsem
bünyesinde lise ve üniversite giriş
sınavlarına hazırlanan toplam
560 öğrenciye ücretsiz kaynak
kitap desteği sağladı. Öğrenciler,
içinde çeşitli kaynakların yer aldığı
kitap setlerinin kendilerine büyük
motivasyon sağladığını ifade etti

RIVA YINE SIMSIYAH!
Beykoz'da bulunan Riva Deresi'nin rengi yine siyaha dönüştü. Yağ benzeri tabakanın oluştuğu derede koku da
artınca Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na bağlı ekipler sudan numune alarak, inceleme başlattı.

Demokrasiden asla taviz yok!
Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolasıyla 
yayımladığı mesajda, “Basın ahlak esaslarından, demokrasi ve ifade özgürlüğünden taviz verme-
den doğru ve objektif bilgiyi kamuoyuna ulaştıran yayınları desteklemeyi sürdüreceğiz” dedi. 

Basın İlan Kurumu Genel
Müdürü Cavit Erkılınç, 10
Ocak Çalışan Gazeteciler

Günü dolasıyla bir mesajı yayımladı.
“Her türlü koşulda görevlerini yerine
getirerek kamuoyunun güvenilir ve
sağlıklı bilgiye ulaşmasını sağlayan
basın mensuplarımızın 10 Ocak Çalı-
şan Gazeteciler Günü’nü kutluyorum”
diyen Erkılınç, “62 yıldır Türk bası-
nına destekleri ile güç veren Basın İlan
Kurumu, görev, yetki ve sorumluluk-

ları çerçevesinde Türkiye Yüzyılı’nda
da katkılarını artırarak sürdürme ka-
rarlılığındadır. Büyüyen ailemizle bir-
likte, geçmişten bugüne taşıdığımız
tecrübeyi çağın getirdikleri karşısında
doğru pozisyon alarak hep birlikte ge-
leceğe taşıyacağız” ifadelerini kullandı. 

Hayırlı mesailer diledi

Mesajında basın ahlak ilkelerine atıfta
bulunan Cavit Erkılınç, “Basın ahlak
esaslarından, demokrasi ve ifade öz-

gürlüğünden taviz vermeden doğru ve
objektif bilgiyi kamuoyuna ulaştıran
yayınları desteklemeyi sürdürürken,
mesleki beceri ve kültürümüzü her
geçen gün geliştirerek toplumsal gör-
evimizi koruyacağız. Ülkemizin her
köşesindeki basın emekçilerinin başa-
rılarla dolu bir yıl geçireceğine yürek-
ten inanıyor, hakikat mücadelesi
vererek ülkesi için çalışan tüm medya
mensuplarına hayırlı mesailer diliyo-
rum” dedi. HABER MERKEZİ

İstanbul Cami ve Kültür Hizmet Birimleri Yaptırma ve Yaşatma Derneği Başkanı Ergin Külünk,
"Bu firmadakiler de araçlarını koyuyorlar ve kaldırıyorlar. Çok büyük bir otoparkımız olduğu
için iki gün içerisinde duran araçların üzerinde toz birikmesi oluyor" diye konuştu.

Öğrencilere kitap desteği



G irişimcilerin çok küçük sermaye-
lerle e-ticarete girmesine olanak
tanıyan, depolama, lojistik ve si-

pariş yönetimi gibi ayrıntıları tedarikçiye
devreden stoksuz satış modeli, son yılların
en popüler e-ticaret modellerinden biri
oldu. Allied Market Research tarafından
yürütülen araştırmada, dropshipping ola-
rak da bilinen ve 2021'de 155,6 milyar
dolar büyüklüğe sahip olan pazarın her yıl
ortalama yüzde 27 bileşik büyümeyle
2031'de 1,6 trilyon dolara ulaşacağı tah-
min edildi. Öte yandan Google’ın arama
hacimlerindeki değişimleri ölçen Trends
servisinin verileri, Türkiye'de dropshipping
kavramının arama hacminin son 5 yılın en
yüksek seviyelerinde olduğunu gösterdi.
Konuyla ilgili değerlendirmelerini payla-
şan biggamz Kurucusu Hasan Can Çap,

"Stoksuz satış, yurt dışındaki ürünleri tüm
operasyonel süreçleri tedarikçinin üstlen-
diği bir yöntemle başka ülkelere ulaştır-
mak isteyen girişimciler için oldukça ideal
ve popüler bir model. Yine de doğru
ürünü seçmek, doğru pazaryerinde stok-
suz satışa başlamak önem arz ediyor. big-
gamz olarak bu süreçleri biz yönetiyoruz"
dedi.

Talep gitgide artıyor

Stoksuz e-ticarette girişimcilerin envanter,
lojistik, stok yönetimi, satış karşılama gibi
süreçlerle ilgilenmesi gerekmiyor. Drops-
hipping, örneğin Amazon’un ABD’deki
mağazasında sattığı bir ürünü, üzerine kâr
payı da ekleyerek Kanada’daki mağaza-
sında yeniden satmayı tanımlıyor. Bu mo-
delin satıcılara geniş bir ürün portföyü

sunabilmeleri yönünde avantaj sağladığını
belirten Çap, şunları kaydetti: "Ayrıca
depo, lojistik, nakliye, üretim gibi alan-
larda yatırıma ihtiyaç duyulmuyor. Drops-
hipping, halihazırda var olan, üretilen ve
bir pazarda sunulan bir ürünün, başka bir
pazarda kâr payıyla, doğrudan tedarikçi-
den tüketiciye ulaştırılması anlamına geli-
yor. biggamz olarak Amazon’da yürütülen
stoksuz e-ticaret süreçlerinde edindiğimiz
bilgi ve deneyimi başka bir iş modeline
dönüştürüyoruz ve yalnızca sermayeyle
bu işe girmek isteyen girişimciler için ek bir
kazanç modeli sunuyoruz. Ürünler, sipa-
rişler, nakliye süreci, hesap sağlığı gibi tüm
başlıkları biz kontrol ediyor, müşteriye ra-
porluyoruz. Başlangıç sermayesiyle bu
modele dahil olan girişimciler, saat farkını
da hesaba kattığımızda, tabiri caizse uyur-

ken dahi gelir elde edebiliyor."

Herkes yararlanabilir

Stoksuz e-ticareti bir anlamda yönetilen
bir servise dönüştürdüklerini vurgulayan
Hasan Can Çap, "Küresel e-ticaret büyü-
mesini de destekleyen stoksuz satışı herke-
sin, herhangi bir bilgi veya deneyimi
olmadan yararlanabileceği bir hizmet ola-
rak sunuyoruz. 55 bin TL hizmet ücreti
ödeyen herkes, biggamz ağına katılabili-
yor. İlk 3 ay komisyon vermediği gibi, sa-
tışlardan elde edilen kâr üzerinden
komisyon kesintisi yapılıyor ve kalan tutar
girişim sahibine ulaştırılıyor. Ayrıca refe-
rans modeliyle sisteme yakınlarını dahil
eden girişimciler de kişi başına ödenen ko-
misyondan yararlanabiliyor." diye 
konuştu.  DHA

Hu kuk Danýþman larý: av. uğur SayaNER, av. Mustafa ENgİN
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TürkiYe hızlı servis restoran zinciri sek-
törü lideri TAB Gıda, restoran yatırımla-
rına devam ediyor. İstanbul’da lezzet

ağını genişleten TAB Gıda, dünyaca ünlü ve sevilen
markaları Burger King®, Popeyes®, Arby’s® ve
ulusal markası Usta Dönerci®’nin özgün ve lezzetli
menülerini İstanbul Ümraniye’de MithatPaşa Cad-
desinde lezzet tutkunlarına sunmaya başladı. Yeni
açılan restoranlar ile Burger King®, Popeyes®,
Arby’s® ve Usta Dönerci® markaları; birbirinden
lezzetli menüleri ile Ümraniye’de ziyaretçilerini ağır-
lamaya devam edecek.Gıda işletmeciliği konusunda
tüm çözümleri kendi bünyesinde sunan iş modeli ile
dünyada benzersiz bir gıda ekosistemine sahip TAB
Gıda, bünyesindeki markalara yatırım yapmak iste-
yen yatırımcılara, tedarik zinciri yönetimi, operasyo-
nel ve pazarlama tecrübesinin yanı sıra satın alma
gücünden faydalanma imkânı sağlıyor.  DHA

Ümraniye'ye yatırım
Hızlı servis restoran zinciri sektörü lideri TAB
Gıda güvencesiyle hizmet veren Burger King®,
Popeyes®, Arby’s® ve Usta Dönerci®’nin
yeni restoranları Ümraniye Mithatpaşa 
Caddesinde lezzet severlere kapılarını açtı

YediTepe Üniversitesi Ekonomi Bölümü öğ-
retim üyesi Prof. Dr. Natalya Ketenci, geze-
genin kendisini yenileyebileceğinden 1,8 kat

daha hızlı tüketildiğini belirterek, tasarrufun çok önemli
olduğunu söyledi. Ketenci, "Kurumlar için en önemli
önlem döngüsel ekonomiye ve yenilenebilir enerjiye yatı-
rım" dedi. Yeditepe Üniversitesi Ekonomi Bölümü öğre-
tim üyesi Prof. Dr. Natalya Ketenci, 11-18 Ocak Enerji
Tasarrufu Haftası’na ilişkin açıklamalarda bulundu.

Tasarruf çok önemli

Enerji kaynaklarının kıt olması nedeniyle özellikle Tür-
kiye gibi enerji kaynağı açısından zengin olmayan ülkeler
için tasarrufun çok önemli olduğunu dile getiren Prof.
Dr. Ketenci, "National Footprint and Biocapacity Acco-
unts 2022’ye göre insanlık doğayı gezegenimizin kendi-
sini yenileyebileceğinden 1,8 kat daha hızlı tüketiyor. Yani
insanlar sanki 1.8 dünya var gibi yaşıyor. Türkiye için bu
rakam 2,1. Sanki elimizde, 2,1 tane Türkiye var gibi yaşı-
yor ve tüketiyoruz" diye konuştu. Enerji tasarrufunu en
verimli şekilde uygulamak için “Döngüsel Ekonomi”nin
önemli bir ekonomi modeli olduğunu ifade eden Prof.
Dr. Ketenci, “Bu modelde, ürünleri yeni kaynakları kul-
lanmadan, atık olarak düşündüğümüz materyallerden
elde edebiliyoruz. Ürün henüz üretim bandındayken geri
dönüştürülebilecek şekilde tasarlanıyor” dedi. DHA
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Ürün siparişlerinin alıcıya doğrudan tedarikçi üzerinden ulaştığı e-ticaret
modelini tanımlayan ve dropshipping olarak bilinen stoksuz satış,

popülaritesini koruyor. Pazar büyüklüğünün 2031’e kadar 1,6 trilyon
doları aşacağı düşünülürken, “dropshipping” kavramının Türkiye’deki

arama hacimleri son 5 yılın en yüksek seviyesinde seyrediyor

Yedek parça krizi
fırsata çevrildi

Teknolojinin en hızlı
geliştiği sanayi kollarından
biri olan otomotiv yan sa-

nayi, dünya pazarlarındaki hızlı deği-
şim sürecini takip etmek ve rekabet
düzeyini korumak amacıyla kendini
en çok yenileyen sektörlerin başında
geliyor. Üretim kapasitesi, ürün çeşitli-
liği ve ulaştığı standartlar itibarıyla
Türkiye’de üretilen taşıtlar için gerekli
olan parça ve komponentlerin nere-
deyse tamamını karşılayabilecek dü-
zeye erişen otomotiv yan sanayi hem
Türkiye hem de ülkede yatırım yapa-
cak şirketler açısından stratejik bir
önem taşıyor. Yedek parça sektörü ise
2022’nin ikinci çeyreğindeki yüzde 50
büyümesiyle dikkat çekiyor.  Parça
Ofisi şirketi kurucu ortaklarından
Eren Gelener, Türkiye’de oto yedek
parça sektörünün teknolojik dönüşü-
münü henüz tamamlamadığını belir-
terek, “Bu nedenle sektörde hâlâ
istihdam yaratılabilecek koşullar mev-
cut. Sektör, yeni yatırımlarla destek-
lendiği zaman hem e-ticaret alanında
hem de oto yedek parça sektöründe
yeni teknoloji altyapısıyla büyük bir
pazar hacmine hitap edilebilir” dedi.  

30 bin parçadan oluşuyor

Eren Gelener, açıklamasında şu ifade-
lere yer verdi:  “Bir otomobilin kabaca
1.500, en ince ayrıntısına kadar düşü-

nüldüğünde ise yaklaşık 30 bin parça-
dan oluştuğunu göz önüne alırsak,
yedek parça sektörünün ne denli
önemli ve büyük olduğu ortaya çıkı-
yor. Oluşturduğu istihdam ve ihracat
potansiyeli ile ülkelerin en önemli
imalat kolu olan otomotiv sektörüne
gövde hariç, akla gelebilecek her türlü
yedek parça ve aksesuarı üreten bir
endüstri alanı olan yedek parça sek-
törü, bir taşıtın sadece ilk üretim aşa-
masında değil, trafikte olduğu bütün
süre boyunca ihtiyaç duyduğu her
türlü yedek parça ve aksamı sağlayan
önemli bir sektör.” 

Yaratıcılığa ihtiyaç var

Şirketin Satış ve Pazarlama Müdürü
Gökhan Genç de şunları söyledi:
“Otomotiv yan sanayinde faaliyet
gösteren şirketlerin yüzde 30’unun
uluslararası pazarlarda kabul gören
ISO 9000, QS 9000, ISO 14000 kalite
belgelerine sahip olmasının yanı sıra,
teknolojideki gelişime rağmen çoğu
zaman insan yeteneğine, bilgisine, de-
neyimine ve yaratıcılığına ihtiyaç du-
yulmaya devam ediyor. Bu da
şirketlerin aradıkları yetenekli insanları
bulamaması sorununu beraberinde
getirirken, genel anlamda çalışacak in-
sanın da azalması problemini mey-
dana getiriyor. Otomotiv yan
sanayinin üretim kapasitesi, taşıt araç-
ları imalat sektörünün yüzde 80 kap-
asite kullanımında çalışması ve
ülkemizde imal edilen araçlarda %60
yerli parça kullanımının sağlanması
halinde, yılda yaklaşık 9 milyar dolar-
lık üretim değeri yaratabilir. Bu ne-
denle birçok sektörde olduğu gibi oto
yedek parça sektörü de dijital dönü-
şüme ayak uydurmalı. İhracatı des-
tekleyecek birçok yerel firma da
mevcut. Dolayısıyla e-ticaret plat-
formu başta olmak üzere yeni dijital
yatırımlarla sektör büyük bir istihdam
yaratabileceği gibi, ihracatta da Türk
ekonomisine önemli katkılar sunacak
potansiyeli bizlere gösteriyor.”  DHA

Pandemi sonrası dünya genelinde yaşanan sıfır araç tedarik sorununa çip krizi de eklenince birçok
tüketici elindeki aracı yenilemeye yöneldi. Bu durum, ikinci el araç piyasasını hareketlendirirken,
servis ve yedek parça sektörünün de büyümesine neden oldu. Krizleri fırsata çeviren sektör, 
teknolojik altyapısını tamamlayıp e-ticaretle daha da büyüyerek yeni istihdam sağlamayı hedefliyor 

Yedek parçaya erişimi kolaylaştır-
mak, sektör kullanıcılarını doğru bil-
gilendirmek, yan sanayi olarak da
bilinen yedek parçada yüksek fiyat-
ların önüne geçmek için e-ticaret
platformunu geliştirdiklerini ifade
eden Yazılım Uzmanı Bünyamin
Çayan ise “Yedek parçada orijinal
ve yan sanayi kavramının ayrımını
yaparak sektördeki yanlış algılama-
ları ve doğru bilinen yanlışları doğru
verilerle kullanıcılara sunuyoruz”
diyerek sözlerini tamamladı. 

Ayrım 
yapılmalı

Vodafone Business, 2022’de bulut 
teknolojileri, nesnelerin interneti ve siber
güvenlik alanlarıyla birlikte işletmelere özel
sunduğu çözüm ve servislerden son 1 yılda
2.2 milyon kurumsal müşteri yararlandı

Vodafone Business, 2022’de hayata ge-
çirdikleri çalışmalara ilişkin yazılı bir açık-
lama yaparak 2023 hedeflerini paylaştı.

2022 yılını değerlendiren Vodafone Türkiye İcra Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Özlem Kestioğlu, “İşletmele-
rin dijitalleşmesine liderlik etme vizyonumuzla
Vodafone Business olarak, 2022 yılında daha iyi bir
gelecek için adımlar attık ve dijital dönüşümün hız-
lanmasına katkı sağladık. Farklı sektörlerde faaliyet
gösteren şirketlerin ihtiyaçlarını bir güvenilir teknoloji
danışmanı yaklaşımıyla analiz ederek başta bağlantı,
bulut teknolojileri, IoT ve siber güvenlik olmak üzere
sunduğumuz uçtan uca çözümlerle kendi işlerine
odaklanmalarına destek olduk. 5G Özelleştirilmiş
Mobil Şebeke ile işletmeleri yeni nesil bağlantı altya-
pısı ile buluşturduk. IoT çözümlerimiz ile işletmelerin
iş süreçlerindeki verimliliklerini artırmasına olanak
sağladık. Bulut çözümlerimiz ile müşterilerimize daha
güvenli ve esnek bir dijital altyapı sunduk. KOBİ’lerin
daha fazla tasarruf sağlayabilmeleri, operasyonel ve-
rimliliklerini artırabilmeleri noktasında yol gösterici
raporlar hazırladık ve kritik paydaşlarla istişare ettik.
Her işletmenin ihtiyacına uygun, kişiselleştirilmiş
farklı çözümler sunarak verimliliklerini artırdık. Farklı
sektörlerde faaliyet gösteren şirketlerin ihtiyaçlarını
analiz ederek sunduğumuz uçtan uca çözümlerle re-
kabet avantajı sağlamalarına 2023 yılında da destek
olmaya devam edeceğiz” dedi.

Yüzde 120 büyüme var

Vodafone Business, sunduğu bulut teknolojileri hiz-
metleriyle 2022 yılında yüzde 120 büyüme gerçekleş-
tirdi. Tüm dünyada 28 ülkede toplam 800 bin m2 veri
merkezi alanı ile hizmet veren şirket, Türkiye’de İstan-
bul Avrupa Yakası, İstanbul Anadolu Yakası ve
İzmir’de yer alan veri merkezlerine, yılın sonuna
doğru açılışını gerçekleştirdiği Ankara’yı da ekleyerek
veri merkezi sayısını 4’e çıkardı. Sanal sunucu kurulu-
munu işletmelerin kendi kendine maksimum 30 daki-
kada yapacakları self servis müşteri portalını da
devreye aldı. Altyapının yanında, IT hizmetleri tara-
fında yaklaşık 250 kişilik bir kadroyla yönetilen hiz-
metler alanında da müşterilerine hizmet veren
Vodafone Business, sunucuların izlenmesi, yönetimi,
veri tabanı yönetimi, yedeklenmesi gibi uçtan uca tüm
hizmetleri 7 gün 24 saat olarak kurduğu hizmet yapı-
sıyla verirken hizmetlerini de özel araçlar üzerinden
180’in üzerinde metrik ile izliyor. Tüm veri merkezle-
rinde yüzde 100 yenilenebilir enerji kullanılıyor. DHA
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Gelisim icin üretim sart

ESENYURT’TA katıl-
dığı programların ar-
dından Esenyurt

Belediye Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt ile birlikte iş insanla-
rıyla bir araya gelen CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu, sanayicilerin sorularını
yanıtladı. Kaya Ramada
Otel’de gerçekleşen buluşmaya
CHP İstanbul İl Başkanı
Canan Kaftancıoğlu, CHP
Esenyurt İlçe Başkanı Hüseyin
Ergin, İstanbul Sanayicileri ve
İş İnsanları Dernekleri Fede-
rasyonu (İSİFED) Başkanı
Muammer Ömeroğlu, İstanbul
Sanayici ve İş İnsanları Der-
neği (SANDER) Başkanı
Mehmet Kocasakal, Esenyurt
Sanayici ve İş Adamları Der-
neği (ESİDER) Başkanı Emin
Armağan Şakar, Beylikdüzü
Sanayici ve İşadamları Derneği
(BEYSİAD) Başkanı Adnan
Şahin, Kars-Ardahan-Iğdır Sa-
nayici ve İş İnsanları Derneği
(KAISİAD) Başkanı Orhan
Gökçe ve iş dünyasının temsil-
cileri katıldı.

Demokrasinin temel taşı

Sanayicilerin iş dünyasına dair
sorularını yanıtlayan CHP
Genel Başkanı Kılıçdaroğlu,
“Bu toplantı benim için çok

önemli. Türkiye’yi bulunduğu
bu durumdan çıkarmamız
lazım. Gelişim için üretimi des-
tekleyecek ekonomik ortamı
yaratmamız gerekiyor” dedi.
Başkan Bozkurt ise ilçedeki sa-
nayicilerle “Fikrim Var!” pro-
jesi düzenlediklerini söyleyerek
bu projeden çıkacak önemli fi-
kirleri destekleyeceklerini be-
lirtti. İş insanları buluşması
öncesinde Esenyurt Beledi-
yesi’nde Başkan Bozkurt ile il-
çedeki muhtarlar, Kent
Konseyi ve sivil toplum kuru-
luşu temsilcileriyle bir araya

gelen Kılıçdaroğlu, temsilcile-
rin sorularını yanıtladı. Muh-
tarların özlük haklarıyla ilgili
iyileştirilmeler yapacaklarını
söyleyen CHP Lideri Kılıçda-
roğlu, “Muhtarlar demokrasi-
nin temel taşıdır. Onların
haklarını en iyi şekilde almaları
için uğraşacağız” ifadelerini
kullandı. Kent Konseyi ile ilgili
de konuşan Kılıçdaroğlu, kon-
seyin hukuksal tabanının güç-
lendirilmesi gerektiğini ve
bunun için çalışmalar 
yapacaklarını vurguladı.
HABER MERKEZİ

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’un proje ve hizmet tanıtım programı
için geldiği Esenyurt’ta iş insanları, muhtarlar ve STK temsilcileriyle buluşan CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, “Türkiye’yi bulunduğu bu durumdan çıkarmamız lazım.
Gelişim için üretimi destekleyecek ekonomik ortamı yaratmamız gerekiyor” dedi

İ stanbul Valiliği tarafından Atatürk Kültür
Merkezi'nde 'En İyi narkotik Polisi Anne'
konulu seminer gerçekleştirildi. Seminere

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, İstanbul Valisi
Ali Yerlikaya, İstanbul Emniyet Müdürü Zafer
Aktaş ile 39 ilçeden gelen anneler katıldı.
Yavuz Bingöl tarafından desteklenen Emniyet
korosu söylediği türkülerle katılımcılara keyifli
dakikalar yaşattı. Seminerde uyuşturucu kulla-
nan çocukların davranışları ve uyuşturucunun
zararları hakkında bilgi verildi.

Adam sızdırıyoruz

Seminerde konuşan İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu, "Buradan söylüyorum 'okulların
önünde uyuşturucu satıcısını gören polis varsa
ayaklarını kırsın' dedim. Kıyamet koptu. 'Bir
içişleri bakanı kendi polisini suça teşvik eder
mi?' dediler. O gün Türkiye'de uyuşturucudan

ölen insan sayısı 941'di. Şimdi 270'e düştü.
Uyuşturucunun kökünü kurutma operasyon-
ları yapıyoruz. Bazen sokaklarda mahallelerde
'Ya burada birileri uyuşturucu satıyor. Polis
bunları görmüyor mu?' diyorlar. Biz onları gö-
rüyoruz. Hemen içeriye girip çıkmasını engel-
lemek için bazen 6 ay, bazen bir yıl projeli
operasyonlar yapıyoruz. İçlerine adam sızdırı-
yoruz. Hakimin, savcının bilgisi dahilinde içle-
rine adam sokuyoruz. Bilgileri ve delilleri elde
ediyoruz. Biz sadece oradaki sineği değil, ora-
nın bataklığını kurutabilmek için oranın yapı-
sını tamamen ele geçirmeye çalışıyoruz" dedi.

Bir parantez açayım

Yakında yeni müjdelerin geleceğini söyleyen
Süleyman Soylu "Gabar'da Allaha şükür
bugün petrol var. Petrol çıkıyor. Cudi'ye Tuşi-
miya'ya gittik. 6500-7000 kilo kalori kömür

gördük. Türkiye'nin en kaliteli kömürlerinden
bir tanesi. Terör örgütü buna çökmüştü. Tür-
kiye'nin zenginliklerinin bir vesileyle bizimle
buluşmasını engelliyordu. Şimdi bu zenginlik-
leri milletimizin kendisinin kullanabileceği,
ekonomisine katkı koyabileceği alana doğru
gidiyor. Bir parantez açayım. Gabar'dan çok
daha büyük petrol müjdeleri gelecek" diye 
konuştu. 

Gereğini yaparız

“Cezaevlerinde uyuşturucu kullananlar için
bir rehabilitasyon programı başlatıyoruz. Bu
işin en zor yanı devlet, hakim zoruyla yapıla-
bilmesiydi” diyen Soylu, “Önümüzdeki gün-
lerde meclise gelecek yasada 48 saat içerisinde
re'sen hakim bir uyuşturucu kullanan kişiyi te-
daviye sevk edebilme kararı verebilecek. Bu-
rada söylüyorum. Bu uyuşturucunun kökünü

kazımak milletimize karşı bizim namus borcu-
muzdur, bizim görevimizdir. Buradan tekrar
söylüyorum. Bana kızarlarsa kızsınlar uyuştu-
rucuya karşı, uyuşturucu satıcılarına karşı sen
okulun önünde biz çocuğu göndereceğiz anne
çocuğunu devlete teslim edecek. Polis olarak,
jandarma olarak bize teslim edecek. Çocuk
masum bir şekilde okula gidecek. Uyuşturucu
satıcısı kenarda, köşede bir yerde bekleyecek
ve çocuğa buna alıştıracak, içirecek daha
sonra da kendine eleman yapacak. Torbacı
olacak. Biz de devlet olarak bunu izleyeceğiz,
elimizden bir şey gelmiyor diyeceğiz. Gereğini
yaparız. Tekrar söylüyorum uyuşturucu satıcı-
sını okulların önünde gören polisimiz gereğini
yapsın. Ayaklarını kırsın. Bu kadar net ve açık"
ifadelerinikullandı. Programın sonunda katı-
lımcılara uyuşturucuyla mücadele sertifikaları
takdim edildi. DHA

'En İyi Narkotik Polisi Anne' konulu seminerde konuşan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Uyuşturucu satıcısı kenarda, köşede bir yerde bekleyecek
ve çocuğa buna alıştıracak, içirecek daha sonra da kendine eleman yapacak. Torbacı olacak. Biz de devlet olarak bunu izleyeceğiz, elimizden bir
şey gelmiyor diyeceğiz. Tekrar söylüyorum, uyuşturucu satıcısını okulların önünde gören polisimiz gereğini yapsın. Ayaklarını kırsın" dedi.

Yeni İl Başkanı Coşkun Yıldırım

POLIS
AYAGINI
KIRSIN!

İYİ Partİ İstanbul İl Başkan adayı
Coşkun Yıldırım, delegelerin oyla-
rıyla İYİ Parti İstanbul 3. Olağan İl

Kongresi'nde yeni İl Başkanı seçildi. İYİ Parti
İstanbul 3. Olağan İl Kongresi, Haliç Kongre
Merkezi'nde düzenlendi. Kongreye İYİ Parti
Genel Başkanı Meral akşener, İstanbul Büyük-
şehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, İYİ Parti Genel
Başkan Yardımcıları ve milletve-
killeri ile CHP Grup Başkanvekili
Engin altay da katıldı. İYİ Parti
İstanbul İl Başkan adayı Coşkun
Yıldırım, delegelerin oylarıyla İs-
tanbul 3. Olağan İl Kongresi’nde

yeni İl Başkanı seçildi. İYİ Parti İstanbul İl
Başkanlığı için tek aday olan Coşkun Yıldırım
yeni görevi için heyecanlı olduğunu ve partisi
için en iyi şekilde çalışmaya devam edeceğini
kaydetti. Eski İl Başkanı Buğra Kavuncu, kon-
grenin ardından twitter hesabından yaptığı
paylaşım ile "İstanbul 3. Olağan İl Kongre'mizi

büyük bir birliktelik örneğiyle,
Genel Başkanımız Sayın Meral
akşener'in katılımlarıyla ger-
çekleştirdik. Bu bir bayrak yarı-
şıdır. Yeni yönetimimizi şimdiden
tebrik ediyor, bütün arkadaşla-
rıma başarılar diliyorum" dedi.
HaBEr MErKEZİ

Görüşmeler
gergin başladı

MEMUR ve emeklilere
yapılacak yüzde 30'luk
maaş zammı için

TBMM'de ele alınan yasa teklifi
sert tartışmalarla başladı.
TBMM Plan ve Bütçe Komisyo-
nundaki toplantı başlamadan
hemen önce CHP'li milletvekilleri
Mahmut Tanal, Ömer Fethi
Gürer, Süleyman Girgin ve Fikret
Şahin salonda dövizler açarak
yüzde 30'luk zammı eleştirdiler.
CHP milletvekilleri, “Almaya ge-
lince sokak enflasyonu, vermeye
gelince tabela enflasyonu”,
“Vergi, harç ve cezalara yüzde
123, emekliye yüzde 30”, “En
düşük emekli aylığı asgari ücrete
eşitlensin”, “Emekliler için acil…
Emekliler arasındaki maaş eşit-
sizliği giderilsin, intibak düzenle-
mesi yapılsın”, “Aylık bağlama
oranları artırılsın”, “Emekliye bü-
yümeden yüzde 100 zam veril-
sin”, “Tüm emekliler toplu
sözleşme imzalayabilsin” yazılı
dövizler açtı. CHP'li Süleyman
Girgin, “Emekliler bırakın torun-
larına harçlık vermeyi, çocukları-
nın yardımıyla geçiniyor. Başka
ülkelerin emeklileri bizim ülke-
mizde tatil yaparken bizim emek-
liler ucuz ekmek kuyruğunda”
dedi. CHP'li Fikret Şahin de ger-
çek enflasyon oranının altında
yapılan maaş artışlarının zam
değil fakirleştirme olduğunu söy-
ledi ve ‘'TÜİK'in enflasyon oran-
larının gerçek oranlardan ne
kadar altında olduğunu hepimiz
biliyoruz” dedi.

Seminere İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 
İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, İstanbul Emniyet
Müdürü Zafer Aktaş ile 39 ilçeden gelen 
anneler katıldı. Yavuz Bingöl tarafından 
desteklenen Emniyet korosu söylediği 
türkülerle katılımcılara keyifli dakikalar yaşattı. 
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2 024 yılının ilk yarısında biti-
rilmesi planlanan Altuni-
zade- Ferah Mahallesi -

Çamlıca Camii - Bosna Bulvarı
Metro Şantiyesi’ni Ulaştırma ve
Altyapı Bakanı Adil Karaismai-
loğlu ziyaret etti. Bakan Adil Kara-
ismailoğlu’na Üsküdar Belediye
Başkanı Hilmi Türkmen de eşlik
etti. Bakan ziyaretinin ardından
basın açıklaması yaptı. Ulaştırma
ve Altyapı Bakanı Adil Karaismai-
loğlu, "Her yeni yıl,  umut dolu
güzel yarınlara, yeni hedeflere ulaş-
mamız için bizlere taze başlangıç-
lar ve yeni fırsatlar sunuyor. Şanlı
Cumhuriyetimizin 100. kuruluş yıl
dönümünü coşkuyla kutlayacağı-
mız 2023 yılı; Türkiye Yüzyılı’nın
da işaret fişeği olacaktır. 2023 yılı
da yine çok büyük projeleri ta-
mamlayıp milletimize kazandırdı-
ğımız bir sene olacak. Başta
İstanbul olmak üzere Türkiye’nin
dört yanında adeta bir Ulaştırma
ve Altyapı Bakanlığı fırtınası ese-
cek. Çevreci, konforlu, güvenli,
hızlı ve teknolojik ulaştırma proje-
lerimize devam edeceğiz." dedi.

Bu ay açılış var

Bakan Karaismailoğlu, "İstanbul’u,
Avrupa’nın ve dünyanın en geliş-
miş ulaşım altyapısına sahip şehir-
lerinden biri yapmak için baştan
başa modern raylı sistem ağlarıyla
donatıyoruz. Dünyanın en özgün
ve modern kent içi raylı sistem pro-
jelerini bir bir hayata geçiriyoruz.
İlk olarak, imalat süreçlerini ta-
mamladığımız, sinyalizasyon test-
leri devam eden 32 kilometre
uzunluğundaki Kâğıthane-İstanbul
Havalimanı Metro Hattı’nın bu ay
açılışını gerçekleştireceğiz. Ardın-
dan Başakşehir-Çam ve Sakura
şehir Hastanesi-Kayaşehir Metro
Hattı’nı, sonrasında ise; Gayret-
tepe-Kâğıthane Metro Hattı, Kaz-

lıçeşme-Sirkeci Raylı Sistem ve
Yaya Odaklı Yeni Nesil Ulaşım
Projesi’ni, Bakırköy-Kirazlı Metro
Hattı projelerini de tamamlayıp İs-
tanbulluların hizmetine sunacağız.
İstanbul Havalimanı Metro Hatla-
rımız açıldığı an itibarıyla, dünya-
nın en özgün kent içi raylı sistem
projeleri arasına girecektir. Saatte
120 kilometrelik hızı ile Türkiye’nin
en hızlısı olarak eser fırtınamızın
bir sonucu olarak İstanbul’un ve
dünyanın hizmetine sunulacak.
Bugün birlikte incelemelerini yaptı-
ğımız Altunizade-Çamlıca-Bosna
Bulvarı Metrosu’nu da 2024 yılının
ilk yarısında tamamlamayı hedefli-
yoruz. İstanbul’da yaklaşık 96 kilo-
metre uzunluğundaki 6 hatta 7/24
esasıyla çalışmalarımıza devam
ediyoruz." diye konuştu.

Çalışmalar devam ediyor

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil

Karaismailoğlu, “Demiryollarında,
dolayısıyla hem şehirlerarası hem de
kent içi ulaşımda başlattığımız re-
form, kararlılıkla devam edecek. Şu
an ülkemiz genelinde farklı hatlarda,
152 kilometre uzunluğundaki kent
içi raylı sistem inşaatlarını sürdürü-
yoruz.  İstanbullulara bir söz verdik.
‘İstanbulluların kaderini kimsenin
keyfine bırakmayız’ dedik.  Bu sözü-
müzü tutuyoruz. İstanbullular ken-
dilerine fayda sağlayacak projeleri
yakından takip ediyor. Bizim derdi-
miz hizmet, bizim derdimiz İstan-
bulluların hak ettiği ve sağlıklı bir
şekilde işleyen toplu ulaşım talepleri-
nin bir an evvel karşılanması. Bizim
derdimiz İstanbulluların gönül ra-
hatlığıyla, hızla, konforla, güvenle
seyahat edebilmeleri. İstanbullular
da gerçekleri iyi biliyor. Milletimiz,
‘Suyu getirenle, testiyi kıranı’ gayet
iyi görüyor. Her projenin takipçisi-
yiz” diye konuştu. DHA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1763344)

2023 YILI PERSONEL TAŞIMACILIĞI
DEVLET OPERA VE BALESİ İSTANBUL MÜDÜRLÜĞÜ 

DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET OPERA VE BALESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

2023 YILI PERSONEL TAŞIMACILIĞI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre
açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2022/1518568
1-İdarenin
a) Adı :DEVLET OPERA VE BALESİ İSTANBUL MÜDÜRLÜĞÜ 

DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET OPERA VE 
BALESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi :Gümüşsuyu Mahallesi Mete Caddesi Seyran Apartmanı 
No: 6 34437 Taksim BEYOĞLU/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası :2122521111 - 2122521114
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :2023 YILI PERSONEL TAŞIMACILIĞI
b) Niteliği, türü ve miktarı :30 araç minibüs (16 kişilik) ile festival ve turnelerde görevli 

personelin havalimanlarına (İstanbul, S. Gökçen) taşınması için 
20 sefer minibüs (16 kişilik), 12 sefer otobüs (27 kişilik), 8 sefer 
otobüs (45 kişilik) ile hizmet alınacaktır.Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta 
yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İstanbul İl sınırları içerisinde ve detayları Teknik Şartnamede belirtilen 
güzergahlar arasında

ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.03.2023, işin bitiş tarihi 31.12.2023
d) İşe başlama tarihi :01.03.2023
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :01.02.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Mete Cad. Seyran Apt. No:6 Taksim-Beyoğlu/İstanbul
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen 
ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren 
belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin 
% 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler
veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu ihalede; kamu veya özel sektöre yapılmış her türlü personel taşıma servisi hizmet alımı işleri benzer 
iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama 
istenilmeksizin reddedilecektir.

Derslerine yetişmek için erken saatlerde yola çıkan üniversite öğrencileri, kahvaltılarını İBB
ikramlarıyla yapıyor. Mobil Büfe araçlarıyla farklı yurtların önünde pratik ve doyurucu besinler
ikram eden İBB’nin bu desteği ile öğrenciler hem zamandan hem de bütçeden tasarruf ediyor

İstanBul Büyükşehir Be-
lediyesi (İBB), gençlere
birçok alanda verdiği des-

teğe bir yenisini daha ekledi. Sınav-
lara hazırlandıkları ders
atölyelerinden genç üniversiteli eği-
tim desteğine, üniversite yurtların-
dan Gençlik Ofislerine; spor
tesislerinden kültürel ve sosyal et-
kinliklere kadar geniş bir yelpazede
devam eden destekler kapsamında
yükseköğrenim öğrencilerine ücret-
siz kahvaltı öğünü de verilmeye
başlandı. Kahvaltı desteği; sandviç,
çay, çorba, kek, su ve meyve suyu

gibi gençlerin kolayca tüketebilecek-
leri ve doyurucu besinlerden oluşu-
yor. Yapılan ikramlar İBB Mobil
Büfelerle nüfusun yoğun olduğu
Kredi ve Yurtlar Kurumu’nun
(KYK) yurtlarında kalan öğrenci-
lere ulaştırılıyor. Şimdiye kadar
Güngören, Edirnekapı, Maltepe,
Vezneciler, Sancaktepe ve Mal-
tepe’de bulunan yurtların önünde
sunulan kahvaltı desteğinden 12
bin 500 öğrenci faydalandı. İstan-
bul’da öğrenim gören öğrencilerin
hayatını kolaylaştırmak için her gün
çalışmalarını arttırarak yürüten

İBB, önümüzdeki günlerde öğün
desteğini 39 ilçenin tamamına yay-
mayı hedefliyor.  İBB Gençlik ve
Spor Müdürlüğü ile İşletmeler Mü-
dürlüğü iş birliğinde yapılan kahv-
altı ikramı, dersleri erken saatte
başlayan ya da dersine yetişmek
için hava aydınlanmadan yola çık-
mak zorunda olan öğrenciler için
büyük kolaylık sağlıyor. Kahvaltı ik-
ramı ile hızlı ve pratik bir şekilde
beslenme imkanı sunan İBB öğren-
cilerin zamandan ve bütçeden ta-
sarruf etmelerini de sağlıyor.
HABER MERKEZİ 

ULASIMDA
FIRTINA
ESECEK!

Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Adil Karaismai-

loğlu, Altunizade-Çamlıca
Camii-Bosna Bulvarı

Metro Şantiyesini ziyaret
etti. Bakan Adil Karais-
mailoğlu, "2023 yılı çok

büyük projeleri tamamla-
yıp milletimize kazandır-

dığımız bir sene olacak.
Başta İstanbul olmak

üzere Türkiye’nin dört
yanında adeta bir Ulaş-

tırma ve Altyapı Bakanlığı
fırtınası esecek" dedi

Çileye izin vermeyiz
Karaismailoğlu, açıklamalarının deva-
mında şu ifadeleri kullandı; “Milletimizin
hayatının çileye dönüşmesine izin verme-
dik; vermeyiz.  Altunizade – Ferah Mahal-
lesi – Çamlıca Camii - Bosna Bulvarı Metro
Hattı ile ilgili de sizleri bilgilendirmek isti-
yorum.Hattımız 4,5 kilometre uzunluğunda
ve 4 istasyonlu bir raylı sistem projesidir. Al-
tunizade İstasyonu’ndan Üsküdar-Ümra-
niye-Çekmeköy Metrosu ve yine Altunizade
de metrobüs hattı ile entegre olacak proje-
nin hizmete alınmasıyla; Bosna Bulvarı -
Gayrettepe arası seyahat süresi 19 dakika,
Bosna Bulvarı – Çekmeköy arası seyahat
süresi 32 dakika, Ferah Mahallesi – Söğüt-
lüçeşme arası seyahat süresi 11 dakika,
Ferah Mahallesi – Taksim arası seyahat sü-
resi 33 dakika, Ferah Mahallesi – Sabiha
Gökçen Havalimanı arası seyahat süresi 50

dakika ve Bosna Bulvarı – İstanbul Havali-
manı arası seyahat süresi de 50 dakika ola-
cak. İstanbul ulaşım ana planı; İstanbul’un
bin 100 kilometre metro hattına ihtiyacı ol-
duğunu gösteriyor. İstanbul’un her köşesine
raylı sistemi eriştirmemiz lazım. Ulaştırma
ve Altyapı Bakanlığı olarak adımlarımızı bu
yönde atıyoruz ve çalışıyoruz. Hiç kimsenin
şüphesi olmasın ki Sayın Cumhurbaşkanı-
mız başta olmak üzere hükûmetimizin İs-
tanbul’daki hizmet süreci bitmez.”

Kahvaltı
İBB’den!

Demokrasi için ilkeli gazetecilik!
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü ile ilgili bir mesaj yayınlayan Büyükçekmece
Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, “Demokrasinin gelişmesi tarafsız, özgür
ve ilkeli bir gazetecilik anlayışıyla mümkündür” ifadelerini kullandı

Büyükçekmece Be-
lediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün, 5953

sayılı Basın İş Yasası’nın 1961
yılında çalışan gazeteciler le-
hine 212 sayılı yasayla değişti-
rilmesinin yıldönümü olan ve
“10 Ocak Çalışan Gazeteciler
Günü" olarak kutlanan güne
ilişkin bir mesaj yayınladı. Baş-
kan Akgün mesajında şu ifade-
lere yer verdi: "Doğru, ilkeli ve
objektif görev anlayışıyla her
türlü sıkıntı ve zorluğa karşı
büyük bir özveriyle mesleklerini
icra eden gazeteci arkadaşları-
mızın, meslek etiğini her şeyin
üstünde tutması ve kişilik hak-
larına saygılı habercilik anlayı-
şını benimsemesi günümüzde
daha da önem kazanır hale gel-
miştir. Kamuoyunu bilgilendir-
mek için günün her saatinde
haber peşinde koşan gazetecile-

rimiz, zor şartlarda ve sorumlu-
luk duygusu içinde vatandaşları
gelişen olaylar hakkında aydın-
latmak için büyük bir özveri ile
çalışırken, önemli bir kamu gör-
evini de icra etmektedirler. Ga-
zetecilerin düşüncelerini
özgürce, baskı altında olmadan
yazıp çizebildiği, düşüncelerin-
den dolayı özgürlüklerinin kısıt-
lanmadığı, basın özgürlüğünün
önündeki bütün engellerin kal-
dırıldığı yeni bir dönem hepimi-
zin ortak arzusudur. Doğru,
tarafsız, kalemini hak, hakikat
ve adaletten ayırmayan bütün
gazetecilerin 10 Ocak Çalışan
Gazeteciler Günü kutlu
olsun. Görevleri ba-
şında yaşamını yitirmiş
olan gazetecileri de
rahmetle anıyorum."
HABER 
MERKEZİ
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S.S. YENİ AVCILAR ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFİ 
TOPLANTI TARİHİ                    : 11.02.2023
KARAR NO                              : 18
BAŞKANIN ADI SOYADI    :  Mehmet KAPUSUZ 
BAŞKAN YARDIMCISI        : CÜNEYT SEMERCİOĞLU
MURAHHAS ÜYE                     : VOLKAN ÇABUK
ÜYELERİN ADI SOYADI    : UFUK KAÇAR, MURAT DEMİR 

KARARIN METNİ
2021 VE 2022 YILI OLAĞAN GENEL KURULU KOOPERATİFİMİZİN 2021-2022 YILINA AİT OLAĞAN GENEL KURULU 11
ŞUBAT 2023 CUMARTESİ GÜNÜ SAAT 13,30’DA DENİZKÖŞKLER MAH.KEMAL SUNAL CAD.NO:9  AVCILAR/İSTANBUL
(AVCILAR SAHİLİ) ADRESİNDE AŞAĞIDAKİ GÜNDEM MADDELERİ GÖRÜŞÜLMEK ÜZERE TOPLANILACAKTIR. TOPLANTI
NİSABI OLUŞMADIĞI TAKDİRDE 18 ŞUBAT 2023 CUMARTESİ GÜNÜ AYNI  YER VE SAATTE TEKRAR EDİLECEKTİR.

G Ü N D E M
1- Açılış,
2- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı,
3- Genel Kurul Başkanlık Divanının Seçilmesi.
4- 2021-2022 Yıllarına Ait Yönetim Kurulu Yıllık Çalışma Raporları İle Denetim Kurulu Raporlarının Okunması,
5- 2021-2022 Yıllarına Ait Bilanço ve Gelir-Gider Raporlarının Okunması,
6- Okunan Raporların ve Hesapların Müzakere Edilerek Kabul veya Reddi Hakkında Karar Alınması,
7- Yönetim ve Denetim Kurullarının Ayrı Ayrı İbrası,
8- 2023 ve 2024 Yılları Olağan Genel Kurullarının Birleştirilerek 2025 Yılında Yapılması Hususunun 

Görüşülerek Karara Bağlanması,
9- Bakanlıkça hazırlanan Örnek Ana Sözleşmeye İntibakın Görüşülerek Karara Bağlanması
10- Yönetim Kurulu Seçimi (4 yıl İçin 5 Asil, 5 Yedek Üye Seçimi),
11- Denetim Kurulu Seçimi (4 yıl İçin 2 Asil, 2 Yedek Üye Seçimi),
12- Bölge Birliği Temsilcilerin Seçimi (4 yıl İçin 4 Asil, 4 Yedek Üye Seçimi),
13- Dış Denetçi Seçimi ( 2 yıl için seçilecektir.)
14- 2023 ve 2024 Yılları Tahmini Bütçelerinin Ayrı Ayrı Görüşülerek Karara Bağlanması,
15- Yönetim Kurulu Üyeleri, Denetim Kurulu Üyeleri ve Dış Denetçiye 2023 ve 2024 Yıllarında Ödenecek Aylık 

Ücret Veya Huzur Hakları İle Yolluk Ve Harcırahlarının Belirlenmesi,
16- Ramazan Ayında Ortaklarımıza İftar Yemeği Verilmesi ve Kooperatif Ortaklarımıza Genel Kurullarda

600.000,00 TL (altıyüzbin TL)‘ye Kadar Hediye Verilmesi İçin Genel Kurulun Bilgi ve Onayına sunulması ve 
Yönetim Kuruluna Yetki Verilmesi,

17- Dilek ve Temenniler;
18- Kapanış.

Personel çalışma belgesi kaybettim. Hükümsüzdür. 
Anesteziyoloji ve reanimasyon uzmanı Dr. Ramazan UZAN 

ZAYİ

K üçükçekmece 20 Temmuz Cadde-
si'nde 30 Aralık 2022'de meydana
gelen kazada Batuhan B. otomobi-

liyle dönüş ihlali yaparak, Sezer Milyon
idaresindeki motosiklete çarpmıştı. Moto-
kurye Sezer Milyon, ağır yaralı olarak kal-
dırıldığı hastanede 4 Ocak'ta hayatını
kaybetti. Şüpheli Batuhan B., çıkarıldığı
mahkeme tarafından adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı. Sezer Milyon'un ailesi,
avukatı ve motokurye arkadaşları mahke-
menin verdiği kararı protesto etmek ama-
cıyla Küçükçekmece Adliyesi önünde basın
açıklaması yaptı.

Düzenleme şart

Basın açıklaması yapan Milyon'un avukatı
Avukat Iyaz Çimen, "Yapılan yargılamalar
sonucu faillere verilen cezalar, adeta kağıt
üzerinde kalıyor. Olayın faili yalnızca haf-
tada bir gün kontrol tedbiri ile salıverilmiş-
tir. Mağdur artık aramızda değildir. Bu
olayın karşılığının bu olmadığını bütün top-
lum olarak kabul ediyoruz, düzenleme bek-
liyoruz" dedi.

Cezasını çekmeli

Kuryeler Konfederasyonu Başkanı Murat
Tomris ise sürücünün adli kontrol şartıyla
serbest bırakılması kararına tepki göstere-

rek, "Son 3 yılda, istatistiklere göre 600'ün
üzerinde hem motorcu hem de motosik-
letli kurye kardeşlerim hayatını kaybetmiş-
tir. Bir trafik kazasında, araçla kasten
çarpmanın bedeli serbest bırakılıp başıboş
gezmek olmamalı. Cezası çekilmeli, bu
sürücülerinin artık dışarıda rahat gezme-

meleri gerekiyor. Ölen kardeşlerimizin yaş
ortalaması 19 ila 27'dir. Daha gencecik,
vatanına, ailesine için emek veren kardeş-
lerimizdir. Alkollü araç kullanarak ölümlü
kazalara neden olan sürücüler serbest ka-
lıyor. Ekmek parası için, canımızı dişimize
takarak, sabah evden çıkarken acaba geri

dönebilecek miyiz korkusu yaşıyoruz. Ai-
lelerimiz bizleri işe göndermeye korkuyor.
Bizlerin tek isteği hem motokurye camiası
olarak hem de motosiklet sürücüleri ola-
rak, trafik kazasıyla kasten öldürmenin 
cezası serbest bırakılmak ya da denetimli
serbestlik olmamalı" dedi. DHA

En büyük sorun can güvenliği!

olay, dün gece saat
03.00 sıralarında Fatih
Çapa'da meydana geldi.

İddialara göre, 3 kişi Taksim'de
Aydın Altun'un (52) kullandığı tak-
siyi çevirip araca bindi. Araç içeri-
sinde kavga etmeye başlayan 3
kişiyi Fatih Çapa'da indirmek iste-
yen Altun'a küfreden 3 şüpheli
daha sonra Altun'u darbetmeye
başladı. Araç dışında da devam
eden olayın ardından şüpheliler
gözaltına alındı. İhbar üzerine olay
yerine gelen polis ekipleri Altun'u
hastaneye götürdü. Hastanede sa-
baha kadar tedavisi devam eden
Altun aldığı darbeler sebebiyle ya-
pılan tüm müdahalelere rağmen
hayatını kaybetti. Aydın Altun için
Güngören’de bulunan Hüseyin
Kocacık Yavuz Selim Camii’nde
öğle vakti cenaze töreni düzen-
lendi. Altun’un ailesinin taziyeleri
kabul ettiği cenazeye Taksiciler

Esnaf Odası Başkanı Eyüp Aksu
ve taksici arkadaşları katıldı. Cena-
zede Altun’un kızları ve eşi gözyaş-
larına boğuldu. Öğle namazının
ardından kılınan cenaze namazın-
dan sonra Altun Yeni Ayazağa Me-
zarlığı’na götürülerek toprağa
verildi.

Algı mağduruyuz

Taksiciler Esnaf Odası Başkanı
Eyüp Aksu, "Tüm camiamızın başı
sağ olsun. Biz gece gündüz İstan-
bul halkına hizmet ederken ekmek
parası kazanırken böyle olaylarla
karşılaşıyoruz. Can güvenliğimiz
yok. Bizi bu duruma getirdiler. O
yolcuları almazsak bir suç. Büyük-
şehir belediyesi ruhsatımızı iptal
ediyor, aracımızı trafikten menedi-
yor. Alırsak ise canımızla uğraşıyo-
ruz. Yargısız infaz yapılıyor. Daha
geniş araçlarla kabin istiyoruz. En
büyük sorunumuz can güvenliği.

Büyükşehir belediyemiz sürekli
taksi kötüdür, taksi iyi hizmet ver-
miyor gibi algılar oluşturmaya çalı-
şıyor. Gelen şikayet sayısı yüzde 1
bile değil. Toplu taşımaya göre şi-
kayet sayısı çok az. Onun için algı
mağduruyuz" dedi. DHA

aK Partİ Esenyurt İlçe
Başkanlığı'nın Doğu ile 
bütünleşmek adına düzen-

lediği 'Doğu ve Güneydoğu Buluşma-
ları' yoğun katılım ile gerçekleşti. AK
Parti Esenyurt İlçe Başkanı Harun
Özer’in ev sahipliği ile yapılan etkin-
liğe; AK Parti Genel Başkan Yardım-
cısı Vedat Demiröz, Milletvekilleri
Halis Dalkılıç, Tülin Kaynarca, Cum-
hurbaşkanı Başdanışmanı Gülşem
Orhan, İstanbul İl Başkanı Osman
Nuri Kabaktepe, AK Parti Küçükçek-
mece İlçe Başkanlığı Tanıtım ve
Medya Başkanı Birnur Yağız ve birçok
Doğu ile Güneydoğu Anadolu bölge-
sinden STK temsilcileri katılım sağladı. 

Yanınızdayız

Esenyurt'taki herkesin yanlarında ol-
duklarını kaydeden Özer, “AK Parti

olarak genelde ve yerelde gerek ilçe
yönetimimiz de gerekse belediye
meclis üyelerimizin tercihlerinde her
zaman gereken hassasiyeti göstere-
ceğiz. Esenyurt'ta, Türk-Kürt, Alevi-
Sünni ayırt etmeksizin birlik ve
beraberlik içinde çalışmalarımıza
devam ediyoruz. Doğu ve Güneydo-
ğulu kardeşlerimizin derdini dert
ediniyoruz. Doğu ve Güneydo-
ğu'nun derdini önemsiyoruz, tüm
kardeşlerimizin teşkilat olarak yan-
larında oluyoruz. Olmaya da devam
edeceğiz .Partimize verdiğiniz destek
için teşekkür ediyorum.  AK Parti
hem ülkemizde hem de Esenyurt'ta
devasa hizmetlerde bulundu. 2004-
2019 yılları arasında da çok ciddi
hizmetler yaptık. Bu hizmetleri tek-
rar etmek için sıkı bir şekilde çalışı-
yoruz” ifadelerini kullandı. 

Sorunlar konuşuldu

Toplantının devamında Doğu ve Gü-
neydoğu'da bulunan illerimizde yaşa-
nan sıkıntılar masaya yatırıldı ve
Türkiye Yüzyılı parolasıyla yeni dö-
nemde yapılacak yatırımlar hakkında
fikir alışverişleri de yapıldı. BARIŞ KIŞ

Doğu ve Güneydoğu Buluşmaları'nda konuşan AK Parti Esenyurt İlçe Başkanı Harun Özer, “Bizim ayrımız gayrımız
yok. Esenyurt'ta da yok. Türk-Kürt, Alevi-Sünni demeden herkese hizmet etmek için varız” ifadelerini kullandı

MAGDUR ARTIK
ARAMIZDA DEGIL!
Küçükçekmece'de dönüş yasağı olan yerden geçerek, motosiklet sürücüsü Sezer Milyon'a çarpıp, ölümüne neden olan
Batuhan B., adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Adliye önünde toplanan yakınları, karara tepki gösterdi. Basın açıklaması
yapan Milyon'un avukatı Avukat Iyaz Çimen, "Mağdur artık aramızda değildir. Düzenleme bekliyoruz" diye konuştu

Fatih Çapa'da takside kendi aralarında kavga eden 3 yolcunun darbederek öldürdüğü 3
çocuk babası 52 yaşındaki taksici Aydın Altun son yolculuğuna uğurlandı. Taksiciler Esnaf
Odası Başkanı Eyüp Aksu, "En büyük sorunumuz can güvenliği. Büyükşehir belediyemiz
sürekli taksi kötüdür, taksi iyi hizmet vermiyor gibi algılar oluşturmaya çalışıyor" dedi

Komisyon 
üyeleri seçildi

Bin dijital 
elçi yetişti

İstanbul Büyükşehir Belediyesi
2023 yılı ocak ayı ilk toplantı-
sında, Denetim Komisyonu üye-

lerinin belirlenmesi için gizli oylama
gerçekleştirildi. Sonuçlara göre; Ak Par-
ti’den Mehmet Selim Bilmen Muhammet
Kaynar, CHP’den Cemal Satıroğlu Dene-
tim Komisyonu üyeliğine seçildi. 3 üyeden
oluşan Denetim Komisyonu’na, siyasi par-
tilerin meclisteki üye sayıları ve dağılımları
dikkate alınarak 2 Ak Parti ve 1 CHP’li üye
seçildi. Ayrıca, “Belediyenin bir önceki yıl
gelir ve giderleri ile hesap ve işlemlerinin de-
netimi için komisyon oluşturulmasının gö-
rüşülmesi” gündem maddesi karara
bağlandı. SELVİ SARITAÇ

Vodafone Business, Yıldız Tek-
nik Üniversitesi ve Organize Sa-
nayi Bölgeleri Üst Kuruluşu ile

sanayicilerin dijital danışmanı olma hede-
fiyle hayata geçirdiği ‘Organize Sanayi Böl-
gelerinde Dijital Dönüşüm Sertifikasyon
Programı’nı tamamladı. Türkiye’de orga-
nize sanayi bölgesinde faaliyet gösteren
firma yönetici ve çalışanlarının katıldığı eği-
tim programı kapsamında 1000 dijital elçi
yetiştirildi. Vodafone Türkiye İcra Kurulu
Başkan Yardımcısı Özlem Kestioğlu, “Ver-
diğimiz eğitimlerle 1000 dijital elçi yetiştir-
dik. Bugün katılımcılara Yıldız Teknik
Üniversitesi SEM tarafından sertifikalarını
takdim etmekten büyük mutluluk duyuyo-
ruz. Vodafone Business olarak, organize
sanayi bölgelerinin dijital dönüşüm ortağı
olmak için her zaman yanlarında yer al-
mayı sürdüreceğiz” dedi. DHA

Bizim ayrımız gayrımız yok
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MEB hedef büyüttü
Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, 2023'te yeni düzenlemelerle öğretmenlerin özlük hakları ile ilgili ilave iyileştirmelerin yapılmasının hedeflendiğini bildirdi

M illi Eğitim Bakanlığından (MEB)
yapılan açıklamada, geçen yıl ko-
nulan hedeflerin tamamının yıl

sonu gelmeden tamamlandığı ve 2023'e ilişkin
hedefler için çıtayı yükselterek çalışmalara
başlandığı ifade edildi. MEB tarafından eği-
timde fırsat eşitliğinin güçlendirilmesi ve kalite
odaklı eğitimin kitleselleşmesi, evrenselleşmesi
amacıyla başlatılan seferberliğin bu yıl da tüm
hızıyla devam edeceği aktarıldı. Özer, konuya
ilişkin yaptığı değerlendirmede, "Geçen yıl ol-
duğu gibi bu yıl da çocuklarımızın geleceği
için, eğitim sistemimizi daha da iyi noktalara
getirmek için durmadan çalışacağız." ifadesini
kullandı. Geçen yıl okul öncesi eğitime erişimi
artırmak amacıyla 1000'i İstanbul'da olmak
üzere 3 bin yeni anaokulunun hizmete alın-
ması için yola çıktıklarını ve 6 bin 4 yeni ana-
okulu kapasitesi oluşturduklarını hatırlatan
Bakan Özer, "Böylece hedeflediğimiz kapasite-
nin iki katına ulaştık. 2023'te ise 3 yaşta okul-
laşma oranını yüzde 16'dan yüzde 50'ye, 4
yaşta okullaşma oranını yüzde 38'den yüzde
70'e ve 5 yaşta okullaşma oranını ise yüzde
99'dan yüzde 100'e ulaştırmayı hedefliyoruz."
bilgisini verdi.

Okullaşma oranı artacak

Bakan Özer, 2022'de eğitimin tüm kademele-
rinde okullaşma oranlarını yüzde 95'in üzerine
çıkarmayı hedeflediklerini belirterek, şöyle
devam etti: "İlkokul ve ortaokulda okullaşma
oranları yüzde 95'in üzerinde olduğu için bu
dönemde okul öncesi ve ortaöğretim kademe-
lerine odaklandık. Ortaöğretimde okullaşma
oranı yüzde 90'dan yüzde 95,06'ya yükseldi ve

böylece tüm eğitim kademelerinde okullaşma
oranları ilk kez yüzde 95'in üzerine çıktı. 2023
hedeflerimiz doğrultusunda erken uyarı ve
takip sistemi sayesinde tüm eğitim kademele-
rinde okullaşma oranlarını yüzde 99 ve üze-
rine çıkarmayı hedefliyoruz."

Çırak sayısı 1 milyon 500 bin olacak

Mesleki eğitimin güçlendirilmesi kapsamında
mesleki eğitim merkezlerinde çırak ve kalfa sa-
yısının 7 kat artışla 1 milyon 200 bine ulaştı-
ğını kaydeden Özer, gelecek yıl için bu sayıyı 1
milyon 500 bine çıkarmayı hedeflediklerini bil-
dirdi. Bakan Özer, eğitimde fırsat eşitliğinin ar-
tırılması kapsamında tüm sınıf seviyelerinde
160 milyon yardımcı kaynağın öğrencilere üc-
retsiz dağıtıldığını, 2023'te bu sayıyı 200 mil-
yona çıkarmayı amaçladıklarını kaydetti.

Köy okulları yeniden açılacak

Bakan Özer, aktif kullanılmayan köy okullarını
yeniden açarak köy yaşam merkezlerine dön-
üştürmeye başladıklarını hatırlatarak, bu kap-
samda 2 bin 200 köy yaşam merkezinin
açıldığını belirtti. Bu binaların ihtiyaç doğrul-
tusunda anaokulu, ilkokul ve halk eğitim mer-
kezlerine dönüştürülerek, aktif eğitim birimleri
olarak kullanılmasının sağlandığını anlatan
Özer, böylece farklı kuşakların aynı çatı altında
eğitim almasının sağlandığını aktardı. Mah-
mut Özer, 2023'te kullanılmayan tüm köy
okullarını köy yaşam merkezine dönüştürmeyi
hedeflediklerini bildirdi. Yaz Okulu projesi
kapsamında resmi okullar bünyesinde bilim,
sanat, matematik ve İngilizce olmak üzere ilk
kez 4 farklı alanda yaz okulu açtıklarını ve

bundan yaklaşık 1 milyon öğrencinin ücretsiz
olarak yararlandığını anımsatan Özer, 2023'te
uygulamaya devam edileceğini, ayrıca sömes-
tir tatilinde de öğrencilerin bu eğitimden ücret-
siz yararlanabileceklerini anlattı. Özer,
öğrencilerin madde bağımlılığı başta olmak
üzere her türlü bağımlılığa yönelik farkındalık-
larını artırmak için tüm eğitim kademelerinde
8 milyon 70 bin öğrenci, 193 bin öğretmen ve
1 milyon 705 bin veli olmak üzere 10 milyon
kişiye rehberlik ve psikolojik danışmanlık hiz-
meti verildiğini belirterek, "2023'te, bağımlılıkla
mücadele kapsamında ayrıntılı bir programı
İçişleri Bakanlığımız ile birlikte hazırlayarak
pedagojilerine uygun olarak 19,1 milyon öğ-
renci, 1,2 milyon öğretmen ve 5 milyon velinin
bu eğitimlere katılımını sağlayacağız." bilgisini
paylaştı.

ÖDS tüm sınıflara hitap edecek

Yardımcı kaynaklara ilave olarak öğrencilerin
bireysel öğrenme sürecine destek olmak ama-
cıyla öğrenci ve öğretmenlerin birlikte kullan-
dıkları Öğrenci/Öğretmen Destek Sistemi'nin
(ÖDS) oluşturulduğunu hatırlatan Özer,
"Platform, öğrencilerin farklı alanlardaki öğ-
renme eksiklerini belirleyerek bu eksiklikleri gi-
derecek doğru materyallere yönlendirme
sağlıyor. Bu nedenle ÖDS'nin içeriği 2023'te
daha da zenginleştirilecek ve tüm sınıfları kap-
sayacak şekilde genişleyecek." ifadesini 
kullandı.

5 milyon kişi faydalanacak

Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, ağırlıklı
olarak taşımalı eğitim kapsamındaki ve pansi-

yonlarda kalan öğrencilerin yararlandığı ücret-
siz yemek desteğinden 2022'nin başlarında 1,5
milyon öğrencinin yararlandığını, özellikle
okul öncesindeki öğrencilere öncelik vererek
bu sayıyı 1,8 milyona çıkardıklarını bildirdi.
Özer, bu yılın sonuna kadar okul öncesi tüm
öğrencilerin ücretsiz yemek desteğinden yarar-
lanmasını sağlayacaklarını, böylece ücretsiz
yemek desteğinden faydalanan öğrenci sayı-
sını 5 milyonun üzerine çıkartmayı hedefledik-
lerini aktardı.

Kitap sayısı 150 milyon olacak

"Kütüphanesiz Okul Kalmayacak" Projesi ile
16 bin 361 yeni kütüphane inşa edilerek tüm
okulların kütüphaneye kavuşturulduğunu
anımsatan Özer, okul kütüphanelerindeki kitap
sayısının 28 milyondan 110 milyona yükseltil-
diğini, 2023'te okullardaki kitap sayısını 150
milyona ulaştırmayı hedeflediklerini bildirdi.

Tüm liselerin imkanları iyileştirilecek

Özer, okullar arası imkan farklılıklarının azal-
tılmasına yönelik uygulanan projelerin
2023'te de devam edeceğini, "Ortaöğretimde
10.000 Okul Projesi" kapsamında liselerin ta-
mamının imkanlarının iyileştirileceğini be-
lirtti. Bakan Özer, 2022'nin ilk 11 ayında
meslek liselerinde üretilen döner sermaye ge-
lirinin 2 milyar liraya yükseldiğini, 2023'te bu
gelirin 3 milyar liraya yükseltilmesinin hedef-
lendiğini kaydetti. Geçen yıl 8 bin 300 patent,
faydalı model, tasarım ve marka tescili sağ-
landığını, bu ürünlerin 162'sinin ticarileştiril-
diğini ifade eden Özer, 2023'te 10 bin ürünün
tescilinin alınması ve en az yüzde 5'inin tica-

rileştirilmesini planladıklarını bildirdi.

15 milyon vatandaşa kurs 

Hayat boyu öğrenme kapsamında 2022'de
halk eğitim merkezlerinden toplam 13 milyon
386 bin vatandaşın yararlandığına dikkati
çeken Özer, hedeflerine ilişkin şu bilgileri pay-
laştı: "2023'te halk eğitim merkezlerinden 15
milyon vatandaşın yararlanması sağlanacak.
Ayrıca, halk eğitim merkezlerindeki tüm kurs
içeriklerinin istihdamı destekleyecek şekilde
güncellenmesi ve dijital bir platforma aktarıl-
ması (HEMBA: Halk Eğitim Merkezi Bilişim
Ağı) sağlanacak. Dijital platform oluşturul-
duktan sonra bu kurslar yurt dışındaki vatan-
daşlarımızın kullanımına açılacak."

2,5 milyon aile yararlanacak

Özer, Türk aile yapısının desteklenmesi için
başlatılan ve 1 milyon 110 bin ailenin yarar-
landığı Aile Okulu Projesi kapsamındaki eği-
timlerden, bu yıl 2,5 milyon ailenin
yararlanmasının hedeflendiğini aktardı. Öğret-
menlik Meslek Kanunu ile öğretmenlik mesle-
ğinin özel bir ihtisas mesleği olarak
tanımlandığına işaret eden Bakan Özer, şun-
ları kaydetti: "Şartları taşıyan ve eğitimlerini
tamamlayan öğretmenlerin yüzde 98'i sınav
başvurularını gerçekleştirdi. Sınav başvurusu
yapan öğretmenlerimizin de yüzde 99'u sınava
katıldı. Sınav sonucunda 516 bin 974 öğret-
menimiz uzman öğretmen, 66 bin 679 uzman
öğretmenimiz de başöğretmen olma hakkını
kazandı. 2023'te yeni düzenlemelerle öğret-
menlerin özlük hakları ile ilgili ilave iyileştir-
melerin yapılması hedefleniyor." AA

Tüm ilçelere engelli
halk eğitim merkezi
18 yaş üzeri engelli vatandaşlara sürekli
eğitim desteği sağlamak üzere ilk kez en-
gelli halk eğitim merkezleri kurulduğunu,
erişimi kolaylaştırmak amacıyla engelli va-
tandaşların ve ebeveynlerin bu merkezlere
ulaşımlarının ücretsiz gerçekleştirildiğini
ifade eden Özer, 81 ilde kurulan merkezle-
rin 2023'te tüm ilçelere yaygınlaştırılması-
nın hedeflendiğini aktardı. Bakan Özer, özel
yetenekli öğrencilerin eğitim ihtiyaçlarını
desteklemek ve yetenekli öğrencilerin po-
tansiyellerini artırmak amacıyla geçen yıl
sayısı 375'e çıkarılan Bilim ve Sanat Mer-
kezlerinin (BİLSEM), 2023'te tüm ilçelerde
yaygınlaştırılmasının amaçlandığını ifade
etti. Mahmut Özer, 286 olan Rehberlik ve
Araştırma Merkezi (RAM) sayısını da bu yıl
300'e çıkaracaklarını belirtti. Özer, öğrenci-
lerin yaşayarak çevre bilinci edinmelerini
sağlamak için Çevre Dostu 1.000 Okul Pro-
jesi'nin hayata geçirildiğini anımsatarak,
şunları kaydetti: "Her ilçede en az bir okul
olmak üzere 1.000 çevre dostu okul oluştu-
ruldu. Bu kapsamda 1325 sıfır atık kütüp-
hanesi kuruldu. 2023'te ise tüm okulların
çevre dostu olması sağlanacak. Ayrıca,
2023'te okullarda enerji tasarrufunu sağla-
mak için en fazla enerji tüketen 1.000 okula
toplam 60 MW'lık üretim gerçekleştirecek
çatı üstü GES kurulacak."
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Yemen'de İran destekli Husiler ile Suudi Arabistan öncülüğündeki koalisyonun
destek verdiği hükümet güçleri arasında 8 yıldır süregelen çatışmalar, BM başta
olmak üzere uluslararası alanda atılan diplomatik adımlara rağmen hâlâ dinmedi

Ç atışan tarafların Yemen'deki kontrol
ve etki haritasında, 2022 yılı bo-
yunca ciddi bir değişiklik kaydedil-

medi. Ülkede, geçen yıl BM
arabuluculuğunda 2 Nisan-2 Ekim tarihle-
rinde devam eden 6 aylık bir ateşkes süreci
sağlandı ancak söz konusu ateşkesin sona
ermesinin ardından hükümet güçleri ile
Husiler arasındaki çatışmalar yeniden baş-
ladı. İran destekli Husi milislerin, Eylül
2014'te başkent Sana'yı kontrol altına ala-
rak yönetimi ele geçirmesinin ardından
Suudi Arabistan, kurucusu olduğu Arap
koalisyonuyla 26 Mart 2015'te Yemen'e as-
keri müdahale başlattı. Operasyon yaklaşık
8 yılı geride bırakmasına rağmen Suudi
Arabistan'ın desteklediği hükümet güçleri
ülkenin tamamında kontrolü sağlamada
başarısız oldu. Büyük yıkıma uğrayan
Yemen ise çatışmanın tarafları arasında
parçalanmış durumda.

2 yıldır çatışmaların merkezi oldu

İç savaş öncesi Yemen'in birçok şehrine
elektriğin sağlandığı, petrol ve doğal gaz
zengini Marib kenti, 2021'de olduğu gibi
2022 yılında da hükümet güçleri ile Husiler
arasındaki şiddetli çatışmaların en sıcak
cephesi oldu. Husiler, başkent Sana'nın
173 kilometre kuzeydoğusunda yer alan
Marib'e saldırılarını son iki yılda yoğunlaş-
tırdı. Ateşkes sonrasında kentte şiddeti her
geçen gün daha da artarak devam eden
çatışmalar ağır kayıplara yol açarken en

ağır bedeli ise yine siviller ödüyor. Hem
hükümet güçlerinin hem de Husilerin ağır
insani ve maddi kayıplar verdiği Marib'deki
çatışma bölgelerinde on binlerce sivil yerin-
den edildi. Husiler, petrol ve doğal gaz ya-
taklarının bulunduğu Marib'i ele geçirmek
için saldırılarını hâlâ sürdürüyor. Yoğun
saldırılarına rağmen Husilerin, Marib kır-
salında elde ettikleri bazı kazanımlar dı-
şında stratejik ve hayati öneme sahip
noktalarda bir ilerleme kaydedemediği
söyleniyor.

İnsani kriz yaşanıyor

Marib, çatışmalar ve sayıları her geçen gün
artan iç göçmenler nedeniyle dünyanın en
kötü insani krizlerinden birine sahne olu-
yor. BM Mülteciler Yüksek Komiserliğinin
(UNHCR) raporuna göre, Marib'de 1 mil-
yondan fazla iç göçmen bulunuyor. Yemen
hükümeti ise Marib'deki iç göçmen sayısı-
nın 2 milyonu aştığını ve ülkede iç göçmen
durumuna düşenlerin (4 milyonun üze-
rinde) yarısının bu kentte bulunduğunu
ifade ediyor. Marib'de gelir seviyesi zaten
çok düşük olan iç göçmenler, çatışmaların
şiddetlenmesiyle daha da zorlaşan şartlar
altında büyük bir insani dram yaşıyor.

Çatışma bölgeleri

Suudi Arabistan öncülüğündeki koalisyon
güçlerinin desteğini alan Yemen ordusu,
2022 yılında Husilere karşı ciddi bir iler-
leme kaydedemedi. Taraflar, geçen yıl içeri-

sinde zaman zaman sıcak çatışmaların ya-
şandığı Marib, Cevf, Beyda, Dali, Lahic ve
Taiz cephelerinde birbirlerine karşı bir üs-
tünlük sağlayamadı. Yemen'deki iç savaşın
sıcak çatışma bölgelerinden biri de stratejik
liman kenti Hudeyde. Koalisyon güçleri-
nin, 7 yılı aşkın süredir Husilerin kontro-
lündeki Hudeyde'yi geri alma girişimleri bir
sonuç vermedi. Hükümet güçleri, Hudey-
de'ye bağlı bazı belde ve bölgeleri deneti-
minde tutuyor olsa da kentin şehir merkezi
ve stratejik limanlar Husilerin elinde bulu-
nuyor.

Çok ciddi bölgelerde hakimiyet var

Suudi Arabistan öncülüğündeki Arap koa-
lisyonu ve Yemen Başkanlık Konseyi lider-
liğindeki Yemen hükümeti, ülkenin
güneybatısında Taiz vilayetine bağlı strate-
jik Babu'l Mendeb ilçesinden Umman sını-
rına kadar uzanan Arap Denizi kıyısındaki
sahil kentlerinin tümünde kontrolü elinde
bulunduruyor. Geçici başkent Aden başta
olmak üzere güneydeki Taiz, Ebyen, Lahic,
Hadramevt, Mahra vilayetlerini deneti-
minde tutan hükümet güçleri, ayrıca ülke-
nin petrol zengini Marib kentinin yanı sıra
Cevf'in bir kısmı ile Dali ve Şebve illerini
kontrol ediyor. Bu arada Birleşik Arap
Emirlikleri'nin (BAE) Yemen hükümet
güçlerine paralel olarak farklı isimler al-
tında eğitip desteklediği Güney Geçiş Kon-
seyine (GGK) bağlı güçler, ülkenin batı
kesiminde Taiz'in sahil ilçelerinden başla-

yıp güneydeki Aden, Ebyen,
Şebve ve Hadramevt'in kıyı
bölgelerinde aktif olarak öne çı-
kıyor. BAE'den doğrudan des-
tek alan bu güçler, güney
vilayetlerini ve Sokotra Adası'nı
kontrol altında tutuyor. GGK
ayrıca Dali ve Lahic'de Husi-
lere, Ebyen'de ise hükümet
yanlısı güçlere karşı savaşıyor.
Yemen açıklarında Aden Körfe-
zi'nin sonunda 6 adacıktan olu-
şan Sokotra'da, Suudi
Arabistan destekli Yemen hü-
kümeti ile BAE destekli GGK
arasında bir güç mücadelesi
yaşanıyor.

Husilerin 
kontrolündeki bölgeler

Yemen'de hükümete karşı sa-
vaşan Husiler, 21 Eylül 2014'te
ele geçirdikleri başkent Sana ve
çevre vilayetleri Zemar, İbb,
Reyme, Mahvit ve Amran'ın
yanı sıra Sada, Hacce ve Hu-
deyde vilayetlerinin merkezi ile
Beyda ve Cevf'in bir bölümünü
elinde bulunduruyor. Husi mi-
lisler, Sada kenti ile Kızıldeniz
arasından Suudi Arabistan'ın
Cazan bölgesiyle komşu
Hacce vilayetini de bazı bölge-
ler hariç elinde tutuyor ve bu
cephelerdeki hükümet birlikle-
riyle çatışıyor. Bu arada hükü-
metin kontrolündeki Taiz
vilayetinin Kızıldeniz'e uzanan
kırsal bölgelerindeki Husiler ile
ordu birlikleri arasında da
zaman zaman sıcak temas ku-
ruluyor. Yemen'deki çatışma-
larda taraflardan biri de terör
örgütü El Kaide. Arap yarıma-
dasının en güçlü yapılanmala-
rından birine sahip örgüt,
ağırlıklı olarak çöl bölgeleri ve
bazı sahil kentlerinde etkinli-
ğini sürdürüyor. AA

IC SAVAS VAR!

Yaklaşık 8 yıldır İran destekli
Husiler ile Suudi Arabistan
öncülüğündeki koalisyonun
desteklediği hükümet güçleri
arasındaki şiddetli çatışmalara
sahne olan Yemen'de, yoksulluğun
giderek artmasıyla birlikte açlık ve
yetersiz beslenme günden güne
yayılıyor. İç savaşın kasıp kavur-
duğu, açlık ve sefaletin hüküm
sürdüğü ülkede çocuklar ebe-
veynlerinin gözleri önünde yavaş
yavaş ölüyor. Ülkede yıllardır
süren çatışmalarda yaklaşık 377
bin kişi yaşamını yitirdi. Dünyanın
en fakir ülkeleri arasında yer alan
Yemen'de iç savaş nedeniyle yaşa-
nan insani kriz, her geçen gün
daha da büyüyor.
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Yemen’deki 
insani kriz
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İngiltere’de sağlık
sistemi zordA!
İngiltere'de hastaların ambulans bekleme süreleri ve acil servislerdeki
bekleyişi rekor seviyelere ulaşırken hastanelerdeki yüksek yatak doluluk
oranlarıyla sağlık sistemi bugüne kadarki "en zorlu kışı" yaşıyor

rutin tedavi için bekleyen hastaların
sayısının 7 milyonu geçtiği İngiltere'de,
kış aylarında Kovid-19 ve grip salgı-

nında artan vakalar, uzun süredir baskı altında olan
sağlık sistemini çökme noktasına getirdi. Özellikle
hastanelerdeki yatak doluluk oranlarının yüksek ol-
ması sebebiyle hem hastaların acil servislerdeki bek-
leme süreleri hem de acil servislerin önünde veya
hastane otoparklarında oldukça uzun süre bekleyen
ambulansların sayısı kış aylarında ciddi artış gös-
terdi. İngiltere Ulusal Sağlık Sistemi (NHS) verile-
rine göre, Kasım 2022'de 37 bin 837 hasta, acil
serviste 12 saatten fazla bekledi. Bu sayı, Kasım
2021'de 10 bin 646 olarak kayıtlara geçmişti. Öte
yandan, hastaların acil durumlarda ambulans hiz-
meti için 15-20 saati bulan uzun bekleyişi, sağlık
sisteminin içinde bulunduğu krizi gözler önüne
serdi.

Hastaneler dolu

İngiltere'de sağlık verilerine göre, halen hastaneler-
deki 8 yataktan 1'inde Kovid-19 ve grip hastaları te-
davi görüyor. Hükümet, hastanelerde yataklı tedavi
gerekmeyen hastaları taburcu ederek yatak doluluk
oranlarını azaltma sözü verdi. Acil servislerdeki ge-
cikmelerin haftada 300 ila 500 ölüme yol açtığı öne
sürüldü. İngiltere'de üst düzey bir sağlık yetkilisinin,
hafta başında yaptığı açıklamada, acil bakım hiz-
metlerindeki bekleme sürelerinin haftada 300 ila
500 ölüme neden olduğunu öne sürmesi, ülkenin
gündemine oturdu. Acil tıp doktorları birliği Royal
College of Emergency Medicine'ın başkanı Dr. Ad-
rian Boyle, geçen ay acil servislerde "bugüne ka-
darki en uzun bekleme süresinin" kaydedildiğini
bildirdi. Ayrıca, geçen ay hastanelerdeki yatak dolu-
luk oranında “bugüne kadarki en yüksek seviyeye”
ulaşıldığına dikkati çeken Boyle, "Şu anda uzun

beklemeler açısından gördüğümüz şey, artan ölüm
oranıyla ilişkilendiriliyor ve her hafta acil servisler-
deki gecikmeler ve sorunların bir sonucu olarak 300
ila 500 kişinin öldüğünü düşünüyoruz." dedi.

Acil toplantı çağrısı yapıldı 

Ülkede sağlık sisteminde kilit öneme sahip doktor-
lar, Başbakan Rishi Sunak'a parlamentonun Noel
tatiline son verip sağlık sistemindeki krize ilişkin
"acil toplantı" yapılması çağrısında bulundu. İngil-
tere Doktorlar Birliği (DAUK), Başbakan'a yaz-
dıkları açık mektupta, 9 Ocak'a kadar tatilde olan
milletvekillerinin parlamentoya geri dönmelerini
ve sağlık sisteminde yaşanan krizi bir an önce ele
almalarını istedi. Tecrübeli NHS personelinin,
"sağlık sisteminde bugüne kadar görülmemiş de-
recede bir kriz" olduğunu bildirdikleri aktarılan
mektupta, doktorlarının acil servislerdeki kaotik
durum ve standartların altındaki hasta koşullarına
ilişkin paylaşımlarının "üzüntü verici" olduğu 
kaydedildi. DHA

Avro güven
VERIYOR
Avro Bölgesi'nde yatırımcı güven
endeksi, yükselişini 3. aya
taşıyarak Haziran 2022'den bu
yana en yüksek seviyesine çıktı

Piyasalara ilişkin araştırmalar yapan
ve merkezi Frankfurt'ta bulunan Sentix,
ocak ayına ilişkin Avro Bölgesi Genel Ya-

tırımcı Güven Endeksi verilerini açıkladı. Buna göre,
Aralık 2022'de eksi 21 puan olan Avro Bölgesi Genel
Yatırımcı Güven Endeksi, bu ay 3,5 puanlık artışla
eksi 17,5 puana yükseldi. Haziran 2022'den bu yana
en yüksek seviyesine ulaşan endekse ilişkin beklenti
eksi 18'e yükselmesi yönündeydi. Yatırımcıların gele-
cek 6 aya ilişkin beklentilerini ölçen Beklentiler En-
deksi, eksi 22 puandan eksi 15,8 puana çıkarak
Şubat 2022'den beri en yüksek seviyesine ulaştı. Eksi
20 puan olan Mevcut Durum Endeksi de eksi 19,3
ile Ağustos 2022'den bu yana en yüksek seviyesine
çıktı. Sentix Genel Müdürü Patrick Hussy, konuya
ilişkin değerlendirmesinde, Sentix ekonomik endeks-
lerindeki ocak ayı verilerinin daha fazla iyileşmeye
işaret ettiğini belirterek, "Fakat mevcut durumun de-
ğerlendirilmesinde neredeyse hiçbir değişiklik yok.
Sadece beklenti değerleri durumun daha fazla gevşe-
mesine işaret ediyor." ifadelerini kullandı. Yatırımcı
güveni anketi, 5-7 Ocak'ta 1.228 yatırımcının katılı-
mıyla gerçekleştirildi. Öte yandan, Avro Bölgesi'nin
en büyük ekonomisi olan Almanya için Sentix Yatı-
rımcı Güven Endeksi, ocakta 3,8 puanlık artışla eksi
16,5 puana yükseldi. Endeksin 3 aydır art arda yük-

selmesi dikkati çekti. Al-
manya'da Mevcut

Durum Endeksi ise
eksi 18,3 puan-

dan eksi 18
puana çıktı.

AA
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GERÇEK adı Cemalettin Seber
olan usta edebiyatçı, Hüseyin ve
Gülbeyaz çiftinin oğlu olarak,

1931'de Erzincan'da dünyaya geldi. Ailesi
1938'de sürgün edilince, Pülümür'den Bile-
cik'e gitmek zorunda kalan Süreya, kimi kay-
naklara göre 1937'de, kimi kaynaklara göre
ise sürgünden 6 ay sonra, henüz 23 yaşında
olan annesini kaybetti. Başarılı edebiyatçı,
annesinin vefatının ardından iyi bir eğitim al-
ması için İstanbul'da yaşayan halasının ya-
nına gönderildi. Bir yıl sonra babası, diğer
çocuklarını da alarak İstanbul'a geldi ve çalış-
maya başladı. Ancak aile yeniden, sürgün
yeri Bilecik'e gönderildi.

Çok sık kitap okurdu 

Cemal Süreya, 1944'te Bilecik Ortaokuluna
başladı ancak aynı yıl babasıyla evlenen, üvey
annesi Esma'nın eziyetinden kaçmak üzere
parasız yatılı okul sınavlarına girdi. Okul yıl-
larında Türkçe ve edebiyat derslerindeki ba-
şarısıyla öğretmenlerinin dikkatini çeken
Süreya, okuldan arta kalan vakitlerini Bakırcı-
lar Çarşısı'ndaki Halkevi Kitaplığı'nda geçirdi.
Usta kalem, 1947'de parasız yatılı olarak gir-
diği Haydarpaşa Lisesinin ardından, 1950’de
Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi
Maliye ve İktisat Bölümünde eğitimi gördü.
Üniversitede öğrenciyken 23 Kasım 1953'te,
Seniha Hanım ile evlenen Süreya, 1954'te

okuldan mezun oldu ve aynı yıl Eskişehir
Vergi Dairesinde stajyer olarak göreve baş-
ladı. Süreya, Teftiş Kurulu sınavını kazan-
ması sonucu, 11 Ağustos 1955'te maliye
müfettiş yardımcısı olarak İstanbul'a gitti.
Cemal ve Seniha çiftinin kızları Ayçe, 3 Ağus-
tos 1955’te dünyaya geldi.

Sezai Karakoç ile arkadaş oldu

Şiire çocuk yaşlarda ilgi duyan Süreya'nın ilk
şiiri, 1953'te "Mülkiye" adlı okul dergisinde
çıkan "Şarkısı Beyaz" oldu. Cemal Süreya,
"İkinci Yeni" şiirinin öncülerinden biri kabul
edildi. Şiirlerindeki ironiyi ortaya koyan "Gül"
şiiri, Yeditepe dergisinde yayınlandığında 23
yaşında olan Süreya, Sezai Karakoç, Muzaf-
fer Erdost, Nihat Kemal Eren ve Hasan Basri
ile yakın arkadaş oldu.Usta şair, hem şiirleri
hem de yazılarının yayımlanmasıyla dergi çı-
karma düşüncesi içine girdi. Maliye müfettişi
olarak teftiş için farklı şehirleri gezme imkanı
bulan Süreya, Temmuz 1959'da başladığı as-
kerlik görevini 31 Aralık 1960'ta tamamladı.

1960'ta yayımladı

Askerliğini yaparken fark dersleri vererek
hukuk diploması da alan Süreya, 1 Ağustos
1960'ta "Papirüs" dergisinin ilk sayısını ya-
yımladı. Dört sayfalık dergiye ikinci sayıdan
sonra 8 ay ara veren şair, üç sayı sonra Tem-
muz 1961'de dergiyi kapattı. Süreya, Ma-

liye Bakanlığı tarafından bir yıllığına gönde-
rildiği Paris’ten 1964'te İstanbul'a geri döndü.
Maliye Teftiş Kurulundan, arkadaşları Sezai
Karakoç ve Doğan Yel ile 31 Temmuz 1965'te
istifa eden şair, edebiyata ağırlık verdi. Usta
edebiyatçı, 1 Haziran 1966'da 3. kez "Papi-
rüs"ü okuyucuyla buluşturdu ve Mayıs
1970'e kadar düzenli olarak aylık yayımladı.
Maliye Bakanlığındaki memuriyetine 1971'de
dönen Süreya, İstanbul Hocapaşa Vergi Dai-
resi, Maliye Tetkik Kurulu, İstanbul Darp-
hane ve Damga Matbaası Müdürlüğünde
görev aldı. Süreya, başyazılarını yazdığı "Olu-
şum" dergisinde ve kurucularından olduğu
"Türkiye Yazıları" dergisinde yöneticilik de
yaptı, 1977'de "Politika" gazetesinin sanat
sayfasında haftada bir yazdığı "Günübir-
lik" yazılarıyla gazete yazarlığına baş-
ladı. Kültür Bakanlığı Kültür Yayınları
Danışma Kurulu üyeliği de yapan
Süreya, "Papirüs"ü son olarak 15
Mart 1981'de çıkardı. "Yeni
Ulus" ve "Aydınlık" gazetele-
rinde de yazan Süreya, çe-
şitli devlet kademelerinde
görev aldıktan sonra
1982'de emekli
oldu.

1310 OCAK 2023 SALIwww.gazetedamga.com.trKÜLTÜR SANAT

K endine özgü tiplemeleriyle tanınan
komedi oyuncusu Öztürk Serengil,
vefatının 24. yılında anılıyor. Tarih

öğretmeni Turgut Bey ve ilkokul öğretmeni
Suadiye Hanım'ın çocuğu olarak Artvin'de
dünyaya gelen Serengil'in çocukluğu, ailesi-
nin görevlerinden dolayı Anadolu'nun farklı
şehirlerinde geçti. Kimi kaynaklara göre
doğum tarihi 1933 olarak belirtilse de Se-
rengil'in mezar taşında ise doğum tarihi
1930 olarak yer alıyor. İlk öğrenimine An-
takya'da başlayan Serengil, ortaokulu Gire-
sun'da tamamladı. Çocukluğunda izlediği
yazlık sinemalardaki filmlerden etkilenen
Serengil, Giresun Lisesi'ni yarıda bırakarak,
1949'da İstanbul'a geldi. Serengil, kısa bir
süre Haydarpaşa Lisesi'nde okudu. Daha
sonra Trabzon'a giden usta oyuncu, Trab-
zon Lisesi'nde geçti ancak çeşitli nedenlerle
okuldan ayrıldı. Sürekli oyuncu olma hayali

kuran Serengil'in gençlik yıllarından arka-
daşı, gravür sanatçısı Cemal Akyıldız, yap-
tığı bir açıklamada, onun farklı bir karakteri
olduğunu şu sözlerle aktarmıştı: "Mesela si-
nemaya giderdik, oradaki enteresan hare-
ketleri okulda taklit ederdi. Kovboy
filmlerindeki oyuncuları özellikle çok başa-
rılı canlandırırdı. Hocalarımız bile bu du-
rumu fark ettikleri için ona övgüyle hitap
ederdi. Her anı her hareketi herkesin dikka-
tini çekerd. Mesela hocalar onu tahtaya
kaldırmaz oturduğu yerden sorardı ve no-
tunu öyle verirdi. Çünkü tahtaya kalktığı
zaman bütün sınıf gülmekten kırılırdı."

1959'da Şehir Tiyatrolarına adım attı

Trabzon'dan sonra Cemal Akyıldız'la tekrar
İstanbul'a dönen sanatçı, 1950'lerin ba-
şında, küçük rollerle sinemada sanat haya-
tına başladı. Akyıldız'ın Babıali'deki

atölyesinde reklam kapakları ve sinema af-
işleri çizen Serengil, profesyonel tiyatro
oyunculuğuna 1953'te "Oğlum Edvard"
adlı oyunla adım attı. Öztürk Serengil,
1956'da vestiyer görevlisi olarak çalıştığı
Oda Tiyatrosu'nda 1958'de sahnelenen bir
oyunda küçük bir rol alınca Muhsin Ertuğ-
rul'un dikkatini çekti ve 1959'da Şehir Tiyat-
rolarında görev aldı. Ses Tiyatrosu'nda da
bir süre dekor yardımcısı ve dansçı olarak
çalışan sanatçı, 'Üçüncü Kat Cinayeti'' adlı
filmde kötü adam karakteriyle sinemada
profesyonelliğe adım attı. Serengil, 1958'de
rol aldığı "Karasu" filmiyle tanınmaya baş-
ladı. Oyuncu Fikret Hakan, verdiği bir rö-
portajda, Serengil'e ilişkin, "Öztürk, üç sac
ayağından birisiydi. Ahmet Tarık Tekçe ve
Sadri Alışık ile birlikte 50 yıl içerisinde Türk
sineması bu üç komedyen kötü adamla
ayakta kaldı." değerlendirmesinde bulun-
muştu.

300 filmde rol aldı

Argolu komedilerin aranan oyuncusu ha-
line gelen usta oyuncu, hayatı boyunca yak-
laşık 300 filmde rol aldı. Öztürk Serengil,
kendine özgü tiplemeleri, "kötü adam" ka-
rakterlerine getirdiği sevimli ve aykırı yoru-
muyla izleyicilerin beğenisini kazandı ve
Türk sinemasına yeni bir ivme kattı. Ekrem
Bora ve Fikret Hakan'la gittiği Almanya'da
twist dansıyla tanışan sanatçı, Türkiye'ye
döndükten sonra bu dansı kendi tarzına

uyarladı ve "Twist Kralı" olarak anılmaya
başlandı. Ünlü oyuncu, "abidik gubidik",
"yeşşe", "şepkemin altında", "kelaj" ve "bile-
kis" gibi kendi ürettiği birçok absürt keli-
meyi, izleyicilerin diline pelesenk etti.
Serengil, 1963'te oynadığı "Adanalı Tayfur"
tiplemesiyle tanınırlığını arttırdı, 1966'da si-
nema oyunculuğunun yanı sıra şovmenliğe
başladı. TRT'de "Gülünüz Güldürünüz"
adlı yarışma programı da hazırlayıp sunan
Serengil, bu yarışma vasıtasıyla birçok kişiyi
sahne ve sinema dünyasına kazandırdı.

Ajda Pekkan ile plak yaptı

Usta oyuncu, çeşitli dizilerde de rol aldı ve
sanat hayatında politik güldürü tarzında
çeşitli 45'lik plakları sevenlerinin beğenisine
sundu. Bir dönem kendi şirketini kurup film
yapımcılığı da yapan Serengil, dönemin
ünlü oyuncuları Fatma Girik ve Sadri Alı-
şık'ın yanı sıra Ajda Pekkan ile ilk plağını çı-
kardı. Hayatı boyunca dört kez evlilik
yapan Serengil ayrıca kendi yaşamının öze-
leştirisini yaptığı "Yeşilçam'ı Benden Sorun"
adlı kitaba imza attı. Serengil, beyin ödemi
sebebiyle iki kez ameliyat oldu. Geçirdiği
felç nedeniyle ömrünün son bir yılında yü-
rüyemez hale gelen sanatçı, konuşma mer-
kezi hasar gördüğü için son günlerinde
konuşma yeteneğini kaybetti.Öztürk Seren-
gil, 11 Ocak 1999'da İstanbul-Kozyata-
ğı'ndaki evinde 69 yaşında vefat ederek,
Çengelköy mezarlığına defnedildi. AA

Türkçe Pop’un
romantik sesi
Ceren Gün-

doğdu’nun sözü ve müziği
kendisine ait şarkısı Kapı,
kaostan ve kederden uzak-
laşıp, kendine ait bir odada
soluklamak isteyen birinin

duygusal yolculuğunu anla-
tıyor. Serdar Ayyıldız imzalı
bu remix versiyonda, şarkı-
nın lirik bestesine deep
house synth’ler ve elektro-
nik sample’larla süslenmiş
modern bir dans altyapısı
eşlik ediyor.

Hem komik 
HEMKÖTÜ!
Hem komik 
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Hem komik 
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Hem komik 
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Hem komik 
HEMKÖTÜ!
Hem komik 
HEMKÖTÜ!
Hem komik 
HEMKÖTÜ!
Hem komik 
HEMKÖTÜ!
Hem komik 
HEMKÖTÜ!

Kendine özgü
tiplemeleri, "kötü

adam" karakterlerine
getirdiği sevimli ve

aykırı yorumuyla 
izleyicinin beğenisini

kazanan Öztürk
Serengil, hayatı

boyunca 300'e yakın
filmde rol aldı

ROL aldığı filmlerden bazıları şöyle: "İstanbul Ma-
cerası, Son Yuva, Kaderin Önüne Geçilmez, Mete-
liksiz Aşıklar, Genç Osman, Yaralı Arslan, Son
Karar, Adalardan Bir Yar Gelir Bizlere, Yalancının
Mumu, Abidik Gubidik, Babasına Bak Oğlunu Al,
Şepkemin Altındayım, Cezmi Bond, Yaşamak Ne
Güzel Şey, Hamsi Nuri, Çulsuz Ali, Babanın Ev-
latları, Adana Urfa Bankası, İmparator."

İŞte oynADığı bAzı fİLmLer 

Unutulmaz bir şair 
"Üvercinka", "Göçebe" ve "Türkçe Bilenin İşi Rast Gider" adlı eserlerin de aralarında bulunduğu çok
sayıda kitaba imza atan şair, yazar ve çevirmen Cemal Süreya'nın ölümünün üzerinden 33 yıl geçti

Birden fazla
mahlas kullandı

Cemal Süreya, eserlerini, Osman Mazlum, Adil Fırat, Ali
Fakir, Ali Hakir, Ahmet Gürsu, Hüseyin Karayazı, Birsen Sa-
ğanak, Dr. Suat Hüseyin gibi farklı mahlaslarla kaleme aldı.
Şiirin yanı sıra deneme, çocuk kitabı, günce, tenkit yazısı, şiir
ve düz yazı tercümesi ve derleme de yazan Süreya, ilk kitabı
"Üvercinka" ile 1958'de Yeditepe Şiir Ödülünü, Arif Damar'la
paylaştı. Süreya, ikinci kitabı "Göçebe"yle 1966'da Türk Dil
Kurumu Edebiyat Ödülüne, "Sıcak Nal" ve "Güz Bitiği" kitap-
larıyla 1988'de Behçet Necatigil Şiir Ödülüne değer görüldü.
Yaklaşık 40 kitabı Fransızca'dan Türkçe'ye çeviren ve dört
kez evlenen Süreya, girdiği şeker koması sonucu 9 Ocak
1990'da hayatını kaybetti. Yazdığı şiirlerle modern Türk şii-
rinin ustalarından biri olarak tanınan Cemal Süreya, Kulak-
sız Mezarlığı'na defnedildi. Eserlerinden bazıları şöyle:
"Şapkam Dolu Çiçekle", "Göçebe", "Günler", "Güz Bitiği",
"Sevda Sözleri", "Üvercinka", "Uzaktan Seviyorum Seni",
"Günübirlik", "Uzat Saçlarını Frigya", "Aydınlık Yazıları /
Paçal", "Papirüs'ten Başyazılar", "Onüç Günün Mektupları",
"Aritmetik İyi Kuşlar Pekiyi", "Güvercin Curnatası", "Mülki-
yeli Şairler", "Oluşum'da Cemal Süreya", "Yüz Aşk Şiiri."

Digital Love şarkısıyla isminden söz ettirmeyi
başaran Ana Shine, “Şarkılarımın insanlara,
doğru seçimler yapmaları konusunda
yardımcı olmasını umut ediyorum” dedi

Her şey O henüz 5 yaşındayken başlamıştı!
Büyükannesi tarafından bir müzik okuluna
kaydedilen başarılı sanatçı, kısa zamanda

yeteneğiyle çevresini büyülemeyi başardı. Bir kemanist
olmaktı hayali. Yol arkadaşları David Grant, dünyaca
ünlü yapımcı Andy Yates ve söz yazarı Drew Thomas
O’nun potansiyelini ortaya çıkardılar. Ve devasa bir kari-
yerin ilk adımları böylece atılmış oldu.İster inanın ister
inanmayın, Ana Shine hız kesmeden devam ediyor. Her
şarkının kendine ait bir mesajı olduğuna inanan başarılı
sanatçı, bazı şarkılarını ilham bazılarını kendi deneyim-
leri üzerine yazıyor. Hadi gelin güzel sanatçının birbirin-
den güzel şarkılarını yeniden hatırlayalım: Ana Shine
insanları bir araya getirmek istedi. Onları çevrimdışı ha-
yata yönlendirmek ve fiziksel samimiyeti hissetmelerini
sağlamak için Digital Love şarkısını yaptı. Amacını ise
şu sözlerle ifade etti: “Şarkılarımın insanlara, doğru se-
çimler yapmaları konusunda yardımcı olmasını umut
ediyorum.”

Sevgi alınmaz verilir

Sevginin almak değil “vermek” olduğunu hiçbir şarkı
Poker Game parçasından daha iyi anlatamaz. Shine’a
göre bazı insanlar başka insanların hisleriyle alay edi-
yor. Shine ise bu konuda sevenlerine şu sözlerle sesle-
niyor: “Kalbinin kapısı açıksa, sevgi içeri girmenin
yolunu bir şekilde bulur... Risk almaktan korkmamalı-
sın!” Shine’ın tüm sırlarını bilen tek “gerçek” arkadaşı-
nın kendisine âşık olmasıyla ilgili olan dokunaklı bir
şarkı yaptı: Stupid Cupid. Şarkısını ise şu sözlerle özet-
ledi: “Aşk meleği… Ya beni vur ya da okunu arkadaşım-
dan geri al!” Peki bitti mi? Tabii ki hayır. Ana Shine’ın
diğer şarkıları ise şunlar: “Play With Me, Fantasy, Wai-
ting List, Challenge Love, Hurricane, Let The Light
Shine, Tattoo ve Don’t Fall In Love With Me” Ve dikkat!
Ana Shine’ın ikinci albümü de yolda. İlk dinleyen olma
fırsatını sakın kaçırmayın! HABER MERKEZİ

Şarkılarıyla
umut veren
KADIN

Müziğe yeni
bir kapı açtı!
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S por Toto Süper Lig'in 18'inci hafta-
sında Galatasaray derbi maçta dep-
lasmanda Fenerbahçe'yi 3-0

mağlup etti. Karşılaşmanın ardından Ga-
latasaray Başkanı Dursun Özbek, basın
mensuplarına açıklamalarda bulundu.
Daha farklı bir skorla galip gelebilecekle-
rini dile getiren Dursun Özbek, "Şov
devam ediyor. Güzel bir maç oldu, Fener-
bahçe de güzel mücadele etti. Eksiklerimiz
çoktu. Eksiklerimize rağmen güzel bir
oyun oynadık. Her hafta üstüne koyarak

gidiyoruz. Bugün hem teknik ekibi hem de
oyuncularımı tebrik ediyorum. Perfor-
manslarını üst seviyeye çıkarttılar, önü-
müzdeki haftalarda bir tık daha üste
çıkartacaklar. Devrenin bitmesine bir maç
kaldı. İkinci yarı da aynı performansla
devam edeceğiz. Oyun güzeldi. 5 tane
attık, 3'ünü saydılar. Daha farklı bir skor
olabilirdi. 6, 7 olabilecek bir maçtı ama ol-
madı. Bundan sonraki maçlarımızda se-
yircimiz de 7'ye alıştı. Bekliyor, beklentisi
var. İnşallah bundan sonraki maçlarda gol

vuruşlarını daha iyi yapmalarını söyleye-
ceğim. Böyle farklı skorlar hem bizi hem
taraftarımızı memnun ediyor. Teknik ekip
ve oyuncularımın hepsine teşekkür ediyo-
rum" ifadelerini kullandı.

Yüreğimizi ortaya koyduk

Maçtan önce Fenerbahçe'nin karşılaşma-
nın favorisi görüldüğünü ancak futbolun
sahada oynandığını belirten Özbek, "Bu
oyun sahada oynanıyor. Gazete yaprakla-
rında ya da basında oynanmıyor. Maç

günü ve öncesinde basına baktığınız
zaman favori Fenerbahçe'ydi. Bu öyle bir
oyun değil, sahada oynanıyor. Sahada yü-
reğini ortaya koyan, inanmış bir takımınız
varsa sonuç alıyor. Dolayısıyla takımımı
tekrar tebrik ediyorum. Bundan sonra Ga-
latasaray'ı daha yakından inceleyip, ona
göre yorum yaparlarsa çok sevinirim" diye
konuştu.

Hep birlikte kutlayacağız

Icardi'nin güzel bir gol attığını ifade eden
Özbek, sözlerini şöyle noktaladı: "Okan
hocayı biz seçtik. Icardi; 15 dakikada 1
gol, 1 asist yaptı. Attığı golün emsali var
mı bilmiyorum. Çok nadir görülen goller-
den birisini attı. Icardi bizim oyuncumuz.
Son derece de başarılı. Icardi'nin demek ki
90 dakikaya ihtiyacı yok, 15 dakikada işini
görebiliyor. Onu da tebrik ediyorum. Ga-
latasaray şov devam edecek. Mayısta da
taraftarımızla beraber kutlayacağız." DHA

Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, “Şov devam ediyor. Güzel bir maç oldu, Fenerbahçe de güzel
mücadele etti. Eksiklerimiz çoktu. Eksiklerimize rağmen güzel bir oyun oynadık. Her hafta üstüne

koyarak gidiyoruz. Bugün hem teknik ekibi hem de oyuncularımı tebrik ediyorum” dedi
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Beklenmedik bir
mağlubiyet!

Spor Toto Süper Lig'in 18'inci haftasında
Fenerbahçe sahasında Galatasaray'a 3-0
mağlup oldu. Karşılaşmanın ardından Fe-
nerbahçe Başkanı Ali Koç, basın mensup-
larına açıklamalarda bulundu.
Beklenmedik bir mağlubiyet aldıklarını dile
getiren Ali Koç, "Beklenmedik bir mağlubi-
yet oldu. Herkes motiveydi. Tribünlerin de
ne kadar motive olduğunu görebiliyorsu-
nuz. Öncelikle taraftarımızdan özür dileriz.
Onların beklentisi farklıydı. Futbolun içinde
bunlar var. Çok iyi başladık ama son 4 haf-
tada düşüşe girdik. Yine de toparlayacak
kişiler, aynı kişiler. 3 puandan öte bir şey
değil. Biz burada, bu skora alışık değiliz.
Yani yenildiğimiz zamanlarda böyle skorlar
yoktu. Şunu da hatırlatayım, bizim Galata-
saray'a en ağır mağlubiyetleri tattırdığımız
sezonlarda, 4-0, 6-0 biz şampiyon olamı-
yorduk. Taraftarımızdan özür dilerken aynı
zamanda umutlarını kaybetmemelerini,
birlik ve beraberlikten kopmamalarını, çok
uzun bir yol olduğunu hatırlatmak istiyo-
rum. Kısacası oynadığımız futbol iyi futbol
değildi. Bize yakışan, alışık olduğumuz Fe-
nerbahçe futbolu değildi. Futbolun içinde
bunlar var. Derbi mağlubiyeti olması açı-
sından daha fazla etkisi olabiliyor, oldu da.
Sezon sonuna daha çok var ve inşallah
sezon sonunda biz şampiyon olacağız.
Sezon içinde inişli, çıkışlı dönemler olabilir.
Biz öyle bir dönemden geçiyoruz. Tabii ki

bize yakışan bir durum değil. Başka takım-
larda inişli, çıkışlı grafikler sergileyebiliyor.
Birkaç hafta önce Fenerbahçe şampiyonlu-
ğun favorisidir dedirten futbolcular bu fut-
bolcular, teknik ekip bu teknik ekipse,
bugün buraya geldiğimiz nokta itibariyle
umutlarımızı bir nebze olsun olumsuz etki-
leyen yine aynı hoca ve aynı takım. Dolayı-
sıyla yeni bir sayfa açılacaktır. Eski
günlerimize dönüp, kaldığımız yerden
devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Dünyanın sonu değil

Takımın bir düşüş yaşadığını ancak yakın
zamanda toparlanacaklarını dile getiren Ali
Koç, "Teknik konuları hocaya sorun. Hoca
da uzun uzun açıklamalar yaptı. Sevabıyla,
günahıyla her şeyden başkan sorumludur.
Dolayısıyla teknik konuları onlara sorabilir-
siniz. Evet bir düşüş var ama her düşüşün
bir çıkışı da vardır. Önemli bir 3 puan kay-
bettik ama dediğim gibi dünyanın sonu
değil. Biz rakibimize göre sezonun bütü-
nüne baktığınız zaman, sadece bugünkü
rakibimiz değil, şampiyonluk yarışındaki
rakiplerimize de baktığınız zaman istatistik-
sel olarak yine rakamlar, oyun şekli, güzel-
liği, ezici galibiyetler bizden yana oldu. Biz
bunları yaşadık. Ama sonuçta 4-0 da ka-
zansanız, 2-1 de kazansanız 3 puan alıyor-
sunuz. O yüzden taraftarımızdan bir kez
daha özür diliyorum. Ama rahat olsunlar,

biz bu nok-
taya nasıl
getirdiy-
sek, bu
noktadan

sonra da
aynı ho-

cayla, kadroyla
düzlüğe çıkacaktır.

İçleri rahat olsun" diye
konuştu.

Transferde yoğurt yiyişimiz farklı

Takımdaki futbolcuların isimlerinin başka
kulüplerle anılmasının, oyuncular üstünde
olumsuz bir etki yaratıp, yaratmadığı yö-
nünde gelen soru üzerine Ali Koç, "5 se-
zondur bizim nasıl transfer yaptığımızı
biliyorsunuz. Bizim transferde bir yoğurt
yiyişimiz var. Bir sürü isim bize yakıştırılı-
yor. Bunların hiçbiriyle şu an ilgilenmiyo-
ruz. Ama şununla, bununla ilgilenmiyoruz
diye açıklama yapmadık. Belki 1, 2 tanedir
o da mecbur kaldığımız içindir. Transfer
haberleriyle, dedikodularıyla bizim perfor-
mansımızın düşüşünün bir paralellik arz
ettiğini sanmıyorum" şeklinde konuştu.
Derbi maçın ardından Altay Bayındır'a
tepki gösterilmesi hakkında düşünceleri so-
rulan Ali Koç, "Bu konuyla ilgili bu gece bir
yorumda bulunmayacağım" dedi. Takıma
ve teknik direktör Jorge Jesus'a güvendiğini
dile getiren Ali Koç, "Daha 19 hafta var. 4
puan fark nedir ? Unutmayın, burada ne
zaferler, galibiyetler alındı şampiyonluk gel-
medi. Dolayısıyla göreceğiz, köprünün al-
tından daha çok sular akacaktır. İyi günde
konuşmak kolay, kötü günde de konuşabil-
mek lazım. Ben takımıma, hocama güveni-
yorum. Taraftarımıza teşekkür ediyorum.
Ama bugün bir basiretsizlik vardı bizde.
Eski günlere dönmek bizim elimizde. 1, 2
hafta içinde alıştığımız, beğendiğimiz, met-
hiyeler düzdüğümüz Fenerbahçe geri gele-
cektir" ifadelerini kullandı.Önemli bir 3
puan kaybettik Sarı-lacivertli ekibin derbi

maçlarda performansının bu sezon düşük
olup, olmadığıyla ilgili gelen bir soru üze-
rine Ali Koç, şu cevabı verdi: "Türkiye'deki
derbiler üzerine bakarsan bu sene öyle gö-
züküyor. Avrupa'da derbi seviyesindeki
maçlarda muhteşem futbol oynamıştık.
Dolayısıyla çok fazla üstünde durmamak
lazım. Önemli bir rakibimize karşı, önemli
bir 3 puan kaybettik. Dünyanın sonu değil.
Ben takıma güveniyorum. Taraftarımızın
da güvenmeye, inanmaya devam etmelerini
önemle rica ediyorum. Burada yarattıkları
atmosfer için teşekkür ediyorum. Onları
eve mutlu yollayamadığımız için özür dili-
yoruz." DHA

Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, "Beklenmedik bir mağlubiyet
oldu. Herkes motiveydi. Tribünlerin de ne kadar motive

olduğunu görebiliyorsunuz. Öncelikle taraftarımızdan özür
dileriz. Onların beklentisi farklıydı" dedi

Zirve yarışında
ağır yara aldı
Spor Toto Süper Lig'in 18. haftasındaki
derbide sahasında Galatasaray'a 3-0 
yenilen Fenerbahçe, kritik maçlarda
yitirdiği puanlarla zirvenin gerisinde kaldı

Teknik direktör Jorge Jesus yönetiminde sezona oldukça
etkili bir başlangıç yapan sarı-lacivertliler, bu performansı
son haftalara taşıyamadı. Hem Avrupa'da hem de ligde
oynadığı futbolla beğeni toplayan ve söz konusu süreçte
gol yollarında çok etkili bir görüntü sergileyen Fener-
bahçe, son bölümde ise beklentinin çok gerisinde kalarak
zirveden uzaklaştı.

Son 5 maçta 3 yenilgi

Fenerbahçe, ligdeki son 5 maçın 3'ünü kaybederek 9
puan yitirdi. Dünya Kupası öncesinde ligdeki son karşı-
laşmada evinde Bitexen Giresunspor'a yenilerek taraftarı
önünde ilk mağlubiyetini yaşayan sarı-lacivertliler, kupa
dönüşünde de kritik puan kayıplarıyla karşılaştı. Söz ko-
nusu Giresunspor maçı öncesinde ligde 13. hafta itiba-
rıyla 29 puanla en yakın rakipleri Medipol Başakşehir ve
Galatasaray'ın 5 puan önünde lider durumda bulunan
Fenerbahçe, yaşadığı 3 mağlubiyetle zirvenin 4 puan geri-
sine düştü. Fenerbahçe, bahsi geçen dönemde Giresuns-
por'un ardından Dünya Kupası dönüşünde
deplasmanda Trabzonspor'a mağlup oldu. Bu yenilginin
ardından liderlik el değiştirirken, sarı-lacivertliler içerde
Hatayspor ve deplasmanda Antalyaspor galibiyetleriyle
moral buldu. Sarı-lacivertli takım, zirve yarışının en kritik
haftasında ise çok önemli bir yara daha aldı.Şampiyon-
luk yolundaki en önemli rakiplerinden Galatasaray'ı 18.
haftada konuk eden Fenerbahçe, rakibine 3-0 yenilerek
hem liderliği elde edemedi hem de puan farkı olarak zir-
venin biraz daha gerisine düştü.

Gol yollarında etkisini kaybetti

Fenerbahçe, gol yollarında da son dönemde etkisiz kaldı.
Sezon boyunca çok gol atabilmesiyle dikkati çeken sarı-
lacivertliler, son haftalarda ise gol bulmakta zorlandı.
Şampiyonluk rakiplerinden Trabzonspor'a deplasmanda
2-0 yenilerek gol atmayı başaramayan Fenerbahçe,
evinde de Galatasaray karşısında suskun kaldı ve 6 puan
kaybetti. Sarı-lacivertliler, aynı dönemde evinde Giresuns-
por'a (1-2) sadece 1 gol atabildi. Ligin 13 haftalık bölü-
münde 35 gol atarak 2,6 ortalama yakalayan Fenerbahçe,
son 5 maçta ise attığı 7 golle bu istatistiğinin 1,4'e düşme-
sine engel olamadı.

İçerde ve dışarıda aynı puan kaybı

Fenerbahçe, bu sezon taraftarı önünde ve deplasmanda
aynı puan kaybına engel olamadı. Fenerbahçe, bu puan
kayıplarını ikişer mağlubiyet ve birer beraberlikle
yaşadı.Sezonun geri kalan bölümünde 16 puanı yitiren
sarı-lacivertliler, hem iç sahada hem de deplasmanda se-
kizer puan kaybetti. DHA

Mahremiyetim
izi gösterdik!

Bu yıl 9-12 Ocak tarihlerinde Antalya'da ikin-
cisi düzenlenen Winter League Convention or-
ganizasyonuna katılmak için şehre gelen TFF
Milli Takımlar Sorumlusu Hamit Altıntop,
basın mensuplarına önemli açıklamalarda bu-
lundu. Fenerbahçe - Galatasaray derbisiyle ilgili
gelen soruya Hamit Altıntop, "Bu müsabakala-
rın sadece saha içi değil, saha dışı değeri de çok
çok yüksek. Bunun kıymetini bilmemiz gerekir.
Futbol adına güzel şeyler vardı. Baktığınızda
Türk oyuncuların kendilerine özgüveni olsun,
futbol gelişimi anlamında, yaş ortalama anla-
mında iyi bir yolda olduğunun
dün de bir ispatıydı. Bizim için
maç çok güzel ve değerliydi. Ha-
kemimizin de çok iyi olması kıy-
metliydi. Hepsi birbirine bağlı
paydaşlardan bahsediyoruz.
Ama hayallerimize çok uzağız.
Bunu da kabul etmemiz lazım.
Çünkü, beklediklerimiz ve uygu-
ladıklarımız veya şu anda mevcut
durum, ister istemez birbiriyle
uyuşmuyor" dedi.

İyi teknik adamlar var

Süper Lig'de iyi olacak teknik di-
rektörlerin görev aldığını kayde-
den Altıntop, "Yeni nesilden

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Milli
Takımlar Sorumlusu Hamit Altıntop, geçtiğimiz
günlerde açıklanan 'VAR' kayıtlarıyla ilgili
gelen soruya, “VAR kayıtlarını açıklayarak
mahremiyetimizi gösterdik” dedi
bahsettiğimizde bu tek tarafa çekilebiliyor. Bu yanlış an-
laşılmaya da sebep oluyor. Biz iyi teknik direktörlerden
bahsediyoruz. Tabi ki yeni nesilde dinamik olan, yenilik-
lere açık olan, kendini geliştirmek isteyen, doğru mesai
harcayan arkadaşlara baktığımızda, Türk futbolunun
uzun vadeli daha verimlilik sağlayabileceğine inanıyo-
rum. Süper Lig'de iyi olacak teknik direktörlerimiz görev
alıyor. Çok da renk kattıklarına inanıyorum" dedi.

VAR kayıtları 

Altıntop, geçtiğimiz günlerde Gaziantep FK - Beşiktaş ve
Sivasspor - Galatasaray maçlarında yaşanan hakem ha-
talarının ardından 'VAR' kayıtlarının açıklanmasıyla ilgili
gelen soruya, VAR kayıtlarını açıklayarak mahremiyetle-
rini gösterdiklerini söyledi. Hamit Altıntop, "TFF Başka-
nımız Mehmet Büyükekşi ile belirlediğimiz ana başlıklar

vardı. Şeffaflık, adil olmak, rekabetçi olmak,
diğer ülkelere karşı ligin iyi olması gerektiğin-
den bahsettik ve eğitime önem vermek. Biz
'VAR' detaylarını paylaşmakla aslında mah-
remiyetimizi gösterdik. İnsanların bunun far-
kında olması gerekiyor. Yani ne kadar şeffaf
olduğumuzu, ne kadar ciddi olduğumuzu,
ne kadar gayret içinde olduğumuzun altını
çizmek için bunu yaptık. Burada hiç bir şe-
kilde oyun yok, hiç bir şekilde bir tarafın üs-
tüne oynama yok veya ön plana çıkarma söz
konusu olamaz. Bunun bir istisna olduğunu
zaten TFF Başkanımız Mehmet Büyükekşi
söyledi. İlk başta hakemlerimize sahip çıkmı-
yormuş gibi görünebilir, aksine ilk günden iti-
baren ne kadar değerli olduklarını, ne kadar
önemli olduğunu söyledik.” dedi. DHA



1510 OCAK 2023 SALISPOR www.gazetedamga.com.tr

S por Toto Süper Lig'in 18. haf-
tasında Fenerbahçe evinde
Galatasaray'ı konuk etti. 9. da-

kikada sol kanatta Ferdi Kadıoğlu kat
ederek, topu King'le buluşturdu. Bu
oyuncunun sağa paralel gönderdiği
topa Rossi, defansı çalımlayarak vur-
mak istedi. Top savunma tarafından
uzaklaştırıldı. 17. dakikada ceza sa-
hası sağ çaprazına gönderilen top,
defansın kafasından sekerek Rossi'nin
önüne düştü. Topla giden Rossi, sa-
vunma oyuncusunu çalımladıktan
sonra sol ayağına alıp şutunu çekti.
Meşin yuvarlak sağ kale direği dibin-
den auta çıktı. 32. dakikada Mer-
tens'in soldan kullandığı köşe
vuruşunda, ön direkte Osayi-Samu-
el'in arka tarafa sektirdiği topu sağ
çaprazda Oliveira kontrol etti. Bu
oyuncunun yerden düzgün vuru-
şunda top uzak köşeden ağlarla bu-
luştu: 0-1. 36. dakikada sol çaprazdan
çalımla ceza sahasına giren Batshua-
yi'nin sağ ayağıyla uzak köşeye vuru-
şunda topu kaleci Muslera dışarı
çeldi. 37. dakikada kullanılan kor-
nerde Osayi-Samuel'in pasıyla sağ
çaprazda topla buluşan Arao, şutunu
çekti. Kaleci Muslera topa iki ham-
lede sahip oldu. Mücadelenin ilk ya-
rısı konuk ekip Galatasaray'ın 1-0
üstünlüğüyle bitti.

İkinci yarı iki gol geldi

46. dakikada sağ çaprazdan ceza sa-
hasına giren Barış Alper Yılmaz'ın sağ
ayağıyla çektiği şutta, topu kaleci
Altay Bayındır kontrol etti. 66. daki-
kada sağ çaprazda topla buluşan
Rashica, meşin yuvarlağı ceza sahası
yayı önünde bekleyen Mertens'e gön-
derdi. Bu oyuncunun sert şutunda,
topu kaleci Altay Bayındır çeldi. 78.
dakikada Galatasaray farkı ikiye çıka-
ran golü attı. Orta sahadan Midts-
jö'nün ileri yönlendirdiği topu Icardi
kontrol edip sağ çapraza gönderdi.
Burada topla buluşan Kerem Aktür-
koğlu'nun yerden vuruşunda meşin
yuvarlak filelerle buluştu: 0-2. 90+5.
dakikada sol kenardan Berkan Kut-
lu'nun ceza sahası içine gönderdiği
topla buluşan Icardi'nin kaleciyle karşı
karşıya vuruşunda, meşin yuvarlağı
kaleci Altay Bayındır zorlukla çeldi.
90+10. dakikada Galatasaray farkı
üçe çıkardı. Sol kenarda Osayi-Samu-
el'in pasını değerlendiremeyen Serdar
Dursun, topu kendi kale sahasına yol-
ladı. Araya girerek bu topa yetişen
Icardi, sol çaprazdan üst direğe çek-
tiği şutla topu ağlara gönderdi: 0-3.
Mücadele, konuk sarı-kırmızılı ekibin
3-0 üstünlüğüyle bitti.

Kadıköy'de ilk kez suskun

Fenerbahçe, bu sezon ilk kez kendi sa-
hasında gol sevinci yaşayamadı. Bu
sezon Galatasaray derbisine kadar

teknik direktör
Jorge Jesus yö-

netiminde
sahasında
16 resmi
müsaba-
kaya çıkan
sarı-laci-
vertliler,
bu karşı-

laşmaların hepsinde en az bir gol bul-
mayı başarmıştı. Evinde ligde 9
maçta 26, Avrupa'da 6 karşılaşmada
15 ve kupada tek mücadelede 3 gol
bulan Fenerbahçe, ilk kez sahasında
gol sevinci yaşayamadı.

İrfan Can kızardı

Fenerbahçeli İrfan Can Kahveci, Ga-
latasaray karşısında kırmızı kart
gördü. Müsabakanın 69. dakikasında
Rossi'nin yerine oyuna dahil olan
İrfan Can, 86. dakikada Dubois'ya
faul yaptı.Derbinin hakemi Halil
Umut Meler, pozisyonun ardından ilk
anda kartına başvurmazken, VAR'dan
gelen uyarı sonrasında pozisyonu iz-
lemeye gitti. Pozisyonu inceleyen
Meler, İrfan Can'ı direkt kırmızı kartla
oyundan ihraç etti.

Ferdi'ye sevgi gösterisi

Fenerbahçeli taraftarlar, 2-0'dan
sonra Ferdi Kadıoğlu lehine tezahü-
ratta bulundu. Maç boyunca iyi bir
mücadele gösteren oyuncularını alkış-
layan taraftarlar, uzun süre oyuncuya
destek oldu. Fenerbahçeli taraftarlar,
aynı süreçte Serdar Aziz ve Altay Ba-
yındır'a ise tepki gösterdi.

Kuntz tribünden izledi

A Milli Takım Teknik Direktörü Ste-
fan Kuntz, derbiyi tribünden takip
etti. Deneyimli teknik adam, müsaba-
kayı Türkiye Futbol Federasyonu
Milli Takımlardan Sorumlu Yönetim
Kurulu Üyesi Hamit Altıntop ile iz-
ledi.

Galibiyet serisini 7 maça çıkardı

Süper Lig'de son 8 maçında mağlubi-
yet yaşamayan Galatasaray, son 7
karşılaşmasını da kazandı.Bu kul-
varda son yenilgisini 10. haftada Yu-
katel Kayserispor karşısında yaşayan
sarı-kırmızılılar, bir sonraki hafta Co-
rendon Alanyaspor ile berabere kaldı.
Galatasaray, daha sonraki 7 maçında
ise sırasıyla VavaCars Fatih Kara-
gümrük, Beşiktaş, Medipol Başakşe-
hir, İstanbulspor, Demir Grup
Sivasspor, MKE Ankaragücü ve Fe-
nerbahçe'yi mağlup etti. Sarı-kırmızılı
ekip, galip geldiği son 7 maçında 20
kez rakip fileleri havalandırırken, kale-
sinde ise 4 gol gördü.

Buruk'un en uzun 
galibiyet serisi

Süper Lig'de son 7 maçını kazanan
Galatasaray'da teknik direktör Okan
Buruk, kariyerindeki en uzun galibiyet
serisine ulaştı. Okan Buruk, daha
önce 2016-2017 sezonunda Akhisars-
por'un başındayken 6 maçlık galibiyet
serisi görmüştü.

4 maçın 3'ünü kazandı

Galatasaray, Süper Lig'de rakibiyle
deplasmanda oynadığı son 4 maçın
3'ünden galibiyetle ayrıldı.Sarı-kırmı-
zılı takım, rakibini Kadıköy'de 2019-
2020 sezonunda 3-1, 2020-2021
sezonda ise 1-0 yendi. Galatasaray,
geçen sezon deplasmanda 2-0 yenil-
diği rakibini bu sezon 3-0 mağlup
etti.Galatasaray, rakibi ile deplas-
manda oynadığı son 6 maçta ise 3

galibiyet, 2 beraberlik
ve bir mağlubiyet ya-

şadı.

Kerem Aktürkoğlu'nun
altıncı golü

Derbi maçta Galatasaray'ın ikinci go-
lünü kaydeden Kerem Aktürkoğlu,
ligde bu sezon altıncı golünü kaydetti.
Milli futbolcu, daha önce Kasımpaşa
maçında 2, Medipol Başakşehir mü-
sabakasında ise 3 kez ağları havalan-
dırmıştı. Kerem Aktürkoğlu,
Fenerbahçe ile geçen sezonun ilk yarı-
sında Nef Stadı'nda oynanan müsa-
bakada da bir gol atmıştı.

Oliveira'nın ikinci golü

Karşılaşmada Galatasaray'ın ilk go-
lünü atan Sergio Oliveira, bu sezon
ligde ikinci kez ağları havalandırdı.
Portekizli futbolcu, ligde daha önce

Arabam.com Konyaspor maçında
da bir kez ağları sarsmıştı. Bu
arada Sergio Oliveira, Galatasa-

ray formasıyla Fenerbahçe'ye gol
atan ilk Portekizli futbolcu ola-

rak kayıtlara geçti.

Icardi golle döndü

Karşılaşmanın ikinci yarı-
sında oyuna dahil olan Gala-

tasaray'ın Arjantinli yıldız
futbolcusu Mauro Icardi, sakat-

lık sonrası sahalara döndüğü ilk ma-
çında golünü attı. Maçın 76.
dakikasında Barış Alper Yılmaz'ın

yerine oyuna giren Icardi, 90+10. da-
kikada takımının 3. golünü kaydetti.
Beşiktaş derbisinde de 2 gol atan Ar-
jantinli futbolcu, ligdeki gol sayısını
5'e çıkardı. Sarı-kırmızılı takımın 30
Kasım'da yaptığı antrenmanda geçir-
diği sakatlık sonrası adalesinde 2. de-
rece kas hasarı ve zorlanma tespit
edilen Icardi, ligde 3 maç aradan
sonra formasına kavuştu.

İki golde ofsayta takıldı

Galatasaray'ın maçın ilk yarısında peş
peşe attığı iki gol ofsayt gerekçesiyle
iptal edildi. Sarı-kırmızılı takımın 14.
dakikadaki atağında Abdülkerim Bar-
dakcı topu ağlarla buluştururken, yar-
dımcı hakem Süleyman Özay ofsayt
bayrağını kaldırdı. Orta hakem Halil
Umut Meler, VAR odasıyla yaptığı
görüşme sonucunda ofsayt nedeniyle
golü iptal etti. Galatasaray'ın 16. daki-
kada Kerem Aktürkoğlu'nun attığı gol
de ofsayt sebebiyle geçerli sayılmadı.

Mertens cezalı duruma düştü

Galatasaraylı futbolculu Dries Mer-
tens, maçta gördüğü sarı kart nede-
niyle cezalı durumu düştü. Maçta ilk
yarının tamamlanmasıyla hakeme
yaptığı itirazdan dolayı sarı kart gören
Belçikalı futbolcu, ligin 19. haftasın-
daki Atakaş Hatayspor maçında
forma giyemeyecek.

3-0 kazanmak çok anlamlı 

Galatasaray Teknik Direktörü Okan
Buruk, “Daha iyi oynayan taraftık.
Daha konsantre olan daha iyi hazırla-
nan ve maçı da kazanmayı hak eden
taraftık. O yüzden oyuncularıma te-
şekkür etmek istiyorum. Bizim için
çok değerli 3 puana imza attılar. Bu-
rada 3-0 ile kazanmak gerçekten çok
değerli” dedi. Galatasaray, Süper
Lig’in 18’inci haftasında Galatasaray,
deplasmanda Fenerbahçe’yi 3-0 mağ-
lup etti. Galatasaray Teknik Direktörü
Okan Buruk, karşılaşma sonrası dü-
zenlenen basın toplantısında, “Hem
derbi hem de ligin devamı açısından
çok önemli bir maçtı. Maça başlama-
mız, planlarımız büyük bölümde
doğru işledi. Maçın geneline baktığı-
mızda rakibimizden daha üstündük.
Daha iyi oynayan taraftık. Daha kon-
santre olan daha iyi hazırlanan ve
maçı da kazanmayı hak eden taraftık.
O yüzden oyuncularıma teşekkür
etmek istiyorum. Bizim için çok de-
ğerli 3 puana imza attılar. Burada 3-0
ile kazanmak gerçekten çok değerli.
Bizi her zaman destekleyen taraftarla-
rımıza da teşekkür ediyorum. Onlara
bu galibiyeti armağan ediyoruz.
Bizim için güzel, önemli, futbol açı-
sından değerli bir geceydi” diye ko-
nuştu.

Bütün planımız tuttu

Okan Buruk, forvette Barış Alper Yıl-
maz'ı görevlendirmesiyle ilgili gelen
soruya, “Biz teknik direktör olarak
maçtan önce bir maç yaşıyoruz.
Orada Barış'ı bu şekilde hayal etmiş-
tik. Hem topu tutan hem de defansın
arkasına koşular yapan, rakibi yıpra-
tan bir Barış hayal etmiştik. O da
bunu birebir uyguladı. Bazen bu ka-
rarlar tutmuyor olabiliyor. Bugün
genel olarak baktığınızda bütün oyun
planı tuttu. Yaptığınız değişikliklerin
hepsi bugün bizim için olumluydu. O
açıdan mutluyum. Olumsuz da olabi-
lirdi. Barış'ı bundan sonra hem ke-
narda hem de ikinci forvet olarak
kullanmayı düşünüyorum” dedi. Leo
Dubois'ya sol bekte görev vermesi
hakkında ise Buruk, “Leo daha önce
o bölgede oynamış ve bize olumlu iz-
lenimi vermişti. Özellikle iyi savunma
yapan bir oyuncu. O yönünü burada
kullanmak istedik. Hücuma da des-
teği oldu. Kendini hep hazır tutuyor.
İyi bir tecrübeye sahip. Görevini iyi bir
şekilde yaptı” açıklamasında bu-
lundu. Derbi öncesi daha az dinlen-
diklerine yönelik açıklamasının
hatırlatılması üzerine Buruk, “Bir
takım 5 gün önce oynadı. Bir gün
daha ekstra taktik çalışma şansı var.
Bunu şikayet anlamında söylememiş-
tim. İki gün yenilenme yaptık ve sa-
dece dünü takımımızla çok kısa bir
taktik çalışma anlamında kullandık.
Ben şikayet etmemiştim, rakibin bir
gün daha taktik çalışma imkanının ol-
duğunun altını çizmiştim” açıklama-
sında bulundu. DHA

Büyük sevinç yaşandı

Galatasaray, Spor Toto Süper Lig'in 18. haftasında konuk olduğu
Fenerbahçe'yi deplasmanda 3-0 yenerek liderliğini sürdürdü

ASLAN KUKREDI!

Kazanmayı hak ettik
“Değişik bir atmosfer yaşamadık”
diyen Okan Buruk, “Futbolcular
zaten otomatik olarak kendilerini
bu maçlara hazırlıyor. 1-2 hafta
önceden oyuncular sarı kart gör-
meye başladı. Ceza sınırındaki
oyuncular kart görmeye başladı.
Üstlerine ekstra bir yük, yüklemek
istemedim. Çok farklı bir şey yap-
madık. Bütün her şeyi normal yap-
tık. Konuşmalarımız, sahaya
gelişimiz, otobüsteki çaldıkları
müzikler, marşlar... Stada girerken
camlara vura vura girdiler. Burada
oyuncularımızın ne kadar iyi ha-
zırlandığını görebiliyoruz. Bunun
olumsuzu da olabiliyor. Fener-

bahçe de inanıyorum ki çok iyi ha-
zırlandı. Farklı bir senaryo da çı-
kabiliyor. Bugün iyi oynayan, hak
eden taraf bizdik. Bunun mutlulu-
ğunu yaşayacağız" şeklinde ko-
nuştu. “Rakip olunca birbirinizi
çok iyi tanıyorsunuz. Çünkü her
Fenerbahçe maçını oturup heye-
canla seyrediyoruz” diyen Buruk,
“Aynı şekilde Fenerbahçe de her
Galatasaray maçını izliyor. Çünkü
rakipsiniz, puan kaybetmesini isti-
yorsunuz. Her maçı çok konsantre
bir şekilde seyrediyorsunuz. Fe-
nerbahçe bugüne kadar bütün iyi
takımlara karşı üçlü savunmayla
çıktı. Biz de buna göre hazırlandık

ve rakibi karşılamayı bunun üze-
rinden yaptık. Berkan'ın ikinci
topları alması önemliydi. Mer-
tens'in zaman zaman ortaya gelip
Berkan ve Oliveira'ya yardım et-
mesi. Onun dışında geçişler. İle-
ride savunma arkasına sarkacak
dört hızlı oyuncumuz vardı. Savun-
mada da oyun kurmada da iyiydik.
Rakibimizin eksikliklerini, kapata-
madığı yerleri daha iyi kullandık.
Rakibimiz bugün düşündüğümüz,
analiz ettiğimiz şekilde oynadı. Biz
de buna doğru cevap verdi. Oyun-
cularımız da genel olarak iyi 
oynadı ve böyle net bir sonuç 
elde ettik” dedi.

Şampiyonluk
yarışında önemli 

Buruk, galibiyetin çok değerli olduğunu belirte-
rek, “Aynı şekilde Fenerbahçe de Galatasaray'ı
yense bu çok değerli olacak. Bizim profesyonel
olarak beklentilerimiz var. Şampiyonluk yarı-
şında 3 puan bizim için çok önemli. Bunun ya-

nında, bizden galibiyeti bekleyen çok büyük bir
kitle var. Burada büyük Galatasaray taraftarı-
nın beklentisi vardı. Bugün bunu karşıladık,
onları mutlu ettik. Bizi en çok sevindiren onla-
rın yüzünü güldürmemiz” ifadelerini kullandı.

Galatasaraylı futbolcular, Florya
Metin Oktay Tesisleri’nde derbi galibi-
yetini taraftarlarla kutladı.Spor Toto
Süper Lig’in 18’inci haftasında Fener-
bahçe, Galatasaray ile karşı karşıya
geldi. Ülker Stadyumu’nda oynanan

mücadelede Galatasaray ezeli rakibine
karşı 3-0’lık skorla sahadan galip ayrı-
lan taraf oldu. Mücadele sonrasında
Florya Metin Oktay Tesisleri’nde Ga-
latasaraylı futbolcular Berkan Kutlu,
Yunus Akgün, Kerem Aktürkoğlu,

Barış Alper Yılmaz, Emin Bayram ve
Okan Buruk’un oğlu Ali Yiğit Buruk,
tezehüratlar eşliğinde derbi galibiyeti-
nin coşkusunu taraftarlarla yaşadı.
Buruk'un oğlu Ali Yiğit Buruk ise ta-
raftarlara üçlü çektirdi.
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Plastik Estetik Cerrahi Uzmanı Dr. Ozan Özcan, estetik hakkında bilinmeyenleri ve dikkat edilmesi gerekenleri Damga'ya anlattı.
Özellikle botoks yaptıranları uyaran Özcan, “Botoks yaptırırken AIDS veya HIV bile olabilrsiniz” açıklamasında bulundu

P lastik Estetik Cer-
rahi Uzmanı Dr.
Ozan Özcan ile

estetik dünyasına ilişkin
keyifli bir sohbet gerçek-
leştirdik. “Ben bir hekim
olarak benden istenilen
her şeyi yapmıyorum has-

talarıma” diyen Özcan, “Evet herkes
estetik yaptırma hakkına sahip; bu
mümkün ama herkesin de Türkan Şo-
ray’a benzemesi mümkün değil” ifa-
delerini kullandı.

Herkes estetik merkezle-
rinde soluğu alıyor. Bir
estetik çılgınlığı mı 
yaşanıyor sizce?
Hayır öyle değil, insanlar günümüzde
çok daha bilinçli. Kendilerini iyi hisset-
mek için bazen kendilerinde beğenme-
dikleri yerlere ufak dokunuş
yapmalarında bir anormallik görmü-
yorum ama bu işi abartanların normal
olduğunu da düşünmüyorum. 

Mesela herkesin 
birbirine benzemesi…
Ben bir hekim olarak benden istenilen
her şeyi yapmıyorum hastalarıma.
Evet herkes estetik yaptırma hakkına
sahip; bu mümkün ama herkesin de
Türkan Şoray’a benzemesi mümkün
değil. Size ne gider? Öncelikle bunu
bilerek hekimlere giderseniz, masadan
kalktığınızda mutlu kalkarsınız. Ben
benden istenilen her şeyi hastalarıma
asla uygulamıyorum. Doğru olan
işlem neyse onu yapıyorum. Eskiden
de bu işlemlere ilgi vardı ama sosyal
medya ile bu oran katlandı. İnsanlar
aynı şeyleri isteyince birbirine benze-
mek de kaçınılmaz oluyor.

Tek tipleşme değil mi
bunun adı?
Kısmen öyle. Çünkü genel olarak bo-
toks, dolgu, ve çene operasyonları, yüz
inceltme gibi işlemler isteniyor. Bazen
badem göz… Ama dediğim gibi her
işleme her hastaya uymaz. Kişiler
daha iyi görüneyim derken kendi iyi
görüntüsünden de olabilir. Ben hasta-
mın masadan mutsuz kalkmasına
müsaade edecek hiçbir işleme evet de-
miyorum. 

Herkes botoks 
yaptırabilir mi?
Evet kesinlikle tavsiye ediyorum, 40
yaşa ulaşmadan bu işlem yapılırsa kı-
rışıklıklara ön önlem alınmış olur ama
dozunda yapılmalı. İnsanlar mimikle-
rini kaybediyor, güzelleşeyim derken
esneme kabiliyetini bile kaybedebiliyor.
Onun dışında botoksun hiçbir yan et-
kisi ve sakıncası yok. Erkek de kadın
da yaptırabilir. Ama hayati bir uyarı
yapmak da fayda var. İnsanlar lütfen
biraz daha ucuz diye merdiven altı her
yerlere gitmesin. Tanıdık, bildik gerçek
hekimlere gitsinler çünkü aksi takdirde
hayati riskleri de olabilir bunun.
Önüne geçilemez facialarla da bitebi-
lir. Çünkü kullanılan malzemeler hiç
de masum olmayabiliyor.  Botoks
yapıp güzelleşeyim derken AİDS ve

HİV olabilirler. Buradan uyarıyorum.
Para değil, önceliğiniz uzman hekim-
ler olsun. Sağlık güzellikten daha
önemlidir. Gelir dönülmez yollara gir-
mesin kimse. 

Botoks yapıldıktan sonra
nelere dikkat edilmedi?
Botoks yapıldıktan hemen sonra çok
öne eğilmemek lazım. Kaslar aşağı
doğru inebilir. Göz kapağı düşmesi çift
görme olabilir. O gün hamam, sauna
spor yapılmamalı.

Yazın yapılmaz 
deniyor doğru mu?
Hayır çok yanlış. Aslında ön önlem
olarak yapılmalı ki o çizgiler yanıp iz
bırakmasın. Yazdan önce yapılmalı. 

Erkekler de istiyor 
mu estetik?
Dudak yaptırmak istiyorlar ve bu çok
ilginç geliyor bana. Ben de yaptım bu
işlemi. Ve erkeğe yakışmıyor.

Sağlık açısından nelere
dikkat etmeliyiz?
Sosyal medya tuzağına düşmemek
lazım. Ucuz fiyatlar kampanyalara sizi
cezbetmesin. Büyük bir risk bu vücuda
bir toksin koyuyorsunuz. Size enjekte
edilecek ürünlere çok dikkat etmeniz
lazım. Güzelleşmek için gidiyorsunuz
ama size enjekte edilen şeyler içinde
çok ciddi virüsler olabilir. Bu HİV ve
AİDS bile olabilir. Bu işin şakası yok.
Her türlü virüsü taşıma ihtiamli var.
Sonuçta soğuk zincirle geliyor. Güzel-
leşmek isterken AİDS olmk korkunç
değil mi? Kimse bunun aksini iddia
edemez. Siz onu enjekte ediyorsun. İn-
sanlar bunun farkında değil, her türlü
hastalığa yakalanabilirsiniz. Güzellik
merkezleri ile ilgili skandallar art arda
yaşanmaya başladı. Estetik yaptığını
iddia eden pek çok merdiven altı este-
tisyen ve güzellik merkezi açıldığı or-
taya çıktı. Sahte doktor dahi çalıştıran
bazı kurumlar, hastalara büyük mağ-
duriyetler yaşattı.  Bunları da unutma-
mak lazım

İnsanlara ne önerirsiniz?
Çoğu kişi bu tuzağa ekonomik kaygılar
nedeniyle düşüyor. Buradaki talep de
fırsatçıların iştahını kabartıyor. Bir ame-
liyatın tam teşekkülü sağlık kurulu-
şunda yapılmasının maliyeti
normalden fazla. Eğer hastanın bir 

aciliyeti ve sağlık durumunu tehdit eden
bir durum yoksa aceleci davranmama-
lıdır. İyi bir araştırma yapmadan asla
kendilerini bir estetik doktoruna emanet
etmemeli. İşin ehli olmayan pek çok kişi
estetisyenim diye ortada gezmeye baş-
ladı. Sonrasında da bugün yaşanan
mağduriyetler ortaya çıktı. Dünyanın
hiçbir yerinde olmayan bir uygulamaya
şahit olduk. Üç aylık kurs ile estetisyen
yetiştirildi, hatta çoğu kursa dahi git-
medi. O dönemde 4 bin TL gibi bir üc-
reti vardı kursların. Parayı veren ve
kursa katıldığını ispatlayan herkes hiç-
bir sınava ya da kalite kontrole dahil ol-
madan belgenin sahibi oldu. İyi
denetim olmayınca da bazı sorunlar
ortaya çıktı. Bu durum da kaliteyi dü-
şürdü.

Doktoru da mı 
sorgulamak lazım yani?
Birincisi referanssız bir doktora gidil-
memesi gerekiyor. Hem internet orta-
mında hem de etraflarında
güvenecekleri kimseler varsa ve ilgili
doktoru ya da kurumu deneyimlemiş-
lerde buradan yola çıkarak hareket et-
mekte farda var. İkincisi de gittikleri
yerde kesinlikle doktorun kimliğini, un-
vanın ve diplomasını sormalıdır. Ayrıca
avukatların sahte olup olmadığı baro-
dan sorgulandığı gibi estetik doktorları-
nın da sorgulanması gerekiyor. Plastik
Cerrahi Derneği ve Estetik Plastik Cer-
rahi Derneği var, buralara rahatlıkla
sorgulayabilirler. ‘Bu doktora gidece-
ğim, uzman mıdır?’ diye sormalılar.
Maddi duruma göre bir cerrahi müda-
haleye karar verilmemelidir. Bunu ya-
panlar baştan kendilerini tehlikeye
atıyor demektir.

Peki insanlar neden hep
birbirine benzemeye
başladı?
Vücudun belli bir bölümünde, aslında
kusur bile sayılmayacak bir noktaya ta-
kılıp kendini beğenmemek, sürekli bunu
düşünmek, estetik üstüne estetik yaptır-
mak, bazen de toplumdan kaçmak... Ve
akabinde gelen ağır depresyon... Psiko-
loji bu rahatsızlığa dismorfofobi diyor...
Diğer adıyla, beden algı bozukluğu.
Sosyal medyanın ve moda akımlarının
dayattığı tep tip güzellik algısı bu rahat-
sızlığı daha da körüklüyor... Daha da
basitleştirirsek, 'kendini beğenmeme
hastalığı'... Aslında bir tür obsesyon,
yani takıntı. Vücutta bir organı, ya da
bir organın bir bölümünü beğenme-
mekle, aşırı aynaya bakmakla başlıyor,
hayatı zehir ediyor... Sonrasında gerek-
siz bir sürü estetik operasyon ve her se-
ferinde daha büyük memnuniyetsizlik.
Sosyal izolasyon... Elbette estetik ope-
rasyon gerektiği yerde, gerektiği kadar
herkesin hakkı... Ama bu rahatsızlıkta 
durum böyle değil. Kişi ne yapsa ken-
dinden memnun olmuyor... Sonu dep-
resyon, hayattan kopuş... Modern
hayatın, sosyal medyanın ve reklam
dünyasının özellikle kadınlar üzerinde
kurduğu 'tep tip güzellik' dayatması da
bu rahatsızlığı körüklüyor. Uzmanlar
her 100 kadından üçünde bu rahatsızlı-
ğın görüldüğünü söylüyor... Yani dis-
morfofobi artışta! Erkeklerde ise nadir
görülüyor. Gençlik döneminde ise bu
rakam yüzde 12-13'e kadar çıkıyor.

Dudak köfte ama ruh cansız!
"Modern çağın insanların algılayış bi-
çimlerini etkilemesinde etkili olan bazı
faktörler vardır. Bunlar: moda trend-
leri ve markalardır. Dismorfofobi yaşa-
yan bireyin kusurlu olduğunu
düşündüğü bölgesini düzeltmek isteği
gerçekten salt kendi fikri mi? Yoksa
farkında olmadan bilinçaltına süpür-
düğü kalıp yargılar, kurallar, beğenilme
ve istenme arzusu mu? Bizler farkına
varmasak da fındık burun, köfte du-
daklar, vazo biçimli vücut formatı bize
dayatılan kalıplaşmış beğenilerdir. Ki-
şide zaten var olan düşük benlik say-
gısı ve fazlaca olan mükemmeliyetçilik
kendini sevmesine engel olan sosyal
ilgi eksikliği ile birleşince bu rahatsız-
lığa yakalanma riskini arttırmaktadır.
Önce ruha estetik yaptırmak lazım.

SÖYLEŞİ
MEHMET MERT İlk başta hangi müdahaleleri öneriyorsunuz?

Dr. Özcan, 
erkeklerin

dahi dudak
yaptırmak is-
tediğini belir-
terek, “Bu çok
ilginç geliyor
bana. Ben de

yaptım bu
işlemi. Ve 

erkeğe 
yakışmıyor”

dedi.

Botoks 
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Cerrahi 
Uzmanı Dr.
Ozan Özcan


